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Saturā
Pārgrozijums tarifā.

Pārgrozijums Likumā parļ dzīves vakara

nodrošināšanas fondu. U

Ministru kabineta sēde š. g. 23. novembrī.

Zemkopības ministra rīkojums par vilnas

iepirkšanu.

Rīkojums par to. ka Latvijas kreditbanka

bez īpašas pilnvaras stājas Vācu centrā-

lās sabiedrības kases, Rīgā, Smilšu

ielā 28/30, un maksāšanas grūtības no-

nākušās akc. sat>. „Rīgas eļļas spiestuve,

senāk Vm. Hartman" vietā.

Rīgas ostas saistošo noteikumu papildinā-

jums.

Instrukcijas papildinājumi skolu ārstiem.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par dažu

biedrību slēgšanu.

Rīkojums par grozijumiem un papildināju-
miem Latvijas-PSRS tiešās preču satik-

smes tarifā.

Rīkojums par Viduseiropas-Baltijas-PSRS

tiešās satiksmes pasažieru, bagāžas un

ēkspressūtijumu tarifa grozīšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Tirdzniecības un rūpniecības departamenta

rīkojums L. 1/266.

Pārgrozijums ievedmuitas tarifā.

Šis pārgrozijums stājas spēkā izsludināšanas dierā.

Rīgā, 1939. g. 24. novembrī. K Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Ministru kabinets 1939. g. 23. novembrī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Ievedmuitas tarifā (Lik. kr. 1937. g. 200) izdarīt šādu pārgrozijumu, nosakot

sekojošas muitas likmes:

Pārgrozijums Likumā

par dzīves vakara nodrošināšanas fondu.

Ministru kabinets 1939. g. 23. novembrī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likuma par dzīves vakara nodrošināšanas fondu (Lik. kr. 1938. g. 95) 4. pantu

izteikt šādi:

4. Fonda līdzekļi glabājami valsts kreditiestādēs un Latvijas" kredītbankā vai

arī, saziņā ar Finansu ministriju, ieguldami vērtspapīros.

Rīgā, 1939. g. 24. novembrī. K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1939. g. 23. novembrī.

1. Pieņem:

1) pārgrozījumu ievedmuitas tarifā;

2) pārgrozījumu Likumā par dzīves va-

kara nodrošināšanas fondu;

3) pārgrozījumus un papildinājumus Li-

kumā par telpu īri.

2. Nodibina dzīvokļu īres normu in-

spekciju.

3. leceļ:

1) līdzšinējo Daugavpils apgabaltiesas

locekli Jāni Krūmiņu jmr Rīgas

apgabaltiesas locekli;

2) līdzšinējos:

a) Jelgavas apgabaltiesas mierties-

nesi Herbertu Vilku,

b) Daugavpils apgabaltiesas mier-

tiesnesi Arvedu Rozenbergu,

c) Rīgas apgabaltiesas papildu mier-

tiesnesi Bruno A1 ba tu

par Rīgas apgabaltiesas mierties-

nešiem;

3) līdzšinējo Liepājas apgabaltiesas iz-

meklēšanas tiesnesi Valdi Ignatu

par Rīgas apgabaltiesas izmeklēšanas

tiesnesi;

4) līdzšinējos Rīgas apgabaltiesas ve-

cākos tiesu amatu kandidātus Viktoru

Kviesi un Alfrēdu D un k e 1 u par

tās pašas apgabaltiesas papildu mier-

tiesnešiem.

4. Atbrīvo ār*kārt. profesoru Dr theol.

Viktoru G r ī ne r u <no profesora pienāku-

miem Herdera instil'utā, skaitot ar š. g.

21. novembri.

5. Atbrīvo pēc pašu lūguma no profe-

sora pienākumiem Latvijas universitātē:

1) mechanikas fakultātes ārštata profe-

soru Nikolaju Sīmani, skaitot ar

š. g. 20. novembri;

2) medicinas fakultātes profesoru Er-

nestu Fērmani, skaitot ar š. g.

I. decembri;

3) mechanikas fakultātes profesoru Pauli

D e nf e ru, skaitot ar š. g. 20. nov.;

4) mechanikas fakultātes profesoru Os-

(karu Habermani, skaitot ar š. g.

15. novembri, «n

5) inženierzinātņu fakultātes profesoru

Hdgaru Jaiķobi ju, skaitot ar š. g.

.

; i. novem'bri.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Zemkopības ministra rīkojums

par vilnas iepirkšanu.
1. Pamatojoties uz Lauksaimniecības

nolikuma 683. pantu, sazina ar Tirdzniecī-

bas un rūpniecības ministri nosaku, ka par

vilnu, ko Tirdzniecības un rūpniecības akc.

sab. „Ādu un vilnas centrāle" iepērk iekš-

zemes tirgū no lauksaimniekiem, sākot ar

šī rīkojuma izsludināšanas dienu līdz 1940.

gada 31. martam.' maksājamas pie-

ņemšanas vietās šādas cenas:

I. Smalkvilna.

a) B a 11 a vil n a.

1. šķira: Vilna ar smalku, cirtainu,

elastīgu un nebojātu šķiedru, arī nemaz-

gāta, bet pilnīgi tīra no mēsliem un citiem

mekaniskiem piejaukumiem.

Jēru un sevišķi smalkai aitu vilnai šķied-

ras garums ne īsāks par 4 cm, bet. pārējai

ne īsāks par 5 cm. Bez akotspalvām un

īsumiem (kāju, galvas un pavēderes vilnas)

un ar mitrumu ne vairāk par 17%. Cena

Ls 7,50 kg.

1. šķira: Vilna ar rupjāku kā 1. šķiras

smalkvilnai, bet smalkāku par rupjvilnas,

elastīgu un nebojātu šķiedru, arī nemaz-

gāta, bet pilnīgi tīra no mēsliem un citiem

mekaniskiem piejaukumiem, bez īsumiem.

Šķiedras garums ne īsāks par 5 cm un ar

mitrumu ne vairāk par 17n/o. Cena

Ls 7 kg.
3. šķira: Vilna ar akotspalvām, saplu-

cināta kopā ar vilnas īsumiem, arī nemaz-

gāta, bet pilnīgi tīra no mēsliem un citiem

mekaniskiem piejaukumiem un ar mitrumu

ne vairāk par 17%i. Cena Ls 5,50 kg.

b) Dažādas krāsas vilna.

1. šķira: Vilna ar smalku, cirtainu,

elastīgu un nebojātu šķiedru, arī nemaz-

gāta, bet pilnīgi tīra no mēsliem uņ citiem

mekaniskiem piejaukumiem.

Jēru un sevišķi smalkai aitu vilnai šķied-

ras garums ne īsāks par 4 cm, bet pārējai

ne īsāks par 5 cm. Bez akotspalvām

un īsumiem (kāju, galvas un pavēderes vil-

nas) un ar mitrumu ne vairāk par 17%.

Cena Ls 6,50 kg.

2. š ķ i r a: Vilna ar akotspalvām, sapluci-

nāta kopā ar vilnas īsumiem, arī nemaz-

gāta, bet pilnīgi tīra no mēsliem un citiem

mekaniskiem piejaukumiem un ar mitrumu

ne vairāk par 17°/o. Cena Ls 5,— kg.

c) Isu m i.

Vilnas īsumi dažādu garumu un krāsas,

arī nemazgāti, bet pilnīgi tīri no mēsliem

un citiem mekaniskiem piejaukumiem un

ar mitrumu ne vairāk par 17"/o. Cena

Ls 3,50 kg.

11. Rupjvilna.

a) Balta vilna.

1. šķira: Vilna ar rupju, elastīgu un

nebojātu šķiedru, ari nemazgāta, bet pilnīgi

tīra no mēsliem un citiem mekaniskiem pie-

jaukumiem.

Šķiedras garums ne īsāks par 6 cm. Bez

akotspalvām un īsumiem (kāju, galvas un

pavēderes vilnas) un ar mitrumu ne vai-

rāk par 17°/o. Cena Ls 6,— kg.

2. šķira: Vilna ar akotspalvām. sa-

plucināta kopā ar vilnas īsumiem, arī ne-

mazgāta, bet pilnīgi tīra no mēsliem un ci-

tiem mekaniskiem piejaukumiem un ar mit-

rumu ne vairāk par 17°/o. Cena Ls 4,50

kg.

b) Dažādas krāsas vilna.

1. šķira: Vilna ar rupju, elastīgu un

nebojātu šķiedru, arī nemazgāta, bet pil-

nīgi tīra no mēsliem un citiem mekaniskiem

piejaukumiem.

Šķiedras garums ne īsāks par 6 cm. Bez

akotspalvām un īsumiem (kāju, galvas un

pavēderes vilnas) un ar mitrumu ne vairāk

par 17%). Cena Ls 5,-- kg.

2. šķira: Vilna ar akotspalvām, saplu-

cināta kopā ar vilnas īsumiem, arī nemaz-

gāta, bet pilnīgi tīra no mēsliem un citiem

mekaniskiem piejaukumiem un ar mitrumu

ne vairāk par 17°/o. Cena Ls 3,50 kg.

c) īsu mi.

Vilnas īsumi dažādu garumu un krāsas,

arī nemazgāti, bet pilnīgi tīri no mēsliem

un citiem mekaniskiem piejaukumiem un ar

mitrumu ne vairāk par 17°/o. Cena

Ls 1,50 kg.

Piezīme. Vilna ar mēsliem un citiem

mekaniskiem piejaukumiem vai ar

augstāku mitruma saturu novērtējama

zemāk.

Par katru mēslu vai citu mekanisku

piejaukumu vai lieku mitruma pro-

centu jāsamazina cena par tikpat

daudz procentiem, tos noapaļojot uz

augšu līdz s°/o.

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemiana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rigā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Tarifa

panti,
Tarifa Likmes latos par tarifa vienību

Preču nosaukums
vienībaburti un

punkti
maksimālās minimālās izņēmuma

205.

a.

1. benzols.... kg N 2,40 1,20 0,32
uz Tirdzniecības un rūp-
niecības depart. apliecību

pamata.

2. pārējās.... kg N 2,40 1,20 0,60
techniskām vajadzībām uz

Tirdzniecības un rūpniec.

depart. apliecību pamata.

Maksa par „Valdība» Vēstnesi":

•r piesūtīšanu: bez piesātiši
~ (saņemot kar

par: U V

paf.

«adu 22, gadu

•/> «adu •• • • 'J- ftSf: :::
3 men 0, — .

» 2
'-\l

atsevišķu num. . —,15 \l\

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. iidz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu ,—,23

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ B,

par katru tālāko rindiņu .....

,, —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

~ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

,, —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

~ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

~ 1,—

Jums jāpasteidzas,

ja Jūs gribiet, lai Jūsu ziedojumus ieskaita

Valsts aizsardzības fondam saziedoti pirmā miljonā:

kopš I. novembra fondā saziedoti jau pāri par 4/5 miljona latu.

Ziedojumu iemaksa valsts drošības pastiprināšanai
noslēgsies š. g. 30. novembri



Trušu vilna no angoras šķirnes trušiem.

1. šķira: Balta, pilnīgi tīra un sausa

vilna bez īsumiem (kāju, galvas un pavē-

deres vilnas). Cena līdz Ls 30,— kg.

2. šķira: Balta, pilnīgi tīra un sausa,

bet nešķirota vilna. Cena līdz Ls 25,—

kg.

3. šķira: Isumi, pilnīgi tīri un sausi.

Cena līdz Ls 20,— kg.

2. Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.

„Adu un vilnas centrāle" pārstāvjiem pie

vilnas iepirkšanas tā pareizi jāšķiro.

Cenu pazemināšanas nolūkos vilnu ne-

drīkst ierindot zemākā šķirā.

3. Ar šo atcelts 1938. g. 5. aprija zem-

kopības ministra rīkojums par vilnas iepirk-

šanas cenām un virsminētā rīkojuma 1939.

gada 27. sept. pagarinājums. („Vald. Vēst-

neša" 1938. g. 78. num. un 1939. g. 219. num.

un „Lauku Pastnieka" 1938. g. 18./20. un

1939. g. 22. num.)

Rīgā, 1939. g. 23. novembrī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkopības depart. direktors P. G r ā v i s.

Finansu ministra 83. rīkojums.
Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets, pamatojoties uz Kreditlikuma

(1938. g. izd.) otrās daļas IV nodaļas VIII

apakšnodaļā paredzētiem noteikumiem, š.

g. 23. novembra sēdē nolēma atzīt

Vācu centrālās sabiedrības ka-

ses, Rīgā, Smilšu ielā 28/30, sta-

tūtus par atceltiem un atjāva no-

dot šo kasi Latvijas kreditbankai likvidā-

cijai.

Sakarā ar šādu Ministru kabineta lēmu-

mu un pieminētā likuma 666. pantu, Latvi-

jas kreditbanka bez īpašas pilnvaras stājas

minētās kases vietā, realizē tās prasijumus

un turpina tās jau iesāktās tiesu lietas savā

vārdā. Tāpat Latvijas kreditbanka savā

vārdā likuma noteiktā kārtībā atbild iepre-

tim minētās kases kreditoriem.

Rīgā, 1939. g. 23. novembri.

Finansu ministris J. Ka m i n s k i s.

Valsts saimniec. departamenta

direktors J. S k u j e v i c s.

Tirdzniecības un rūpniecības

ministra 13. rīkojums.
Tirdzniecības un rūpniecības ministrija ar

šo paziņo, ka Ministru kabinets, pamatojo-

ties uz Kreditlikuma noteikumiem par uz-

ņēmumu likvidāciju, š. g. 23. novembra sē-

dē atzina maksāšanas grūtībās

nonākušās Akciju sabiedrī-

bas „R īga s eļļas spiestuve, se-

nāk Vm. Hartman" statūtus par

atceltiem un uzdeva Latvijas kredīt-

bankai stāties bez īpašas pilnvaras minē-

tās akciju sabiedrības vietā, realizēt viņas

prasījumus un turpināt viņas jau iesāktās

tiesu lietas savā vārdā.

Saskaņā ar šo Ministru kabineta lēmumu

un Kreditlikumā noteikto likvidācijas kār-

tību, Latvijas kreditbanka bez īpašas piln-

varas stājas minētās akciju sabiedrības

vietā. Tāpat Latvijas kreditbanka savā

vārdā, likuma noteiktā kārtībā, atbild ie-

pretim minētās akciju sabiedrības kredito-

riem.

Akciju sabiedrība „Rīgas eļļas spiestuve,

senāk Vm. Hartman" līdz ar to dzēšama

no tirdzniecības reģistra.

Rīgā, 1939. g. 23. novembrī.

Tirdzniec. un rūpniec.

ministris J. Blumbergs.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors J. Š v a n k s.

Rīgas ostas saistošo noteikumu

papildinājums.

Apstiprinu. 1939. g. 23. novembrī.

Tirdzniec. un rūpniec. ministris

J. Blumbergs.

Rīgas ostas saistošos noteikumus („Vald.

Vēstn." 1932. g. 86. num.) papildināt ar šādu

jaunu 123 1 . pantu:

133». Stauveru aroda darbus ostā var

izpildīt tikai ar ostas kapteiņa atļauju, pie

kam ostas kapteinim ir tiesība atļaut šo

darbu izpildīšanu arī vienam uzņēmējam.

Šis Papildinājums stājas spēkā 1939. g.

1. decembrī.

.ļūrniec. depart. direktors P. Stakle.

Kuģniec. nod. vad. v. J. Ozoliņ š.

Instrukcijas papildinājumi

skolu ārstiem.

Apstiprinām.

Tautas labklāj. ministris J. Volonts.

Izglīt. ministris prof. Dr J. A u š kā p s,

„Valdības Vēstneša" 1937. g. 8. num. iz-

sludināto „Instfukciju skolu ārstiem" papil-

dināt šādi:

1. Instrukcijas 2. pantu noslēgt ar tei-

kumu: „Tāpat skolu ārstu uzdevums ir uz-

raudzīt skolotāju un skolas kalpotāju vese-

lību."

2. To pašu (2.) pantu papildināt ar ce-

turto (d.) piezīmi šādā redakcijā: „Sko-
las ārsts izmeklē skolotājus un skolas kal-

potājus vismaz 2 reizes gadā. Ja ārstam

rodas šaubas, vai izmeklējamā persona ne-

slimo ar aktīvu tuberkulozi, viņš var pie-

prasīt rentgenologisku un citas izmeklē-

šanas. Savu darbību un atzinumus ārsts

ieraksta īpašā žurnālā."

Šie papildinājumi stājas spēkā izslu-

dināšanas dienā.

Pamats: Likuma par tuberkulozes

apkarošanu (Lik. kr. 1936. g. 112) 2. panta

1. punkts un 10. pants.

Rīgā, 1939. g. 20. novembrī.

Veselības depart. direktors 0. Alks.

Skolu depart. direktors J. Celms.

2586. LĒMUMS.

1939.g. 20.novembrī, saskaņā ar Likumu

par bezpejņas biedrībām un to savienī-

bām (Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu

Ventspils valsts ģimnāzijas
absolventu biedrību.

Biedrība jālikvidē biedrības valdes

priekšsēdētāja biedrim Jānim Mizām,
dzīv. Ventspilī, Liepu ielā 5, 4 mēnešu

laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas ~Vald-

ības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

2592. LĒMUMS.

1939. g. 20. novembrī, saskaņā arLikumu

par bezpeļņas biedrībām un to saviep'bām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu „Ludzas
krievu kulturveicināšanas bied-

rību''.

Biedrība jālikvidē valdes locekļiem:

Jānim S 1 a v i n s k i m, Dimitrijam V o i-

n i ča m un Voldemāram Me I 1 e ra m
,

ar mājokli Ludzā, Latg les ielā 70, 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

550. RĪKOJUMS.
Par grozijumiem un papildinā-

jumiem Latvijas - PSRS tiešās

preču satiksmes tarifā.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu 1939. g. 22. novembri.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Latvijas-PSRS tiešās preču satiksmes

tarifa II daļā, kas izsludināta „Valdības
Vēstneša" 1934. g. 28.-32. numuros, gro-

zīta un papildināta ar vēlākiem rīkojumiem

un izdota atsevišķā brošūrā, jāizdara šādi

grozijumi un papildinājumi:

1) „Valdības Vēstneša" 28. num. 2. lapp.

(brošūras 3. lapp.) 1. § 3. punkta tekstu at-

vietot ar šādu:

„3. Preču nomenklatūra, kurā pret katru

preču nosaukumu uzrādītas atsevišķi ta-

rifa klases PSRS dzelzsceļu attālumiem un

atsevišķi vispārējā tarifa klases Latvijas

dzelzsceļu attālumiem;"

2) turpat 4. lappusē (brošūras 13. lapp.)

strīpot 27., 28. un 29. §§;

3) „Valdības Vēstneša" 28. num. 6.—8.

lapp., 29. num. 3.—8. lapp., 30. num.

2.—B. lapp., 31. num. 3.—8. lapp. un 32. num.

3.—6. lapp. (brošūras 23.—126. lapp.) strī-

pot visas 5. ailē uzrādītās tarifa klases, ku-

ras paredzētas transitā caur Latvijas ostu

stacijām pārvadājamām precēm;

4) „Valdības Vēstneša" 29. num. 7. lap-

pusē (brošūras 52. lapp.) pie 78. preču poz.

B) punkta tarifa klases 15 ton. sūtījumiem

strīpot „—2o°/o";

5) „Valdības Vēstneša" 30. num. 3. lapp.
(brošūras 68. lapp.) pie 116. preču poz.

6) punkta tarifa klases 15 t sūtijumiem strī-

pot „—2o°/o";

6)
„
Valdības Vēstneša" 31. num. 7. lap-

pusē (brošūras 103. lapp.) pie 213. preču

poz. 6) punkta tarifa klases 15 t sūtijumiem

strīpot „—20%";

7) „Valdības Vēstneša" 32. num. 4. lap-

pusē (brošūras 117. lapp.) pie 243. preču

poz. tarifa klases 15 ton. sūtijumiem strī-

pot ~—20%";

8)
„Valdības Vēstneša" 28.-32. num.

(brošūras 23.-126. lapp.) preču nomenkla-

tūra pie preču poziciju tarifa klasēm
4. aile pierakstītās atzīmes un attiecīgās

piezīmes 11. ailē (sk. 407. rīk. „Valdības
Vēstneša" 1939. g. 213. nuim) strīpot, iz-

ņemot preču pozicijas 58, 160, 2156)
un *), 257a), 6) un b), kurām tarifa klases

eksportam paliek speķa;

9)
~

Valdības Vēstneša" 29. num. 4. un

5. lappusēs (brošūras 39. un 45. lapp.) 60.
un 68. preču poz. tarifa klasi „C" strīpot
un klases ~9—12—14" atvietot ar at-
zīmi ~*)". bet 11. ailē ierakstīt šādu pie-
zīmi:

„*) Veduma maksa jāaprēķina pēc lop-
barībai noteiktam likmēm, kas izsludinātas
atsevišķā rīkojumā.";

10) „Valdības Vēstneša" 31. num. 4. lap-

pusē (brošūras 91. lapp.) 181. preču poz.

izlabot kā minēts iepriekšējā 9. punktā;

11) „Valdības Vēstneša" 30. num. 6. lap-

pusē (brošūras 77. lapp.) 147. preču poz.

klasei „A/B" pielikt atzīmi „1)" un 11. ailē

ierakstīt šādu piezīmi:

„1) Izvedot no Latvijas: C—7—B—9.";

12) „Valdības Vēstneša" 28. num. 5. lap-

pusē (brošūras 16. un 17. lapp.) attālumu

rādītājā 18, 18, 19 un 19 kārtas numuros

strīpot šādus attālumus: 471*), 468*), 471*).

468*) virzienā caur Indru 464*), 461*).

464*), 461*) virzienā caur Zilupi, 462*),

493*), 462*), 493*) virzienā caur Rftupi,

bez tam brošūras 16. lappuses beigās

strīpot piezīmi, kas apzīmēta ar „*)";

13) tarifa beigās ievietotās veduma

maksu likmju tabeles skaitīt par atceltām,

un veduma maksas un arī papildmaksas
aprēķināt pēc atsevišķā rīkojumā izsludi-

nātam likmju tabelēm.

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. decembri.

Dzelzsceļu galv. direktors

K. B1 odni e k s.

Ekspluatacjas direktora palīgs

I. Bērziņš.

Tieslietu ministris H. Apsīts par telpu īres likuma

pārgrozijumiem un papildinājumiem
paskaidro: Kopš 1934. gada, Likums par

telpu īri tika pakāpeniski' mīkstināts, un

īres līgumu attiecības no jauna lielākā

daļā lika nodotas atpakaļ Civillikuma no-

sacījumiem, kas deva namu īpašniekiem

pilsētās pilnu brīvību īres maksas noteik-

šanā. Ar 1934. gada grozijumiem atcēla

īres valdes, izslēdza veikalus, darbnīcas,

kantorus un citas telpas no īres likuma,

atcēla apkurināšanas komitejas, pārnesot

centralap'kurināšana's pienākumus uz nam-

saimniekiem. Ar 1936. gada grozījumu

īres likuma noteikumiem vairs nebija pa-

doti dzīvokļi, kas bija lielāki par 3 istabām,

īres likums vairs neattiecās uz provinces

pilsētās izīrējamām telpām, un tiesai bija

dota iespēja paaugstināt 37. pantā pa-

redzēto likmi līdz 2 latiem par zelta rubli.

Ar 1938. gada grozijumu atcēla Likuma par

telpu īri V nodaļu, kas līdz tam paredzēja

jautājumu par centralapkurināšanas mak-

sas apmēru noteikšanu tiesu iestādēm,

īres maksas par dzīvokļiem pilsētās pēdē-

jos 'gados stipri cēlušās. Šāds īres maksas

kāpinājums nav saskaņojams ar namu

ekspluatācijas izdevumiem, nav savieno-

jams ar pastāvošo dzīves dārdzību un ne-

sader ar 'to, ko pelna pilsētu iedzīvotāju

galvenais kontingents strādnieki un ie-

rēdņi. Šie novērojumi un apsvērumi pra-

sija izdarīt Likumā par telpu īri attiecīgus

grozijumus un papildinājumus.

Ar grozijumiem šī likuma spēks tiek at-

tiecināts 'bez Rīgas arī uz Jelgavu

un Daugavpili un skar visus dzī-

vokļus namos, kas celti vai izbūvēti līdz

1930. g. 1. janvārim, ja Vien kādas telpas

nav bijušas izīrētas jau agrāk. Par nama

izfbīīvi skaitās būvdarbi, kas namu no pus-

būves stāvokļa pārvērš par pabeigtu ēku.

īres maksas apmēra noteikšanas pamatā

atstāta brīva kontrahentu vienošanās, bet

strīdus gadijumos īres maksa nosakāma

pēc likuma. Likumiskās īres maksas no-

sacijumi grozīti tādējādi, ka atmesta 1914.

gada īres maksas pētīšana un tās vietā

likta īres maksa, kāda pastāvēja 1937. gada

I.'decembrī. 1937. g. 1. decembris ņemts

par pamatu tādēļ, ka tieši tā laika īres

maksas visvairāk atbilst tagadējā laika

saimnieciskām prasībām un iespējamībām.

Tagadējie likuma grozijumi novērtējami

vienīgiikā jautājuma pagaidu atrisi-

nājums. Pēc tam, kad īres attiecības

būs izpētijusi visā pilnībā dzīvokļu īres

normu inspekcija, kādu darbu paredzēts

veikt jau tuvākā laikā, jaunam likumam

par telpu īri visi jautājumi būs jāatrisina

izsmeļoši un galīgi.

Lai namsaimnieki saņemtu taisnīgu at-

līdzību par labierīcībām un ērtībām, kuras

tie ierīkojuši namā pēc 1937. gada 1. de-

cembra, likuma grozijumi nosaka, ka
par

šīm labierīcībām un ērtībām namsaimnie-

kam ir tiesība ņemt atsevišķu atlīdzību no

īrniekiem pēc vienošanās ar viņiem.

Pieņemot pārgrozījumus un papildināju-

mus īres likumā un uzskatot tos par pa-

igaidu līdzekli īres lietu kārtošanā, Ministru
!''"■'•'' • • ••'.tfH
; kabinets nolēma nodibināt dzīvokļu īres

normu inspekciju. To vada inspektors,

'kuram var būt palīgi. Inspekcijā kā padom-

devēji ir 4 locekļi: 2no Tirdzniecības un

rūpniecības kameras un pa vienam no

Darba kameras un Profesiju kameras.

Dzīvokļu īres normu inspekcijas uzde-

vumi ir: 1) būt par samierināšanas iestādi

strīdus gadijumos starp īrniekiem un namu

īpašniekiem, pirms strīdus izšķiršanu pār-

nes uz tiesu. Konflikta kārtošanu inspek-

cija var uzsākt uz vienas vai abu ieintere-

sēto pušu ierosinājumu, pie kam tai ir tie-

sība ievākt visas ziņas un noskaidrot ap-

stākļus, kas uz izšķiramo lietu attiecas;

2) sekot un vairot pastāvošo īres likuma

normu pielietošanu un iedarbību un arī

pētīt visus apstākļus, kas ietekmē un no-

teic īres līguma attiecības un īres cenas

atsevišķiem dzīvokļiem (arī mēbelētām

istabām) dažāda labuma un vecuma na-

mos, dažādos pilsētas rajonos un atseviš-

ķās pilsētās, kā arī īres maksas sakarību ar

dzīvokļa platību un dažādām labierīcībām.

Inspekcijai jāpiegriež vērība neattaisnoja-

miem pārspīlējumiem īres maksas noteik-

šanā, šīs parādības cēloņiem un to izskau-

šanai; un taisnīgas mērauklas nodibināša-

nai starp īres maksu un nama vērtību resp.

ienesību. Dzīvokļu īres normu inspekcijas

pētīšanas un materiālu vākšanas darbs

jāveic ar tādu aprēķinu, lai vēlākais līdz

1940. gada 1. oktobrim būtu iespējams izdot

jaunu pilnīgāku īres likumu, kas taisnīgi un

ilgstoši atrisinātu attiecības un visus jau-

tājumus starp īrniekiem un namu īpaš-

niekiem.

Dzīvokļu īres normu inspekcija pastāv

pie Tieslietu ministrijas. Inspektoru uz

tieslietu ministra priekšlikumu ieceļ Mi-

nistru kabindts, bet inspektora palīgus

tieslietu ministris. Tieslietu ministris arī

uzaicina padomdevējus-kameru pārstāvjus

un apstiprina tos amatos.

267. num., piektdien, 1939. g. 24. novembriValdības Vēstnesis2



540. rīkojums par Viduseiropas -Baltijas -SPRS tiešās satiksmes

pasažieru, bagažas un ekspressūtijumu tarifa grozīšanu.

Apstiprinu. 1939. g. 14. novembri.

Satiksmes ministris B. Einbergs

Sakara ar mušu vietējas satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifa paaugstināšanu
Viduseiropas-Baltijas-SPRS tiesas satiksmes tarifu pasažieru un bagāžas pārvadāšanai un tarifu' eks-

pressūtijumu pārvadāšanai, kas izsludināti „Valdības Vēstneša" 1934. g. 23 un 24 numuros grozīti
un papildināti ar vēlākiem rīkojumiem un izdoti katrs atsevišķā izdevumā, grozīt šādi:

A.

TARIFĀ PASAŽIERU UN BAGĀŽAS PĀRVADĀŠANAI.

Satura rādītāja (izdev. 3. lapp.) II daļā V un VI tabeļu nosaukumā strīpot vārdus „Tarvisio un".

II DAĻĀ.

1) I, 11, 111, IV, V un VII maksu tabeles satiksmē starp Latviju-SPRS,Vāciju, Čekoslovakiiu
Austriju, Itālijas dzelzsceļu dalīšanas punktiem un Somiju (izdev. XIII pap. 18.—43 un 46—47 lapp )
atvietot ar šādām jaunām tabelēm:

I. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un SPRS dzelzsceļu stacijām.

II. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām.

267. mini., piektdien, 1939. g. 24. novembrī Valdības Vēstnesis 3

Biļetes braucienam vienā virzienā

visos vilcienos Bagāža 10 kg

Attā-

lums

No RĪGAS pas. Virzienā S»SS! 5 « ></; c/3

km

līdz caur BS
Vi >N

•- bx

"JT TO

Cl
C3

M ļ< J3 >N

-

a r i f a V i € n ī b a s

482

315

1044
380

621

Vitebsk
....

Drisa

Moskva pas. Smol.

Polock I
.

. . .

Smolensk .
.

.

Indru—Bigosovo

>> i?

6,19

3,97
10,09

4,91
7,56

4;66
2,44

8,56

3,38
6,03

3,27
1,69

5,90
2,40

4,12

2,38

1,79

3,45
2,04

2,82

1,61

1,02
2,68
1,27

2,05

1,12

0,73

1,90
0,87

1,46

0,29
0,21

0,56
0,24
0,36

0,3
0,2

0,6

0,2

0,3

2

2

1

6

9

No LIEPĀJAS pas.

līdz

705
538

1263
603

844

Vitebsk
....

Drisa

Moskva pas. Smol.

Polock I . . . .

Smolensk . . .

Indru—Bigosovo

>> >>

>> >>

7,33
5,11

11,23

6,05
8,70

5,23
3,01

9,13

3,95
6,60

3,78

2,20

6,41
2,91

4,63

2,96

2,37

4,03
2,62

3,40

1,90
1,31

2,97
1,56
2,34

1,38
0,99

2,16
1,13
1,72

0,42

0,34
0,69

0,37
0,49

0,4
0,3

0,7
0,3
0,5

5

5

4

9

2

No

DAUGAVPILS Ipas.
līdz

264

97

822

162

403

Vitebsk
....

Drisa

Moskva pas. Smol.

Polock I . . . .

Smolensk . . .

Indru—Bigosovo

ī) n

)t n

>> iy

3,98
1,76

7,88
2,70

5,35

3,55
1,33

7,45
2,27

4,92

2,48

0,90

5,11
1,61

3,33

1,27

0;68

2,34
0,93
1.71

1,05

0,46
2,12

0,71
1,49

0,72

0,33
1,50

0,47
1,06

0,15

0,07

0,42
0,10

0,22

mm

8

8

7

2

5

Attā-

Biļetes braucienam vienā virzienā

visos vilcienos
Bagāža 10 kg

No INDRAS Virzienā
fļļļUļ

CT3

mi līdz
caur «ī to

ļ- OJD

>

'J-.

to o3

Ol. X) < ■O Īn

T a r r f a v i e n ī b a S

195

28

753

93

334

Vitebsk
....

Drisa
. ....

Moskva pas. Smol.

Polock I . . .
.

Smolensk .
.

.

Indru—Bigosovo

>> >>

tt >>

u >>

3,22

1,00
7,12

1,94

4,59

3,17
0,95

7,07
1,89
4,54

2,20

0,62

4,83

1,33

3,05

0,89
0,30

1,96

0,55
1,33

0,86
0,27
1,93

0,52

1,30

0,58
0,19

1,36

0,33
0,92

0,11

0,03
0,38

0,06
0,18

HJ

No RĪGAS pas.

līdz

931 Moskva pas. Ržev. Zilupi—Sebesh 8,45 7,12 4,97 2,92 2,26 1,65 0,52 0,57

No LIEPĀJAS pas.
līdz

1154 Moskva pas. Ržev. Zilupi—Sebesh 9,77 7,78 5,50 3,60 2,60 1,92 0,65 0,70

No ZILUPES

līdz

647 Moskva pas. Ržev. Zilupi—Sebesh 5,89 5,84 4,00 1,65 1,62 1,16 0,34 0,39

No RĪGAS pas.

līdz

640

366

Ļeņingrad pas.

Varš..
....

Pskov I . . .
.

Rītiipi—Oštrov 6,66
3,80

5,38
2,52

3,72

1,85

2,45

1,62
1,81

0,98

1,33

0,69

0,37

0,24

0,41

0,25

. No .

DAUGAVPILS Ipas.

līdz

537

263

Ļeņingrad pas.
Varš

Pskov I . .
. .

Rītupi—Ostrov

tt tt

5,92

3,06

5,01

2,15

3,43

1,56

2,09

1,26
1,63
0,80

1,18
0,54

0,31
0,18

0,35
0.19

No

LIEPĀJAS pas.

līdz

863

589

Ļeņingrad, pas.

Varš

Pskov I
.

.
Rītupi—Ostrov

*> tt

7,98
5,12

6,04
3,18

4,25
2,38

3,13

2,30

2,15

1,32

1,60

0,96

0,50

0,37

0,54
0,38

No RlTUPES
līdz

357

83

Ļeņingrad pas.

Varš

Pskov I
. . . .

Rītupi—Ostrov

jj tt

4,20
1,34

4,15
1,29

2,79
0,92

1,23
0,40

1,20

0,37

0,86
0,22

0,19

0,06

0,23
0,07

Biļetu maksas vienas reizes braucienam visos vilcienos Bagāža 10 kg

Attā- Bērni
Atsevišķi

lums No DAUGAVPILS I pas. līdz Virzienā caur mm 2 3 1 2 j 3
Pasažiera

pavadīb ā

bez pa-
Parau g-

prečukm
i s e

sažiera

T a r i f a v i e n ī b a s

1097

1475

412

501

1261

647

647

359

Berlin Stadtb

Insterburg

Konigsberg (Pr.) Hbf

Tilsit

„mw .... , ,14,37 9,71 10,73 7,32 5,00 0,62 0,70 0,49

» ■

2'.),11

6,25

8,36

24,65

11,91
10,95*)

5,21

19,65
3,88

5,37
16,68

7,91
6,95*)

3,19

13,36
2,58

3,57
11,30

5,20
4,72*)
2,10

14,69
3,13

4,19
12,46

5,96
5,48*)
2,61

10,16

1,95
2,69
8,68

4,16

3,68*)
1,60

6,83

1,31

1,80
5,80

2,62
2,38*)
1,07

0,67

0,32
0,36
0,67

0,44

0,44
0,28

0,82

0,36

0,44
0,82
0,57

0,57
0,30

0,53
0,29

0,33
0,53

0,38
0,38

0,27

No EGLAINES līdz

378
467

325

Insterburg
Konigsberg (Pr.) Hbf

Tilsit

Tilsit 5,91
8,02

4,87

3,71

5,20
3,02

2,45

3,44
1,97

2,97
4,03

2,45

1,87
2,61

1,52

1,24
1,73

1,00

0,30

0,34

0,26

0,34
0,42
0,28

0,27
0,31

0,25

No INDRAS līdz

1544

481

570

428

Bremen Hbf

Konigsberg (Pr.) Hbf

Tilsit

Tilsit

29,81

6,95
9,06

5,91

20,00

4,23
5,72

3,54

13,62
2,84
3,83

2,36

15,05

3,49
4,55

2,97

10,14
2,13

2,87
1,78

6,96
1,44

1,93
1,20

0,72
0,37

0,41
0,33

0,87
0,41

0,49
0,35

0,58

0,34
0,38
0,32

No JELGAVAS līdz

1079

340

483

483

Tilsit —Marienburg
Eydtkau

Tilsit

Eydtkau
Tilsit

'

Eydtkau

20,38 J

4,40

7,55

7,07*)

13,88

2,70
4,88

4,40*)

9,40

1,79
3,26

3,02*)

10,33

2,21
3,79

3,55*)

7,08

1,36
2,45

2,21*)

4,84

0,91

1,64

1,52*)

0,58

0,24

0,32

0,32

0,66

0,26

0,40

0,40

0,45

0,23

0,29

0,29

No LIEPĀJAS pas. līdz

1614 Aachen Hbf Tilsit—Marienburg 33,25 22,40 15,31 16,76 11,34 7,79 0,66 0,76 0,50

1848 Basel Bad. Bf 38,05 25,85 17,52 19,16 13,06 8,90 0,66 0,76 0,50
968 19,57 13,37 9,07 9,92 6,82 4,67 0,56 0,64 0,43

1346 Bremen Hbf # '•'■» — 27,49 18,65 12,72 13,88 9,46 6,50 0,61 0,76 0,47
1511 31,09 20,96 14,31 15,68 10,62 7,29 0,66 0,76 0,50

No LIEPĀJAS pas. līdz

ļ 8l5L>

1258 25,67 17,45 11,86 12,97 8,86 6,07 0,61 0,76 0,47

283 Tilsit 4,63 2,88 1,94 2,32 1,45 0,98 0,26 0,30 0,23
283 4,39*) 2,64*) 1,82*) 2,20*) 1,33*) 0,92*) 0,26 0,30 0,23
372 6,74 4,37 2,93 3,38 2,19 1,47 0,30 0,38 0,27
372 6,26*) 3,89*) 2,69*) 3,14*) 1,95*) 1,35*) 0,30 0,38 0,27

1132 Tilsit Marienburg 23,03 15,68 10,66 11,65 7,98 5,47 0,61 0,76 0,47

518 Tilsit 10,29 6,91 4,56 5,15 3,46 2,29 0,38 0,51 0,32
518 9,33*) 5,95*) 4,08*) 4,67*) 2,98*) 2,05*) 0,38 0,51 0,32

1620 1 33,25 22,49 15,36 16,76 11,38 7,82 0,66 0,76 0,50
898 -Stettin Hbf 18,13 12,41 8,39 9,20 6,34 4,33 0,52 0,41 0,64

230 Tilsit — 3,59 2,19 1,46 1,80 1,10 0,74 0,22 0,24 0,21

No PRIEKULES līdz

927 Berlin Stadtb. Tilsit Marienburg 19,13 13,15 8,89 9,70 6,71 4,58 0,53 0,61 ' 0,40
331 6,30 4,15 2,75 3,16 2,08 1,38 0,27 0,35 0,24
331 5,82*) 3,67*) 2,51*) 2,92*) 1,84*) 1,26*) 0,27 0,35 0,24
189 Tilsit" .

.

—
3,15 1,97 1,28 1,58 0,99 0,65 0,19 0,21 0,18

• ■ - ■

*) Par Vācijas dzelzsceļu daļu maksas pasažieru vilcienos.



553. RĪKOJUMS.

1939. g. 23. novembrī.

Par mācības iestāžu audzēkņu brau-

cieniem par pazeminātu maksu.

394. rīkojumā par mācības iestāžu au-

dzēkņu braucieniem par pazeminātu maksu,

kas izsludināts „Valdības Vēstneša" 1936.

gada 231. numurā un ..Dzelzsceļu Vēst-

neša" tā paša gada 39. numurā, grozīts

un papildināts ar vēlākiem rīkojumiem un

arī ievietots Valsts dzelzsceļu pasažieru,

■bagāžas un ekspressūtijumu tarifa 5. iz-

devuma pielikumā no 133.—135. lappusei,

strīpot VI nodalijumu līdz ar mācības ie-

stādes nosaukumu „Rīgas archidiēcēzes

Romas katoļu teoloģijas augstskola.", pār-

labojot nākošo VII nodalijumu par VI.

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. decembri.

Dzelzsceļu galv. direktors

K. B ļ o d n i e k s.

Bkspluat. direktora palīgs I. B ē r z i ņ š.

557. RĪKOJUMS.

1939. g. 23. novembrī.

Par vagonsūtijumu preču darijumu

atjaunošanu Jostas, Lutriņu, Sēlpils
un Tores pieturās.

Ar š. g. 21. novembri atjaunoju vagon-

sūtijumu preču darijumus Jostas, Lutriņu,

Sēlpils un Tores pieturās 100. rīkojumā,

kas izsludināts „Valdības Vēstneša" 1938.

gada 67. numurā 11. tabelē pie Jostas un

Lutriņu nosaukumiem un 12. tabelē pie

Sēlpils 'nosaukuma atzīmi „4)" nostrīpot

un darijumu apzīmējumu „va" atvietot

ar „v". 1

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Dzelzsceļu galvenais direktors

K. B 1 o d n i e k s.

Pēc šī rīkojuma Attālumu rādītāju grozīt

šādi:

1) staciju alfabētiskā sarakstā Jostai,

Lutriņiem, Sēlpilij darijumu apzīmējumu

„va" atvietot ar „v";

2) XI tabelē pie Jostas un Lutriņu no-

saukumiem un XII tabelē pie Sēlpils no-

saukuma atzīmi „4" nostrīpot un šīm sta-

cijām esošo darijumu apzīmējumu „va" at-

vietot ar „v";

3) 122. lappusē „J" nodalijumā iepretim

Tores nosaukumam 1939. g. ieraksti jumu
iedalē „Atvēršanas laiks" ierakstīt 21. XI—

557—46".

Bkspluat. direktora palīgs I. B ē r z i ņ š.

Tarifu nod. vad. V. K r i e v i ņ š.

Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta rīkojums L. 1/266.

Pamatojoties uz Likumu par preču krā-

jumu izveidošanu un pārraudzību (Lik. kr.

1939. g. 142, 147, 149 un 165) un finansu mi-

nistra rīkojumu, kas izsludināts „Valdības

Vēstn." 1939. g. 200. numurā, nosaku, ka

visiem rūpniecības un amatniecības uzņē-

mumiem atļauts izgatavot tikai 585. proves

zelta izstrādājumus un ne smagākus par še

minētām normām:

1) adatas, atsperu āķus, auskarus, olas,

piekariņus, plāksnītes un uzlikumus

līdz 2 grami gabalā;

2) atsperu riņķus, krustiņus, monogra-

mas, nozīmes un pogas līdz 4 grami

gabalā;

3) apkalumus, piezīmju blokus, gredze-

nus, medaljonus, uzpirksteņus un že-

tonus līdz 5 grami gabalā;

4) brilles, kakla rotas, saktas un zīmu-

ļus līdz 10 grami gabalā;

5) aproces un ķēdes līdz 20 grami ga-

balā;

6) kungu pulksteņu korpusus līdz 35

grami gabalā;

7) pārējo izstrādājumu, izņemot iepriekš

minētos, svars nedrīkst pārsniegt

līdz 25 grami gabalā.

Piezīme. Zelta patiesais saturs var

svārstīties uz augšu līdz 600. provei.

Akmeņu un pērļu iestiprināšanai var

lietot arī augstākas proves zeltu līdz

diviem gramiem uz katru izstrādāju-

mu.

Izstrādājumus, kas neatbilst šī rīkojuma

nosacijumiem, Proves valde neapzīmogo,

bet salauž.

lesāktie darbi jānobeidz un jānodod apzī-

mogošanai Proves valdei 7 dienu laikā pēc

šī rīkojuma spēkā stāšanās dienas, un uz

tiem šis rīkojums neattiecas. Atsevišķos

gadijumos Proves valdei tiesība pagarināt

iesākto darbu nobeigšanas un apzīmogoša-

nas terminu.

Izgatavot ražojumus, kas neatbilst šī rī-

kojuma noteikumiem, var vienīgi ar katr-

reizēju Tirdzniecības un rūpniecības depar-

tamenta iepriekšēju piekrišanu.

Šis rīkojums neattiecas uz zobārstniecībā

lietojamiem zelta izstrādājumiem.

Rīkojums stājas spēkā izsludināša-

nas dienā.

Rīgā, 1939. g. 23. novembrī.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktors J. Švank s.

. Rūpniec. nod. vad. A. Smēlis.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
2590. lēmums.

1939. g. 20. novembri, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), ieceļu Jāni
Grīsli par Bramberģes sadrau-

dzīgās biedrības ~Līgo'' reviz ija s ko-
misijas locekli.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. dep. direk. M. Jansons.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Valsts cukura monopola pārvaldes

PAZIŅOJUMS.
Saskaņa ar 1939. gada cukurbiešu piegā-

des noteikumu 10. pantu, Valsts cukura mo-

nopola pārvalde nosaka, ka cukurbiešu pie-
vešana cukurfabrikās vai iekraušana
dzelzsceļu stacijās izbeidzama:

Jelgavas cukurfabrikai 15. decembri,
Krustpils cukurfabr. 15. decembri,
Liepājas cukurfabrikai 2. decembrī.

Pārvaldnieks J. L a ž e.

Admin.-saimn. nod. vad. V. P u rma 1 i s.

PAZIŅOJUMS.

Tā ka Erna Ko 1 s, sakarā ar aizceļošanu

uz Vāciju, ir likvidējusi viņai atļauto apbe-

dīšanas biroju ar firmu „A pbed I š a -

n a s birojs E. H i e g e" Rīgā, B r ī v ī-

b a s i e 1 ā 51, lekšlietu ministrijas Kārtības

policijas departaments uzaicina personas,

kurām pret minēto biroju būtu kādas pra-

sības, pieteikt tās lekšlietu ministrijas

160. istabā 3 mēnešu laikā pēc šī paziņo-
juma ievietošanas „Valdības Vēstnesī",

Pēc šī termiņa nekādas prasības nepieņems

un nodrošinājumu izsniegs atpakaļ pēc

piederības.

Rīgā, 1939. g. 23. novembrī. CB. 15-4.

Kārtības polic. depart.
24293 direktors Ausraanis-

lekšējās apsardz. nod. vad. K. B i e d r i 0 š.

PAZIŅOJUMS.

Tā. kā Fridrichs K i r š te i n s, sakarā ar

aizceļošanu uz Vāciju, ir likvidējis viņam

atļauto apbedīšanas biroju Rīgā, Peter-

baznīcas lauk. 33, lekšlietu ministrijas Kār-

tības policijas departaments uzaicina P ef'

sonas, kurām pret minēto biroju būtu kā-

das prasības, pieteikt tās lekšlietu ministri-

jas 160. istabā 3 mēnešu laikā pēc šī pazi-
ņojuma ievietošanas „Valdības Vēstnesi .

Pēc šī termina nekādas prasības

un nodrošinājumu izsniegs atpakaļ pēc P

derības.

Rīgā, 1939. g. 23. novembrī. CB. 32-3.

Kārtības polic. departamenta .

24294 direktors Aus manis.

lekšējās apsardz. nod. vad. R. B i e d r i n

Valdības Vēstnesis 267. num., piektdien, 1939. g. 24. novembri4

Attā-

No RĪGAS pas. līdz Virzienā caur

Biļetu i-naksas vienas reizes braucienam visos vilcienos Bagāža 10 kg

■ Bērni Atsevišķi

bez pa-

sažiera

Paraug-
preču

lums B 2 ■■ 3 ■ 2 3
pavadībā

km e

T a r i f a v i e n ī b a s

1768 34,61 23,19 15,82 17,45 11,74 • 8,05 0,70 0,80 ' 0,54-

Evdtkau
0,37 0,42575 Allenstein Tilsit 9,35 6,07 4,04 4,69 3,05 2,03 0,32

Eydtkau
0,37 0,42575 8,63*) 5,35*) 3,68*) 4,33*) 2,69*) 1,85*) 0,32

1842 Tilsit—Marienburg 36,05 24,24 16,50 18,17 12,26 8,39 0,70 -0,80 0,54
Eydtkau

0,65 0,801547 29,81 20,12 13,66 15,05 10,20 6,97 0,50

Eydtkau
0,70 0,802002 Basel Bad. Bf Tilsit—Marienburg 39,41 26,64 18,03 19,85 13,46 9,16 0,54

Eydtkau
0,681122 Berlin Stadtb 20,93 14,16 9,58 10,61 7,22 4,93 0,60 0,47

Eydtkau
0,801500 Bremen Hbf 28,85 19,44 13,23 14,57 9,86 6.76 0,65 0,51

Eydtkau I.

0,801311 Breslau Hbf Tilsit—Marienburg 24,87 16,84 11,35 12,65 8,56 5,83 0,65 0,51

Eydtkau
1302 Dresden Hbf 24,73 16,71 11,31 12,51 8,50 5,80 0,65 0,80 0,51

Eydtkau
1665 Dusseldorf Hbf. Tilsit—Marienburg 32,45 21,75 14,82 16,37 11,02 7,55 0,70 0,80 0,54

Eydtkau
0,55643 Tilsit

. . 11,03 7,27 4,83 5,53 3,65 2,43 0,42 0,36

Eydtkau
643 10,07*) 6,31*) 4,35*) 5,05*) 3,17*) 2,19*) 0,42 0,55 0,36

1619 30,49 21,12 14,38 15,89 10,70 7,33 0,70 0,80 0,54

Eydtkau
383 4,95 2,98 1,97 2,49 1,50 1,00 0,26 0,28 0,25
383 4,71*) 2,74*) 1,85*) 2,37*) 1,38*) 0,94*) 0,26 0,28 0,25

499 Tilsit 7,52 4,78 3,17 3.78 2,40 1,60 0,34 0,40 0,31

1661 Frankfurt (Main Hbf.) 32,21 21,70 14,77 16,25 10,99 7,53 0,70 0,80 0,54
Evdtkau

1412 Tilsit—Marienburg 26,03 18,24 12,37 13,66 9,26 6,33 0,65 0,80 0,51
Evdtkau

1378 26,31 17,76 12,08 13,30 9,02 6,18 0,65 0,80 0,54
Evdtkau

0,27437 Insterburg Tilsit 5,99 3,67 2,45 3,01 1,85 1,24 0,30 0,34
Evdtkau

437 5,75*) 3,43*) 2,33*) 2,89*) 1,73*) 1,18*) 0,30 0,34 0,27
1698 Koln Hbf 33,17 22,23 15,15 16,73 11,26 7,72 0,70 0,80 0,54

Evdtkau

526 Konigsberg (Pr.) Hbf Tilsit 8,10 5,16 3,44 4,07 2,59 1,73 0,34. 0,42 0,31

Evdtkau

526 7,62*) 4,68*) 3,20*) 3,83*) 2,35*) 1,61*) 0,34 0,42 0,31

507 Tilsit—Labiau 7,23 4,42 3,00 3,63 2,22 1,51 0,34 0,40 0,31

1286 24,39 16,47 11,17 12,34 8,38 5,73 0,65 0,80 0,51
Evdtkau

672 Marienbtirg-Westpr Tilsit 11,65 7,70 5,07 5,84 3,86 2,55 0,42 0,55 0,36
Evdtkau

672 10,69*) 6,74*) 4,59*) 5,36*) 3,38*) 2,31*) 0,42 0,55 0,36

1774 34,61 23,28 15,87 17,45 11,78 8,08 0,70 0,80 0,54
Evdtkau

1052 Stettin Hbf I Tilsit—Marienburg—Kreuz 19,49 13,20 8,90 9,89 6,74 4,59 0,56 . 0,45 0,68

Tilsit

Evdtkau

384 Pagegiai 4,95 2,98 1,97 2,49 1,50
'

1,00 0,26 0,23 0,25
1702 Tilsit—Marienburg 33,17 22,28 15,15 16,73 11.28 7,72 0,70 0,80 0,54

Evdtkau

*) Par Vācijas dzelzsceļu daļu maksas pasažieru vilcienos. (Turpmāk vēl.)

Valsts tipogrāfijā dabūjama

Pagasttiesu darbības

instrukcija
Maksā: bez piesūtīšanas Ls 1,—

ar piesūtīšanu
„

1,20

Valsts tipogrāfija,

Rīgā, Valdemāra ielā 6,



Kļūdu izlabojums.

1. Dzelzsceļu virsvaldes 478. rīkojumā

par grozijumiem un papildinājumiem tarifā

pasažieru un sīksainu pārvadāšanai valsts

dzelzsceļu autobusos, kas izsludināts „Vald.

Vēstn." š. g. 239. num. 5. lappusē, 3 mēnešu

biļetu maksu tabeles Daibes ailes 1. rindiņā

pieauguša maksa braucieniem starp Rīgu

un Daibi nodrukāto „Ls 64,20" vietā jālasa

„Ls 64,90";

2. Dzelzsceļu virsvaldes 490. rīkojumā

par grozijumiem Valsts dzelzsceļu pasa-

žieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifā,

ķas izsludināts „Vald. Vēstn." š. g. 243. nu-

murā:

a) 4. lappusē 2. slejā 3. klases bērna

3 mēnešu biļetes maksa 43—44 km attālu-

mam nodrukāto „Ls 40,35" vietā jālasa

„Ls 40,25";

b) tanī paša lappuse 3. slejā 3. klases pie-

auguša 6 mēnešu biļetes maksa braucie-

niem pa visu valsts dzelzsceļu tīklu nodru-

kāto „Ls 256,70" vietā jālasa „Ls 356,70";

c) turpat 4. slejā 3. klases pieauguša 12

mēnešu biļetes maksa 45—46 km attālu-

mam nodrukāto „Ls 243,35" vietā jālasa

„Ls 234,35";

d) 6. lappusē veduma maksa tarifa 23. §
3. punktā nosaukto preču pārvadājumiem

ekspressūtijumos 301 —400 km attālumam

beidzamā ailē nodrukāto „59 sant." vietā

jālasa „58 sant.".

3. Dzelzsceļu virsvaldes 521. rīkojumā

par pārgrozībām valsts dzelzsceļu pasa-

žieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifā,
kas izsludināts „Valdības Vēstneša" 252.

numurā, 2. punktā piezīmē ievietoto vārdu:

~derīgas atpakaļbraucienam tanī pašā die-

nā" vietā jālasa: „derīgas atpakaļbraucie-

nam tikai tanī pašā dienā".

Ekspluat. direktora p. I. Bērziņš.

Tarifu nod. vad. V. K r i e v i ņ š.

20. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5.a repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, 1939. g. 22. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Alma - Aurēlija - Johanna Sagirovs, dzim.

Pīrns (Purn), dzim. 1886. g. 6. jūnijā Tuchalas

pag. Igaunijā, dzīvo Rī'gā, Strēlnieku ielā 4,

5. dz.

2. Aleksandrs Sagirovs, dzim. 1885. g. Na-

chičevanā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 4, 5. dz.

3. Hedviga Kleists (bar. von Kleist), dzim.

Netelhorsts (Nettelhorst), dzim. 1871. g. 21. febr.

Rīiga, dzīvo Rīga, Kalpaka bulv. 5, 1. dz.

4. Kārlis (Kari) Jauchs (Jaueh), dzini.; 1886.

gada 19. decembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku

ielā 2, 19. dz.
5. Roberts Jānke (Jahtuke), dzim. 1879. gada

1. februārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 5,

3. dz.

6. Herta-Manga Janke, dzim. Heningsens,
dzim. 1900. g. 27. jūnijā Maskavā, dzīvo Rīgā,

Kalpaka bulv. 5, 3. dz.

7. Nikolajs-Aleksis Torchianis (Torchiani),
dzim. 1883.

g. 13. septembrī Jelgavā, dzīvo Rīga,

Elizabetes ielā 9, 41. dz.

8. GiZela - Luize - Matilde Torchianis, dzim.

ISC2. g. 7. augustā Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes

ielā 3, 1. dz.
9. Erna Torchianis (Torchiani), dzim. Rams,

dzim. 1889. g. 2. oktobrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Vi-

landes ielā 3, 1. dz.

10. Krišjānis (Chnistian) - Emīls - Vitolds

Kalniņš, dzim. 1878. g. 16. novembrī, Rīga, dzī-

vo Rīgā, Lienes ielā 49.

11. Emma Dīcmsnis (Diezmann), dzim. Je-
gers, dzim. 1893. g. 29. maijā Rīgā, dzīvo Rīga,

Strēlnieku ielā 4, 9. dz.
12. Valters

- Hanss - Eižens Dīcmanis (Diez-

mann), dzimi. 1889. g. 16. jūn. Kuldīga, dzīvo

Rī'ga, Strēlnieku ielā 4, 9. dz.

13. Julija-Karoline (Julie-Karoline) baron,

fon Engelhardts, dzim. 1903. g. 18. oktobrī Si-

lenes pa<g., dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 5, 2. dz.

14. Jūlijs Jēgers, dzim. Zirnis, dzim. 1860.

gada 28. febr. Mazbrengulu pag., dzīvo Rīga,
Pulkv. Brieža ielā 2, 5. dz.

15. Marija (Manie) Engelchards (baron, fon),
dzim. Engelchards, dzim. 1876. g. 18. apr. Lat-

vija, dzīvo Kalpaka bulv. 5, 2. dz.

16. Dagmāra (Dagmar) Engelchardts (baron,
fon. Engelhardt), dzim. 1898. g. 29. jūk Šen-

cheides nfuiža, Silenes pag., dzīvo Rī'ga, Kal-

paka bulv. 5, 2. dz.
17. Edvīna Jauchs (Jauch), dzim. Klismamis

(Klussmanni), dzim. 1882. g. 8. febr. Rīga, dzīvo

Rīga, Strēlnieku lelā 2, 19. dz.
18. Hulda Pelchavs (Poeldiau), dzim, Taube,

dzim. 1897. g. 19. okt. Rīgā, dēls Hermanis-

Teodors-Haralds, dzim. 1926. g. 7. apr. Rīga,

meita Lore-Hulda, dzim. 1907. g. 25. sept. Rīga,

dēls Bernds-Oto-Arists (Bernd-Otto-Arist), dz.

1930. g. i. apr. Rīgā, dzīvo Kalpaka bulv. 5,
7. dz. -

19. Vera Kolačovs, dzim. 1916. g. 23. apr.

Maskava, dzīvo Rīgā, Srēlnieku ielā 19, 17. dz_.
.

20 - Marija Kolačovs, dzim. 1914. g. 1. marta

Maskava, dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 19, 17. dz.

21. Vera Kolačovs, dzim. Perfiiljevs, dzim.
1684. g. 25. dec. Maskavā, dzīvo Rīgā, Strēl-

nieku ielā 19, 17. dz.
22. Dfrnfiltriis Kolačovs, dzim. 1889. gada

11- okt. Maskavā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku iefa 19,
17- dzīv.

23. Vfflhetas Kulikovskis, dzim. 1901. gada
26. aug. Rīgā, dzīvo Liepājā, Bernātu iela 29,
2. dziv.

24. Hermanis Pelchavs (Poelehau), dzim.
1882.

g. 14. ap,-. Rjgai merta Gertrūde-Luīze-
Mati'lde, dzim. 1924. g. 18, jūl Rīgā, dzīvo Rīga,
Kalpaka bulv. 5, 7. dz.

25. Ingrida - Aleksandra
- Matilde Hamanis

(Hamann), dzimi. 1922. g. 5. maijā Rīgā, dzīvo

Rīga, Vilandes iela 5, 19. dz.
2©. Ludvigs Beicigers, dzim. 1894. g. 2. aug.

Rīga, dzīvo Rīga, Elizabetes ielā 21-a, 14. dz.

27. Ērika Beicigers, dzim. Odiņš, dzim. 1901.
gada 20. janv. Rīga, dzīvo Rīga, Elizabetes
ielā 21-a, 14. dz.

28'. Irene Petcholds, dzim. Ernstsons, dzim.

1901. g. 1. febr. Rīgā, meita Dagmāra, dzim.
1924. g. 4. nov. Rīga, dēls Torvaldis, dzim.
1926. g. 17. jun. Rīga, dzīvo Rīgā, Vilandes
iela 3, 13. dz.

29. Milija Ernstsons (Ernstson), dzim. Torps,
dzim, 1874. g. 8. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vi-

iatides iela 5, 21. dz.

30. Eduards Ernstsons (Ernstson), dz. 1871.

gada 30. marta Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes
ielā 5, 21. dz.

31. Edite - Irma - Jūlija Hamanis, dzim.
1914. g. 9. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes

iela 5, 19'. dz.
32. Oliga Hamanis (Hamann), dzim. Cimer-

manis, dzim. 1891. g. 24. janv. Rīgā, dzīvo

Rīga, Vilandes ielā 5, 19. dz.

33. Otīlija Marešs, dzim. Marešs, dzim, 1881.

gada 2. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 5,
19. dzīv.

34. Sergejs Rubcovs, dzim. 1890i. g. Pēter-

pilī, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā B<, 15». dz.

35. Ludmila Rubcovs, dzim. Boks, dzim.
1896. g. Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 8,
15. dzīv.

36. Anna Kulikovskis, dzim. Lācis, dzim.

1897. ». 5. jūi. Gaviezes pag., meita 1 Lilija,
dzim. 1935. g. jūn. Liepājā, dzīvo Liepājā, Ber-

nātu ielā 29, 2. dz.
37. Pēteris Rubcovs, dzim. ,1920. g. 27. febr.

Peterpllī, dzīvo Rīga, Valdemāra ielā 8, 15: dz.

38. Margrieta (Margarete) Štēgers (Staeger),
dzim. Ģermānis (Germann), dzimi. 1887. gada

25. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kronvalda bulv. 6,
11. dzīv.

39. Valters (Walter) Štēgers (Staeger), dz.

1883. g. 9. maijā Jelgavā, dzīvo Rīgā, Kron-

valda bulv. 6, 11. dz.

40. Jewgeni'ja Sajonfkovskis (Sajonfkowski),
dzim. 1888. g. 22. apr. Pēterpilī, dzīvo Rīgā,

Antonijas ielā 9, 12'. dz.

41. Helēne Zelavs (Selau), dzim. 1886. gada
8. janv. Liepājā, dzīvo Rīgā-, M. Ķēniņu ielā 1,

3. dzīv.
42. Indriķis Butovics (Buittowitz_), dzim. 1858.

gada 19. janv. Rīga, dzīvo Rīga, Antonijas
ielā 9, 12. dz.

43. Kurts (Kurt) Butovics (Buttowitz), dzim.

1885. g. 18. nov. Rīgā, Antonijas ielā 9, 12. dz.

44. Vilma Pantelis, dzimi. Kulikovskis, dzim.

1906. g. 17. febr. Rīgā, meita Aleksandra,

dzim. 1933. g. 25. apr. Rīgā, dēļs Harijs-Volf-

gangs, dzim. 1937. g. 19. okt. Rīga, dzīvo Rīga,

Admcņu ielā 8, 37. dz;.

45. Vilhelms Pantelis, dzim. 1908. g. 10. jūn.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ādmiņu ielā 8, 37. dz.

46. Tilla - Emma - Lidija Stumps (Stumpf),
dzim. Hazenfuss (Haserifuss), dzim. 1911. gada

27. sept. Iršu pag., dēls Rolands-Edgars, dzim.

1938. g. 29. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 2-b.

47. Persijs - Voldemārs Štumps (Stumpf),
dzini. I.'ilO. ķ. 2. apr. Ļaudonas pag., dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 2-b.

48. Emi'.ija - Juliāne Horsts (Horst), dzim.

Smilts (Schmidt), dzim. 1874. g. 22. maijā Iršu

pag., dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 2-b, 2. dz.

49. Alīde-A'potoni'ia Štumps, dzim, Horsts

(Horst), dzim. 1902. g. 22, febr. Iršu pag.,

dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 2-b, % dz.

50. Otto Šmits (Šmidt), dzim.
_

1908. gada

28. okt. Rīgā, dzīvo Rīga, Ģertrūdes iela 73,

2.a dzīv.

51. Helēna Celinskis (ZeKinsky),_dziip. 1877.

gada 10. febr. Cesvainē, dzīvo Rīga, Rūpniecī-

bas ielā 5, 19. dz.

52. Marija Ceļinskis (Zei'!insky), dzim. Kis-

termanis (Kūstenrann), dzim'. 1880. g. 17. nov.,

dzīvo Rīgā, Rūpniecības iela 5, 19. dz.

53. Kārlis - Eduards Valters, dzim, 1896.

gada 30. martā Slokā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības

ievā 11. 14. dz.

54. Aleksandra Bode, dzim. Beiers (Beyer),
dzim. 1871. g. 4. jūn. Liepājā, dzīvo Rīga,

Rūpniecības ielā 7, 10. dz.

55. Marija Valters, dzini'. VindbergS', dzini,

1896. g. 19. dec. Purvmales pag., dels Ernsts,

dzimis 192$
L

g. 21. jūl. Rī'gā, dzīvo Rī'gā, Rūpn-

iecības iela 11, 14. dz.

56. Emma Baumgarts, dzim._ Mercs, dzim.

186®. g. 1. aug. Rīga, dzīvo Rīga, Rūpniecības

ielā 5, 2. dz.

57. Aleksandra-Ženija Šmalcs, dzim. Kuli-

kovskis, dzim. 1898. g'. 12. okt. Rīga, dzīvo

Rīgā, Krāsotāju iela 22, 12/13. dz.

58. Herberts Engels(Engel), dzim. 1884. g.

18. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes iella 1, 13, dz.

59. Ksenija Klītins, dzini. 1*923. g. 30. martā

Rīgā, dzīvo Rīga, Vilandes iela 1, 13. dz.

60. Otili'ja -
Šarlote Engels (Engel), dzim.

Jegermanis, dzim.lBBl. g. 5. febr. Rīga, dzīvo

Rīgā, Vilandes ielā 1, 13. dz.

61. Helēne Kellers (Keller), dzim, Ha-

berneks (Haberneck), dzim. 1896. g. 13. marta

Bišumuižā, Rīgas apr., dzīvo Rūpniecības

iefa 5, 7. dz.

62. Alvīne Mertenss, dzim. Bertholds, dzim.

1864. 'g. 1. sept. Liepājā, dzīvo Rīga, Rūpniecī-

bas ielā 7, 10. dz.

63. Auguste-Frīdrika Blunientals (Blumen-

thal'), dzim. Mercs, dzim. 1865. g. 17. jul. Rīga,

dzīvo Rūpniecības iela 5, 2. dz.

64. Irma Fogelis (Vogel), dzim. Baum-

garts, dzim, 1892. g._23. febr. Dubultos, dzīvo

Rīgā, Rūpniecības iefa 5, 2. dz.

65. Konstantīns Kencis, dzim. 1896._g. 28. okt.

Maskavā, dzīvo Rīga, Rūpniecības iela 5, 31. dz.

66. Vera Cābelis, dzim. Strauss, dzim1. 1911.

gada 20. maijā Tallina, deli: Romāns, dzim.

1935. g. 29. dec. Rī'ga, Rudolfs-Kurts, dzim.

1937. g. 3. jūll
. Rīgā, dzīvo Rīga, Ziepniek-

kalna ielā 15, 3. dz.

67. Jānis Zēbergs (Seeberg), dzim-. 1878. g.

9. sept. Tukumā, dzīvo Rīga, Vilandes iela 5,

2. dzīv. .
68i Gertrūde Kiršbaums, dzim. Sellers, dzim.

1897. g. 15. dec. Berlīne, dzīvo Rīga, Valmieras

ielā 45, 69. dz.

69. Roberts Kiršbaums, dzim. 1887. g. 11. apr.

Rīgāl , dzīvo Rīgā, Valmieras ielā 45, 60. dz.

70. Rūdolfs Cabelis, dzim. 1869. g. 4. jūi.

Rīga, dzīvo Rīgā, Ziepniekkalna ielā I's, 3. dz.

71. Karlīne Prīferts, dzim. Rekšteins l , dzim.
1886. g. 9. apr. Rīgā, dzīvo Elizabetes ielā 9,

31. dzīv.
72. Marija Priferts (Pruffert), dzira Mei-

lings, dzim; 1911. g. 25. aug. Siguidā, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 9', 31. dz.

7®. Elmīra Meilings, dzim. Cianermanis, dzira.

1863. g. 29. apr. Svētes pag., dzīvo Rīgā, Ger-

trūdes ielā 57, 6. dz.

74. Georgs -
Alfrēds

- Helmuts Šmits

(Šmidts), dzimi. 1910. g. 7. dec. Lodesmuižā,

Taurenes pag., dzīvo Taurenes pag. Lodes

saimniecībā.

75(. KuT'ts-ReinhO'tds Prīferts (Pruffert), dz.

1914. g. 12. jui. Rīga, dzīvo Rīga, Elizabetes

ielā 9, 31. dz.

76. Rūdolfs Gampers (Gamper), dzim. 1881.

gada 20. martā Ventspilī, dzīvo Rīgā, Aug. Deg-

lava ielā 18, 5. dz.

77. Freds-Leonhards Horbačevskis (Horba-

tschevski), dzim. 1922. g. 16. maijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Rūpniecības ielā 5, 7. dz.

78. Lote Prindulis (Prindull), dzim'. Martens,

dzim. 1888. g. 21. sept. Berlīnē, meita Rute,
dzim. 1929. g. 28. janv. Rīgā, abas dzīvo Rīgā,

Raiņa bulv. 5, 9. dz.

79. Margrieta Mertenss, dzim. 1894. gada

23. febr. Smoļenskā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības

iela 7, 10. dz.

80. Alvine Bērziņš, dzim. 1883. g. 17. marta

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 3, 19. dz.

81. Gīzela-Margareta Riņķis, dzim. Kalk-

šteins, dzim. 1919. g. 23. janv. Zaļenieku pag.,

dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 5.

82. Ernests-Voldemāra Riņķis, dzini. 1916.

gada 23. maijā Krievijā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa

ielā 50, 59. dz.

83. Edgārs Štumps (Štumpfs), dzim. 1899. g.

30. sept. Ļaudonas pag., dzīvo Rīga, Elizabetes

ielā 2-b, 2. dz.

84. Rolfs-Kurts-Heinrichs Engels (Engel),
dzim. 1912. g. 13. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlan-

des ielā 1, 13. dz.

'B5. Anna-Justīne-Dārte Klītins, dzim. Bļaus,

dzim. 1886. g. 28. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vī-

landes ielā 1, 13. dz.

86. Alvīne-Antonija Palmbergs, dzim. Ei-

pers-Eiferts, dzini. 1885. g. 16. maijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 21, 17. dz.

87. Irene Fabers (Faber), dzim. 1916. gada

9. janv. Harkovā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā

2-b.

88. Georgs Reke (baron, von der Recke),
dzim. 1885:. g. 25. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūp-

niecības ielā 5, 11. dz.

89. Pauls-Henrijs (Henry) Fabers (Faber),
dzi'm. 1885. g. 27. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Eli-

zabetes ielā 2-b, 3. dz.

90. Margareta Cvengers (Zwenger), dzim.

1883. g. 5. martā Engelharda muižā, Rīgas apr.,

dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 5, 11. dz.

91. Anna Eļtmins-Rodzjevičs (von Ejtmin-

Rodziewicz), dzim. Cvengers (Zwenger), dzim.

1885. g. 21. janv. Engelharda muižā, dzīvo Rīgā,

Rūpniecības ielā 5. 11. dz.

92. Fabers (Faber), dzim. Emers.

.dziiiļjlSPO. 15. iūl. Harkovā, dzīvo Rīsā, Brī-

vības-gatvē'.232. 9. dz.

93. Glafirā Fabers, dzini. Sledrjevs, dzim.

1890. g. 24. martā Krievijā, dzīvo Rīgā, Strēl-

nieku ielā 19, 11. dz.

94. Auguste Reiners (Reiner), dzim. Esers

(Esser), dzim. 1868. g. 8. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Vaļņu ielā 9, 7. dz.

95. Vilheimīne Špechts (Špecht). dzim. Rei-

neris (Reiner), šķ. Brigers, dzim. 1891.'g. 15. jū-

nijā Maskavā, dzīvo Rīgā, Vaļņu ielā 9, 6. dz.

96. Eižens-Jūlijs-Leo Jēnichs (Jehnich), dzi-

mis 1883. g. 8. sept. Tukumā, dzīvo Rīgā, Rūp-

niecības ielā 17. 12. dz.

97. Edgars Grosmanis (Grossmann), dzim.

1913. g. 9. janv. Liepājā, dzīvo Rīgā, Vilandes

ielā 11, 3. dz.

98. Sigrida - Irmgarde - Vera Runge, dzim.

1921. g. 20. aug. Rīgā. dzīvo Rīgā, Vidus ielā

11, 34. dz.

99. Elisabete Hjords (Hiordt), dzim. Gaus

(Gau), dzim. 1895. g. 5. jūti. Krievijā, dzīvo

Rīgā, Vīlaudes ielā 4, 14. dz.

100. Erichs_ Hjords (Hjordt). dzim. 1886. g.

14. sept. Rīga, dzīvo Rīga, Vīlandes iela 4,
14. dz.

101. Arturs Jandavs (Jandau), dzim. 1880. g.

1. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā. Vilandes ielā 4. 12. dz.

102. Lūcija Jandavs (Jandau) dzim. 1873. g.

25. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes i?lā 4, 12. dz.

103. Vilhelms Vegners, dzim. 1872. g. 25. okt.

Rucavā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 7, 3. dz.

104. Valters-Justus-Emils Špechts (Specht),
dzini. 1887. g.

i.
aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vaļņu

ielā 9, 6. dz.

105. Luize-Helene Stankevičs (Stankiewicz),
šķ. Striedter, dzim. 1891. g. 15. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Vilandes ielā 11, 23. dz.

106. Kariīne Krastiņš (Krasting), dzim. Stārks

(Štark), dzim. 1871. g.'7. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Vilandes ielā 11, 38. dz.

107. Margote Šitce (Schūtze), dzim. Videmanis,
dzim. 1860. g. 2. jūl. Rēvelē, dzīvo Rīgā, Vilandes

ielā 16, 16. dz.

108. Anna Šitze (Schūtze), dzim. 1883. g.

2. apr. Igaunija, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 16, 16.dz.

109. Alīde Kazaks (Kasack), dzim. Jungers

(Jtinger), dzim. 1873. g. 30. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Vilandes ielā 16, 41. dz.

110. Margarieta Venclavovičs, šķ. Ostvalds

(Ostwald), dzim. Kazaks (Kasack), dzim. 1901. g.

5. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 16, 41. dz.

111. Kazimirs Venclavovičs, dzim. 1907. g.

24. janv. Cēsis, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 16, 41. dz.

112. Elēne-Irma Lucs, dzim. 1923. g. 20. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 11, 17. dz.

113. Johanna Vegners, dzim. Barčs, dzim.

1873. g. 28. nov. Lovmā, Lietuvā, dzīvo Rīgā,
Vilandes ielā 11,3. dz.

114. Matilde Runge, dzim. Bojarewitsh, dzim.

1891. g. 5. apr. Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Vidus ielā

11, 34. dz.

115. Elvīra Ludendorfs, dzim. Milers, dzim.

1875. g. 26. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vidus ielā 11,

30. dz.

116. Fanija Buliņš (Buliing), dzim: 1881 g.

23. jūn. Rīgā, dzīvo Rīga, Vidus ielā 11, 19. dz.

117. Vladislavs Luginskis, dzini. 1919. g.
30. sept. Oriā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 7, 11. dz.

118. Griseldis Krīgers (Kriiger), dzim. 1875. g.
6. jūn. Majoros, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 7, 4. dz.

119. Irmgarde (Irmgarri) Pabsts (Pabst), dzim.

1881. g. 18. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes

ielā 11, 23. dz.

120. Paulis Veidemanis (\Veidemann), dzim.

1874. g. 14. jūn. Polockā, dzīvo Rīgā, Vilandes
ielā 11, 6. dz.

121. Alvīne Luginskis, dzim. Švarcs, dzim.

1891. g. 28. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes

ielā 7, 11. dz.

122. Irēne-Tekla Luginskis, dzim. 1912. g.

13. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 7, 11. dz.

123. Elza (Elsa) Lucs (Lutz), dzim. Simons,

dzim. 1900. g. 31. janv. Rīgā, dēls Udo, dzim.

1929. g. 4. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 11,

17. dz.

124. Aleksandrs Grims (Grimrn), dzim. 1876. g.

13. nov. Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Vidus ielā 11, 14. dz.

125. Olga-Ženija Grims (Orimm), dzim. Horsts,
dzim. 1787.

g. 7. janv. Ēdoles pag., aizbilstamā

Lūcija-Ērika Franks, dzim. 1924. g. 26. sept.
Turlavas pag., dzīvo Rigā, Vidus ielā 11, 14. dz.

126. Jānis (Johann) Lucs (Lutz), dzim. 18P0. g.

17. okt. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 11,

17. dz.

127. Marta Šraders (Schrader), dzim. Det-

lovskis (Detlowski), dzim. 1874. g. 10. martā

Tukumā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 27, 10.dz.

128. Elfrīda Rafaēlis (Raphael), dzim. Venners,

dzim. 1902. g. 3. apr. Tukumā, dzīvo Rīgā,
Vīlandes ielā 7, 6. dz.

129. Verners Rafaelis (Raphael), dzim. 1893. g.

19. febr. Durbē, dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 7, 6. dz.

130. Alfrēds Ludendorfs, dzim. 1877. g. 24. apr.

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Vidus ielā 11, 30. dz.

131. Augusts-Voldemars Velle, dzim. 1894. g.

3. okt. Rīgā, dzīvo Cēsīs, Gravas ielā 4, 3. dz.

132. Margarete Monkevičs (Monkievvicz), dzim.

1879. g. 15. dec. Lietuvā, dzīvo Rīgā, Vilandes

ielā 7, 4. dz.

133. Leopolds Valters, dzim. 1869. g. 10. okt.

Jumpravas pag., dzīvo Rīga, Vīlandes ielā 11,

15. dz.

134. Marija Veidemanis (Weidemann), dzim.

Kloppenburgs (Kloppenburg), dzim. 1886. g.

2. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 11, 6. dz

135. Elizabete Rinks (Rink), dzim. Ben-'

jevskis (Beniewski), dzim. 1889. g. 16. jūn. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Pētersalas ieiā 15, 1. dz.

136. Ida-Ama.ija Ekmanis, dzim. Grosmanis

(Grossman), dzim. 1910. g. 7. martā Rīgā, meita

Hedviga, dzim. 1933. g. 9. maijā Rīgā, dēls

Helmuts, dzim. 1938. g. 6. maijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Pētersalas ielā 3, 28. dz.

137. Erichs Šrāders (Schrader), dzim. 1908. g.

20. jūn. Rīgā, Rūpniecības ielā 30. 1. dz.

138. Kārlis Ekmanis, dzim. 1906. g. 9. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Pētersalas ielā 3, 28. dz.

139. Kārlis-Teodors Kinhofs, dzim. 1918. g.

28. febr. Vologdā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža

ielā 39, 1. dz.

140. Ursula Bernevics (Bernewitz), dzim. Mitel-

štets (Mittelstaedt), dzim. 1913. g. 20. dec, Rīgā,
meitas: Doiite, dzim. 1936. g. 1. aug. Rīgā, un

Lore, dzim. 1939. g. 25. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgas-

Jūrmalas pils. Slokas ielā 2/4.
141. Helmūts (Hellmut) Bernevics (Berne-

witz), dzim. 1906. g. 5. jūn. Popes pag., dzīvo

Rīgas- ļūrmalas pilsētā, Slokas ielā 2/4.
142/ Anna Bekers, dzim. Krauze, dzim. 1890. g.

20. apr. Saratovā, meita Mērija, dzim. 1924. g.

20. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kandavas ielā 5,

29. dz.

143. Helga Rinks, dzim. 1921. g. 17. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Pētersalas ielā 15, 2. dz.

144. Arvids Rinks, dzim. 1887. g. 28. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Pētersalas ielā 15, 1. dz.

145. Alfrēds Freibergs (Frevberg), dzim.

1900. g. 27. jūn. Palsmanes pag., dzīvo Rīgas-

Jūrmalas pils. Bauskas ielā 17.

146. Ella-Lucija Jēnichs (Jehnich), dzim.

Šteinbergs, dzim. 1890. g. 17. aug. Lutriņos,
dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 17, 12. dz.

147. Paulīne Cinks (Zinck), dzim. Pipers,

dzim. 1905. g. 12. jūl. Daugavpilī, dzīvo Rīgā,

Vidus ielā 11, 28. dz.

148. Svea Tušs, dzim. Ferbergs, dzim. 1915. g.

10. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vidus ielā 11, 2. dz.

149. Edīte-Paulīne Gangnuss, dzim. Oto

(Ottho), dzim. 1909. g. 2. apr. Rīgā, meitas:

Doroteja-Erika, dzim. 1931. g. 21. dec. Rīgā,

un Elīzabete-Edīte, dzim. 1935. g. 19. apr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 16, 18. dz.

150. Johans-Oeorgs Gangnuss, dzim. 1896. g.

1. jūn. Madlienas pag., dzīvo Rīgā, Vīlandes

ielā 16, 18. dz.

151. Marija Ganguss, dzim. 1.893. g. 3. martā

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Aspazijas bulv. 11, 3.dz.

152. Aleksandris Petersons, dzim. 1911. g.

15. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 18, 3. dz.

153. Karlīne Heidingers (Hevdinger), dzim.

Kirsteins, dzim. 1875. g. 31. dec. Skrīveros,

dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 7, 4. dz.

154. Klara-Alma-Valija Heidingers (Hevdin-

ger), dzim. 1907. g. 25. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Vilandes: ielā 7, 4. dz.

155. Ernests Kalniņš (Kallning), dzim. 1910. g.

11 .febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 15, 1 .dz.

156. Elizabete Kalniņš (Kallning), dzim. Ga-

vēnis, dzim. 1885. g. 26. febr. Mēmelē, dzīvo Rīgā,

Rūpniecības ielā 15, 1. dz.

157. Augusts Kalniņš (Kallning), dzim. 1876. g.

24. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 15,

1. dz.

158. Ērichs (Erich) -
Aleksanders - Kristaps

Strickis (von Stritzkv), dzim. 1881. g. 26. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 29, 5. dz.

159. Margrieta (Margarethe) Strickis (von

Stritzkv), dzim. Hēlšers (Holscher), dzim. 1885. g.

26. jūl. Hunteburgā, Vācijā, dzīvo Rīgā, Pulkv.

Brieža ielā 29, 5. dz.

160. Varvara Golubevs (Oolubeva), dzim.

1892. g. 24. apr. Ponderi miestā, Pleskavas gub.,
dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 29, 5. dz.

161. Elizabete (Elisabeth) Strickis (von Stritz-

kv), dzim. 1909. g. 18. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā
Pulkv. Brieža ielā 29, 5. dz.

162. Brigite Piotrovskis (Piotrowsky), dzini.

Šmits (Schmidt), dzim. 1891. g. 31. janv. Rīgā,

meita Adelheide, dzim. 1926. g. 16. sept. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 27, 7. dz.

163. Leons Piotrovskis (Piotrovvski), dzim.

1877. g. 5. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža

ielā 27, 7. dz.
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164. Brigita Piotrovskis (Piotrowsky), dzim.

1923. g. 16. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža

ielā 27, 7. dz.

165. Tamāra Zaruckis, dzim. 1922. g. 3. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils. 13. līn. 7.

166. Margarete Freibergs (Frevberg), dzim.

Šics (Schūtz), dzim. 1903. g. 29. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgas-Jūrmalas pils. Bauskas ielā 17.

167. Fēlikss Rameiks, dzim. 1892. g. 27. martā

Tukumā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils. Mellužu

prosp. 42.

168. Arnolds Vārts (Wahrt), dzim. 1902. g.

27. febr. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils. Dārzu

ielā 11.

169. Margarita Grēnholms (Gronholm), dzim.

Vite, dzim. 1912. g. 18. apr. Rīgā, dzīvo Rīgas-

Jūrmalas pils. Kungu ielā 8.

170. Leopolds - Vilhelms-Eriks Grēnholms

(Gronholm), dzim. 1908. g. 22. nov. Rīgas-Jūr-
malas pils., dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.. Jomas
ielā 48.

171. Meta Grēnholms (Gronholm), dzim. Vogts,
dzim. 1874. g. 31. janv. Volsteinā, Vācijā, dzīvo

Rīgas-ļūrmalas pils., jomas ielā 48.

172. Edgars MiHers (Mūller), dzim. 1878. g.

11. nov. Pernavā, dzīvo Priedainē, Upes prosp. 2.

173. Herberts-Valentīns Grīnbergs, dzim. 1906.

g. 4. okt. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,
Turaidas ielā 39.

174. Edgars Miiiers (Mūller), dzim. 1908. g.

8. okt. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Vies-

tura ielā 54, 2. dz.

175. Ņina MiHers, dzim. Šteins, dzim. 1916. g.

1. apr. Voroņežā, dēls Edgars, dzim. 1939. g.

10. sept. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Vies-

tura ielā 54, 2. dz.

176. Vera Rameiks, dzim. Valters, dzim.

1899. g. 31. jūl. Rīgā, meita Džesija-Anita-
iiona (Jessy-Anita-Ilona), dzim. 1934. g. 18. apr

Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils. Mellužu prosp. 42.

177. Gizela-Alma-Julianna-Astrite Taube, dzim.

1918. g. 21. sept. Marijas muižā Aizputes apr.,

dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils. Slokas ielā 2/4. .

178. Tomass-Staņislavs Misiuro, dzim. 1862. g.

2. janv. Vitebskā, dzīvo Priedainē 1. līn. 11.

179. Kārlis-Mārtiņš Michelsons, dzim. 1892. g.

20. apr. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pilsētā,

Ķemeru ielā 8.

180. Elzbete MiHers (Mūller), dzim. Perls,

dzim. 1886. g. 10. aug. Rīgā, dzīvo Priedainē,

Upes prosp. 2.

181. Stella-Alvīne Gelsens, dzim. Filipovičs,
dzim. 1895. g. 14. okt. Rīgā, dzīvo Salas pag.,

Priedainē, Meža prosp. 17, 1. dz.

182. Ņina Lēnerts (Lehnert), dzim. Jurovskis,
dzim. 1896. g. 25. aug. Voroņežā, dēls Joachims-
Roberts-Harijs, dzim. 1938. g. 24. maijā Rīgā,
dzīvo Rīgas-Jūrmalā 13. līn. 7.

183. Harijs-Roberts (Harry-Robert) Lēnerts

(Lehnert), dzim. 1900. g. 11. febr. Rīgā, dēls

Raimonds-Aleksandrs-Fridrichs, dzim. 1929. g.

13. maijā Rīgas-Jūrmalas pilsētā, meita Ivona-

leva-Zigrīda, dzim. 1928. g. 15. martā Rīgā,
dzīvo Rīgas-Jūrmalas pilsētā, 13. līn. 7.

184. Hans Poenigkaus, dzim. 1891. g. 15. maijā

Maskavā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Upes pr. 2.

185. Heinrichs Gelsens, dzim. 1922. g. 8. jūn.
Rīgā, dzīvo Salas pag. Priedainē, 4. līn. 10.

18(5. Ida Gerhards (Gerhard), dzini. Kiršs,
dzini. 1905. g. 16. janv. Ķijevā, dzīvo Rīgas-

Jūrmalas pils. Omnibusa ielā 16.

187. Anna Grīnbergs, dzim. Kiršs, dzim.

1906. g. 10. febr. Ķijevas gub., meita Astride-

Brigita, dzim. 1933.'g. 22. janv. Rīgas-Jūrmalā,
dēls Ēriks-Helmuts, dzim. 1937. g. 22. jūl. Rīgā,
dzīvo Rīgas-Jūrmalas pilsētā, Turaidas ielā 39.

188. Kurts Gerhards (Gerhard), dzim. 1908. g.

16. aug. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Omni-

busa ielā 16.

189. Ilona Strauja (Strauje), dzim. 1911. g.

21. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pētersalas ielā 3, 14. dz.

190. Viktorija Strauja (Strauje), dzim. Gurskis

(Gurskv), dzim. 1880. g. 15. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Pētersalas ielā 3, 14. dz.

191. Fricis Strauja (Strauje), dzim. 1875. g.

1. sept. Ērģemes pag., dzīvo Rīgā, Pētersalas

ielā 3, 14. dz.

192. Kārlis-Johans Zeidiņš (Sevding), dzim.

1915. g. 8. dec. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,

Jasmīnu ielā 10/12.
193. Anna Kristlībs (Christlieb), dzim. Strauss,

dzim. 1851. g. 4. aug. Rīgas-Jūrmalas pilsētā,
dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils. Dubultu prosp. 10.

194. Leonija Jenšs (Jensch), dzim. Šindele

(Schindele), dzim. 1872. g. 20. jūn. Kališā, bij.
Krievijā, dzīvo Rīgas - Jūrmalas pils. Rīgas
ielā 19.

195. Aleksandrs
-

Alberts Vilhelms, dzim.

1890. g. 10. jūl. Dubultos, dēls Alfrēds-Ola,
dzim. 1931. g. 18. janv. Rīgas-Jūrmalā, dzīvo

Rīgas-Jūrmalas pils., Dubultu prosp. 20.

196. Gustavs Ukše, dzim. 1897. g. 29 martā

Rankas pag., dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Dubultu

prosp. 16.

197. Emma Vilhelms (NVilhelm), dzim. Horns

dzim. 1869. g. 20. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas

pils., Dubultu prosp. 20.

198. Vilhelms-Bernhards Kauliņš (Caulien),
dzim. 1907. g. 2. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pētersalas

ielā 3, 3. dz.

199. Alise-Natalija Grūbe, dzim. 1872. g.

29. okt. Dubultos, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,
Dubultu prosp. 96.

200. Lida Blums, dzim. Meiers, dzim. 1877. g.

25. jūl. Batinu pag., dzīvo Rīgā, Pētersalas ielā 3,
3. dz.

201.
_

Antonija - Marija - Vesta Tossan-Vaffi,

dzim. Šube (Schu'bbe), dzim._ 1802. g. 9. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Kapu ielā 26.

202. Elzbete Vārts (Wahrt), dzim. Detlois

(Detttoff), dzim. 1898. _g. 13. janv. Tērbatā,

dzīvo Rīgas-Jūrmala, Dārzu iela 11.

203. Ženija Grauze, dzim. Orlovskis, dzim.

1888. g. 27. sept. Rīga, meita Ludmilla, dzim.

1924. g. 7. dec. Sinoles pag., dzīvo Rīgas-Jūr-

malā, Dzelzsceļu ielā 29.

204. Elfrīde Grauze, dzim. 1922. g. 19. okt.

Skaistkalnes pag., dzīvo Rīgas-Jūrmala, Dzelzs-

ceļu ielā 29.

205. Teodora -
Marija - Fannjja Pretoriiis

(Praetorius), dzim. 1906. g. 4. maija Rīga, dzīvo

Salas pag. Priedaine.

206. Alma - Elvīne -

Anna Minčenko, dzim.

Knēts. dzim. 1872._g. 25. aug. Rīgā. dzīvo

Salas pag. Priedaine, 5. līnijā.

; 207. Margareta Rīgers (Rūger), dzim. Rēs-

lers (Rosfer), dzim. 1901. g. 20. sept:. Rīgā,
dēli: Vulfdīters, dzim. 1925. g. 16. apr. Rīgā,

Helmūts - Ēriks (Hellmiith-Erich), dzim. 1929. g.

13. janv. Rīgā, un Erichs-Adolfs, dzim. 1935. g.

24. febr. Rīgā, dzīvo Salas pag. Priedainē,

2. liii. 7.

. 208. Erichs Rīgers (Rūger)
,_

dzim. 1902. g.

9. febr. Rīga, dzīvo Priedainē, 2. līn. 7.

209. Kārlis (Cari) Tempelis Tempei), dzim.

1873. g. 14. nov. Liepājā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas
pils., Dubultu prosp. 20.

210. Aleksandra (Alexa,ndna) Tempelis (Tem-

pei), dzim. Ziebek (Siebeck), dzim. 1876. gada
4. jūn. Harkovā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,

Dubultu prosp. 20.

211. Greta - Ērika - Auguste Tempelis (Tem-

pei), dzim. 1909. g. 28. febr. Zentenes pag.,
dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Dubultu prosp. 20.

212. Edgars - Oskars (Edgar-Oskar) Tem-

pels (Tempei), dzim. 1906. g. 15. okt. Zentenes

pagastā, dzīvo Kalsnavas pagasta namā.

213. Anna Tempelis, dzim. Stabulnieks,

dzim. 1907. g. 11. jūL Aizkraukles pag., dzīvo

Kalsnavas pagasta namā.

214. Verners - Jānis Opoļko, dzim. 1918. g.

26. jūn. Maskavā, dzīvo Rīgas--Jūrmalas 1 pils.,

Vienības prosp. 9.

215. Gerhards - Oskars - Pēteris Helms,

dzim. 1910. g. 15. dec. Snēpeles pag., dzīvo

Rīgas-Jūrmalas pils., Ķemeru ielā 32.

216. Teodors
- Aleksandris Pretorius (Prae-

torius), dzimi. 1878. g. 14. martā Rīgā, dzīvo

Salas pag. Priedainē.

217. Marijā - Katrīna - Kristine Pretorius

alias Praetorius, dzini. Kneet, dzim. 1876. g.

23. jūl. Rīgā, dzīvo Salas pag. Priedainē.

218. Ella Šiliņš, dzim. Tītmanis (Titmann),
dzim. I<BB6. g. 27. janv. Rīgā, dzīvo Rīgas-

Jūrmalā, Tērvetes ielā 9.

219. Margota Ukše, dzim. Zīverts, dzim-.

1894. g. 28. janv. Rīgā, dēls Harijs-Gustavs,

dzini 1 . 1927. g. 20. nov. Rīgā, meita Irēne-I'lona,

dzim. 1933. g. 9. nov. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūr-

malā, Dubultu prosp. 16.

220. Eiženija Kupfers, dzim'. Grūbe, dzim.

1870. g. 8. nov. Dubultos, dzīvo Rīgas-Jūr-
malas pils., Dubultu prosp. 96.

221. Elēne Kauliņš (Caulien), dzim. Blūms,
dzim. 1909. g. 26. maijā Rīgā, dēls Bernhards,

dzim. 1933. g. 6. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pēter-

sālas ielā 3, 3._dz.
222. Anna-Šarlote Kristlībs (Chri'stlieb), dz.

1877. g. 23. okt. Rīgas-Jūrmalas pils., dzīvo

Rīgas-Jūrmalas pils. Dubultu 1 prosp. 10.

223. Kanlīne Henko (von Henko), dzim.

Bergmanis (von Bergmann), dzim. 1862. g.

16. apr. Petrozavodskā, dzīvo Priedainē, Lielā

prosp. 76.

224. Adelhelde (Adelheid) Henko (von Hen-

ko), dzim. 1884. g. 7. okt. Engetharta muižā

Rīgas apr., dzīvo Priedainē, Lielā prosp. 76.

225. Hermīne - Magdalene - Julianna Bek-

manis, dzim. Baulnanis, dzim. 1888. g. 28. aug.

Rīgas-Jūrmalā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Dubultu

prosp. 25.

226. Eduards (Eduard) Mittelštēds (Mittel-

staedt), dzim. 1877. g. 15. apr. Rīgā, dzīvo Rīgas-

Jūrmalā. Slokas ielā 2/4.

227. Ernests-jānis Polis (Pohle), dzim. 1870. g.

30. sept. Jelgavā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,
Kāpu ielā 119.

228. Adolfine - Helene Kristlībs (Christlieb),
dzim. 1883. g. 24. nov. Rīgas-Jūrmalas pils.,
dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Dubultu prosp. 10.

229. Berta Ignatjevs, dzim. Lēmvald, dzim.

1879. g. 18. aug. Kauņā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas
pils., Upes ielā 38.

230. Marija Polis (Pohle), dzim. Veinbergs,
dzim. 1875. g. 2. nov. Tallinā, dzīvo Rīgas-Jūrma-
las pils., Kāpu ielā 119.

231. Zofija-Adelīne Penkovskis (Penkowsky),
atr. Grīnbergs (Grūnberg), dzim.-Metuzals (Metu-

sala), dzini. 1882. g. 3. martā Rīgā, dzīvo Rīgas-
Jūrmalas pils., Dubultu prosp. 11.

232. Augusts Štolpe, dzim. 1892. g. Ķijevas
gub., dzīvo Skrīveru pag. Zīļos.

233. Ernestīne Štolpe, dzim. Štāls, 55 g. veca,
dzim. Iršu kolonijā, dzīvo Skrīveru pag. Zīļos.

234. Ilkvite-Līvija Švechheimers, dzim. 1923.g.
9. janv. Rīgā, dzīvo Ķeipenes pag. Šķērstenos.

235. Felicitas Deibners (Deubner), dzim.

Lipa (Lipp), dzim. 1912. g. 11. jūl. Rīgā, meita

Krista-Renate-Benīta, dzim. 1937. g. 4. okt.

Rīgā, dzīvo Ķeipenes pag. Šķērstenos.
236. Alberts Cantons, dzim. 1898. g. 13.janv.

Volinijas gub., dēls Elmārs, dzim. 1931. g. 23. jūn.
Skrīveru pag., dzīvo Skrīveru pag. Cantona mājā.

237. Lidija Heislers, dzim. 1907. g. 25. nov.

Ķijevas gub., dzīvo Skrīveru pag. Kundravās.

238. Auguste Heislers, dzim. Rolands, dzim.
1879. g. 26. janv. Konstantinovkā, Ķijevas gub.,
dzīvo Skrīveru pag. Kundravās.

239. Emīlis Cantons, dzim. 1873. g. 12. apr.
Polockas gub., dzīvo Skrīveru ciemā.

240. Erhards Deibners (Deubner), dzim. 1909. g.
4. nov. Rīgā, dzīvo Ķeipenes pag. Škērstenu mājās.

241. Arturs Memmels (Memmel), dzim. 1893. g.
1. jūl. Rīgā, dēls Herberts-Augusts-Ludvigs,
dzim. 1924. g. 9. sept. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,
Ernesta ielā 12.

242. Zenta Memmels (Memmel), dzini. Stein-

blūms, dzim. 1900. g. 28. martā Svitenes pag.,
dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Ernesta ielā 12.

243. Gerhards Memmels, dzim. 1921. g.
8. dec. Berlinē. dzīvo Rīgas-Jūrmalā Ernesta

ielā 12.

244. Erichs (Erich) Grube, dzim. 1887. g.
30. maijā Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils. Du-

bultu pr. 96.

245. Gerhards Erasmus, dzim. 1907. g. 3. apr.

Rīgā, dzīvo Skrīveru pag. Skutan-Valteros.

246. Edite Ādolfi (Adolphi), dzim. 1881. g.
1. aug. Aizputē, dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 11,
8. dz.

247. Paulīne Cantons, dzim. Veibneris, dzim.
1879. g. 2. nov. Volinijas gub., dzīvo Skrīveru

ciemā.

248. Olga Štāls, dzim. Štolpe, dzim. 1903. g.
27. janv. Ķijevas gub., dēli: Ernests, dzim.
1925. g. Skrīveru pag., Ēriks, dzim. 1930. g. 2.martā

Skrīveru pag. un Zīgfrīds, dzim. 1931. g. 15. aug.
Skrīveru pag., dzīvo Skrīveru ņag. Kundravās.

249. Alfrēds Štāls, dzim. 1923. g. 13. maijā
Skrīveru pag., dzīvo Skrīveru pag. Kundravās.

250. Zenta Erasmus, dzim. Lundbergs (Lund-

berg), dzim. 1910. g. 7. jūl. Igaunijā, meita Ota,

dzim. 1938. g. 1. dec. Rīgā, dzīvo Skrīveru pag.

Valteros.

251. Ernests Konišs, dzim. 1910. g. 7. okt.

Skrīveru pag., dzīvo Skrīveru pag. Pūpolos.
252. Anna-Edīte Konišs, dzim. Šicavs, dzim.

1921. g. 3. apr. Skrīveru pag., dzīvo Skrīveru pag.

Pūpolos.
253. Elza Kage, dzim. 1922. g. 4. janv.

Skrīveru pag.,
dzīvo Skrīveru pag. Ziemlaukos.

254. Hilda (Gulda) Kronbiters (Kronebitter),
dzim. Brenneris, dzim. 1906. g. 16. janv. Voli-

nijas gub., meita Marieta-Valtrauta,dzim. 1936. g.

31. maijā Aizkraukles pag., dzīvo Skrīveru pag.

Pļavkalnos.
255. Ādolfs Niķelis, dzim. 1913. g. 5. apr.

Skrīveru pag., dzīvo Jumpravas pag. Veclomaņos.

256. Jūlija Nikels, dzim. Krampecs, dzim.

1869. g.' Volinijas gub., dzīvo Jumpravas pag.

Veclomaņos.

257. ļulianna Hage, dzim. Veiss, dzim. 1886. g.

1. apr. Volinijas gub., dēls Jūlijs,, dzim. 1927. g.

28. dec. Skrīveru pag., dzīvo Skrīveru pag.

Vinterfeldē.

258. Roberts Hage, dzim. 1891. g. 23. apr.

Volinijas gub., dzīvo Skrīveru pag. Vinterfeldē.

259. Ādolfs Henko (von Henko), dzim. 1883. g.

18. okt. Krimuldas pag., dzīvo Priedainē, Lielā

prosp. 76.

260. Fridrichs Nikels. dzim. 1906. g. 25. febr.

Volinijas gub., dzīvo Jumpravas pag. Veclomaņos.

261. Emma Nikels, dzim. Kils, dzim. 1908. g.

26. apr. Skrīveru pag., meita Valerija, dzim.

1929. g. 13. nov. Rīgā, dēli: Eriks-Edgars, dzim.

1927. g. 14. jūn. Jaunjelgavā, un Harijs, dzim.

1939. g. 15. okt. Jumpravas pag., dzīvo Jumpravas

pag. Veclomaņos.
262. Georgs Penkovskis, dzim. 1921. g. 9. aug.

Pleskavā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Dubultu prosp. 11.

263. Rute Ozoliņš (Ohsoling), ■ dzim. Dirsts

(Duerst), dzim. 1912'. g. 4. jūn. Diseldorfā, meita

Gizela-Marta-Ruta, dzim. 1936. g. 29. jūl. Rīgā,
dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Cēsu ielā 2.

264. Aleksandrs Štolpe, dzim. 1897. g. 8. apr.

Ķijevas gub., dzīvo Madlienas pag. Degļos.

165. Jānis Štāls, dzim. 1896. g. 26. janv.
Seces pag., dzīvo Skrīveru pag. Kundravās.

266. Ērika Stolpe, dzim. 1922. g. 12. maijā
Skrīveru pag., dzīvo Madlienas pag. Degļos.

267. Oto Heislers, dzim. 1903. g. 14. nov.

Marjakovskas kol., Ķijevas gub., dzīvo Viskaļu

pag. Tentenos.

268. Benita Niķelis (Nickel), dzim. Hazenfuss,

dzim. 1905. g. 16. dec. Rīgā, dēls Persis-Evalds,
dzim. 1937. g. 24. aug. Skrīveru pag., dzīvo

Skrīveru pag. Muceniekos.

269. Paulis Niķelis (Nickel), dzim. 1903. g,

15. martā Volinijas gub., meitas: Helga-Olga,
dzim. 1928. g. 29. okt. Skrīveru pag., un Kornelija-

Anna, dzim. 1931. g. 26. apr. Skrīveru pag., dēls

Harijs-Edgars, dzim. 1934. g. 5. janv. Skrīveru

pag., meita Valtraute-Elizabete, dzim. 1935. g.

12. maijā Skrīveru pag., dzīvo Skrīveru pag.

Muceniekos.

270. Elizabete Štolpe, dzim. Volfs, dzim. 1901.

g. 30. sept. Saratovas gub., dēls Arturs, dzim.

1924. g. 11. febr. Skrīveru pag., meitas: Ella,
dzim. 1925. g. 18. sept. Skrīveru pag., Anna,

dzim. 1926. g. 25. dec. Skrīveru pag., dēli: Hein-

richs, dzim. 1929. g. 8. febr. Skrīveru pag., Valters,
dzim. 1935. g. 21. jūn. Sērenes pag., un dēls

Hermans, dzim. 1936. g. 19. okt. Skrīveru pag.,

dzīvo Madlienas pag. Degļos.
271. Mārtiņš Neimanis, dzim. 1880. g. 24. martā,

dzīvo Rīgas-jūrmalā, Puķu ielā 21.

272. Herta-Šarlote-Emilija Ratieiders, dzim.

1923. g. 17. okt. Iršu pag., dzīvo Skrīveru pag.
Rātfelderu mājās.

273. Kārlis-Fridrichs Ratfelders, dzim. 1921. g.

27. aug. Iršu pag., dzīvo Skrīveru ciemā Ratfekleru

mājā.
274. Eduards Meisters, dzim. 1891. g. 19. okt.

Volinijas gub., dzīvo Skrīveru pag. Ziemlaukos.

275. Amālija Heislers, dzim. Kresons, dzim.

1896. g. 4. apr. Rapinas pag. Igaunijā, dēli: Jānis
Saraps, dzim. 1925. g. 5. apr. Skrīveru pag., un

Mārtiņš Saraps, dzim. 1929. g. 20. febr. Skrīveru

pag., dzīvo Viskaļu pag. Tentenos.

276. Anisija Veiss, dzim. Čuchačova, dzim.
1899. g._ Ozolmuižas pag. Rēzeknes apr., dēls

Pāvils Čuchačovs, dzim. 1928. g. 26. dec. Ozol-

muižas pag., meita Olga Veisf, dzim. 1931. g.

31. jūl. Skrīveru pag., dzīvo Skrīveru pag. Vinter-

feldē.

277. Gustavs Brenneris, dzim. 1900. g. 5. febr.

Volinijas gub., dzīvo Skrīveru pag. Pļavkalnos.
278. Auguste-Leokadija Brenneris (Brenner),

dzim. 1896. g. 18. jūl. Aizkrauklē, dzīvo Rīgā.
Palasta ielā 3, 8. dz.

279. Olga Konišs, dzim. Niķelis, dzim. 1906. g.

31. dec. Volinijas gub., dēls Kurts, dzim. 1927. g.

12. martā Skrīveru pag., meitas: Melita-Anna,
dzim. 1933. g. 5. jūn. Skrīveru pag., un Eda-

Erika, dzim. 1936. g. 15. janv. Skrīveru pag.,
dzīvo Skrīveru pag. Bērzkalnos.

280. Elize Šicavs, dzim. 1893. g. 28. maijā
Volinijas gub., dzīvo Skrīveru pag. Pūpolos.

281. Oto-Edrnunds Šicavs, dzim. 1886. g.

4. nov. Volinijas gub., meita Hedviga, dzim.

1925. g. Skrīveru pag., dēls Oto, dzim. 1927. g.
Skrīveru pag., dzīvo Skrīveru pag. Pūpolos.

282. Julianna Konišs, dzim. Niķelis, dzim.
1887. g. 8. janv. Volinijas gub., dzīvo Skrīveru

pag. Kārkliņos.
283. Daniels Veiss, dzim. 1873. g. 14. sept.

Volinijā, dēls Eduards, dzim. 1923. g. 31. dec.
Skrīveru pag., dzīvo Skrīveru pag. Vinterfeldē.

284. Alide Golcs, dzim. Breners. dzim. 1902. g.
25. febr. Volinijas gub., dēli: Fridrichs, dzim.
1926. g. 8. martā Skrīveru pag., un Arnolds,
dzim. 1927. g. 20. okt. Skrīveru pag., meita
Heide-Ada, dzim. 1933. g. 11. sept. Skrīveru pag.,
dzīvo Skrīveru pag. Kārkliņos.

285. Ferdinands Golcs, dzim. 1896. g. 20. maijā
Volinijas gub., dzīvo Skrīveru pag. Kārkliņos.

286. Elmārs Bormanis, dzim. 1911. g. 19. febr
Kropas pag., dzīvo Lielvārdē, 243. apb. gab.

287. Frida Bormanis, dzim. Niķelis, dzim.
1912. g. 1. jūn. Skrīveru pag., meitas:' Aina,
dzim. 1937. g. 11. maijā Lielvārdes pag, un

Astra, dzim. 1938. g. 28. jūn. Lielvārdes pag.,
dzīvo Lielvārdes pag., 243. apb. gab.

288. Olga Šicavs, dzim. Konišs, dzini. 1903. g

28. sept. Volinijā, dēls Heinrichs-Zigfrlds, dzim
1939. g. 20. martā Vācijā, dzīvo Skrīveru pag.
Pūpolos.

289. Hulda Veiss, dzim. Hakbarts, dzim
1900. g. 9. janv. Volinijas gub., dēls Kārlis Hak-

barts, dzim. 1924. g. 3. sept. Skrīveru pag
meitas: Olga Veiss, dzim. 1927. g. 6. apr. Skrīveru

pag., Elfrīde Veiss, dzim. 1928. g. 19. dec. Aiz-

kraukles pag., Ida Veiss, dzim. 1931. g. 6,martā

Skrīveru pag., dzīvo Skrīveru pag. Stirnās.

290. Jānis (Johan) Veiss, dzim. 1888. g.
6. sept. Volinijas gub., dzīvo Skrīveru pag.
Stirnās.

291. Gotlībs Šicavs, dzim. 1913. g. 20. maijā
Skrīveru pag., dzīvo Skrīveru pag. Pūpolos.

292. Līdija Meisters, dzim. Lēders, dzim.

1896. g. 25. okt. Volinijas gub., dēli: Pauls,'
dzim. 1925. g. 26. jūl. Polijā, Kurts, dzim. 1938. g.
3. janv. Birzgales pag., un Edgarts, dzim. 1930. g.

20. maijā Zūras pag., dzīvo Skrīveru pag. Ziem-

laukos.

293. Alberts Rātfelders, dzim. 1884. g. 15. apr.

Iršu kol., meita Vanda-Melite, dzim. 1927. g.

29. sept. Skrīveru pag., dzīvo Skrīveru pagastā.

294. Vilhelmīne - Emilija Ratfelderis, dzim.

Hermanis, dzim. 1891. g. 2. aug. Madlienas pag.
dzīvo Skrīveru ciemā.

295. Arveds Ozoliņš (Ozoling) (Ohsoling), dzim.
1892. g. 21. janv. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas

pils. Cēsu ielā 2.

296. Emīlija Neimanis, dzim. Millers, dzim.

1877. g. 9. martā Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas
pils., Puķu ielā 21.

297. Auguste-Erna Grūbe, dzim. 1884. g.
30. jūl. Dubultos, dzīvo Dubultos, Dubultu pr. 96.

298. Ilona Mittelšteds (Mittelstaedt), dzim.
Cimmermanis (Zimmermann), dzim. 1888. g.

16. okt. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Slokas
ielā 2/4.

299. Ludvigs-Ernests-Feliks Kochs (Koch),
dzim. 1880. g. 18. janv. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūr-
malas pils., Dubultu prosp. 10.

300. Adeline Metuzals, dzim. Lucs, dzim.

1856. g. 25. jūl. Iršu pag., dzīvo Rīgas-Jūrmalas
pils., Dubultu prosp. 11.

301. Olga Hempelis, dzim. 1895. g. 19. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 28, 3. dz.

302. Gabriele Mīlmanis (Mūhlmann), dzim.

Treis (Treu), dzim. 1901. g. 20. aug. Rīgā, meita

Hannelore, dzim. 1924. g. 9. aug. Madlienas pag.,

dēls Heinrichs, dzim. 1925. g. 19. okt. Madlienas

pag., dzīvo Madlienas pag. Bogenos.
303. Emilija Ērglis, dzim. 1872. g. 8. aug.

Zeltiņu, pag., dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 68, 14. dz.

304. Milija-Julianna-Barbara Kochs (Koch),

dzim. Kristlībs (Christlieb), dzim. !885. g. 22. sept.
Rīgas-Jūrmalas pils. Dubultos, dzīvo Rīgas-
Jūrmalas pils., Dubultu prosp. 10.

305. Antonija Šube fSchubbe), dzim. Jansons,
dzim. 1867. g. 26. jūnijā, Tukumā, dzīvo Rīgas-

Jūrmalas pils., Kāpu ielā 26.

306. Lūcija Horbačevskis (Horbatschewsky),
dzim. Habernieks, dzim. 1893. g. 9. martā Kaitī-

gas gub., dēls Henr iks-Vilheltns, dzim. 1925. g.
16. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 5, 7. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais
5.a repatriac. iec. R. Grīnbergs.

19. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5. b. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu
repatriāciju, š. g. 22. novembrī atlaistas no Latvijas

pavalstniecības.

1. Zibiila-Ada Rummels, dzim. 1914. g. (29. jū-
nija) 3. V Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Kalpaka
bulv. 5, ļ. dz.

2. Irma-Emilija Rumelis (baron. Rummell),
dzim. fon Birkenštedt, dzim. 1880. g. 3. V Pēter-

pilī, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 5, 1. dz.

3. Renata-Gīse'a Brusdeilins (Brusdeijlins), dz.

1919. g. 10. IX Jelgavā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 22,-11. dz.

4. Herta Brusdeiliņš (Brusdeijlins), dzim. Ra-

pliael, dzim. 1895. g.' 2. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā,
Antonijas ielā 22, 11. dz.

5. Arturs (Arthur) Brusdeiliņš (Brusdeijlins),
dzim. 1887. g. 28. XII Rīgā, džīvo Rīgā, Anto-

nijas ielā 22, 11. dz.

6. Leonija-Valija (Leonie-Vally) Jēkuls (Jeh-
knl), dzim. 1902. g. 13. XII Jelgavā, dzīvo Rīgā,
Kronvalda bulv. 6, 11. dz.

7. Vilhelms Kreslers, dzim. 1889. g. 24. V Rīgā,
dēls Vilis-Valters, dzim. 1926. g. 7. XI Rīgā',
dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 7, 9. dz.

8. Lilija Kreslers, dzim. Lamks, dzim. 1893. g.

1. I Bīriņu pag., dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 7, 9. dz.
9. Aleksandrs-Vīrichs Rummels (baron. Rum-

mel), dzim. 1909. g. 23. XI Silenes pag., dzīvo

Rīgā, Kalpaka bulv. 5, 1. dz.
10. Nikolajs Rumelis (barons Rummell), dzim.

1872. g. 6. 111 Salienes pag., dzīvo Rīgā, Kalpaka
bulv. 5, 1. dz.

11. Helene Kranhals, dzim. Kurcs, dzim.
1879. g. 10. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 5,
4. dz.

12. Margrieta-Elza (Margarete-Elsa) Linde-
mūts (Lindemuth), dzim. 1914. g. 29. V Rīgā,
dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 5, 4. dz.

13. Valters Brusdeijliņš (Brusdeijlins), dzim.

1882. g. 18. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 21-a, 2. dz.

14. Margrieta-Alīse-Berta-Antonija Veirichs,
dzim. 1896. g. 30. IV Židikos, Lietuvā, dzīvo

Rīgā, Aspazijas bulv. 7, 4. dz.
15. Kārlis Moldons, dzim. 1910. g. 26. V Meņ-

ģeles pag., dzīvo Rīgā, Ķēniņu ielā 6, 2. dz.

16. Oto (Otto) Berči (Bertschij), dzim. 1902. g.

13. VI Liepājā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 8, 7. dz.

17. Lia Sommers (von Sommer), dzim. 1876.

gada 22. VII Pāles pag., dzīvo Rīgā, Kalpaka
bulv. 5, 3. dz.

18. Luize (Luise) Vasiljevs (Wassiljew), dzim.

Bekers, dzim. 1873. g. 2. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Peldu ielā 24, 4. dz.

19. Nanija-Amalija-Doroteja Rigs (Riiegg),
dzim. Leimanis, dzim. 1894. g. 19. X Rīgā, dēls

Hugo, dzim. 1928. g. 21. X Rīgā, dzīvo Rīgā,
Strēlnieku ielā 2, 15. dz.

20. Antonija Prindulis (Prindull), dzim. Do-

meršterns, dzim. 1863. g. 18. II Limbažos, dzīvo

Rīgā, Kalpaka bulv. 9, 7. dz.
v

21. Vilhelms Eriksons, dzim. 1876. g-
>• A

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 3, 26. dz.
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22. Michails (Michail) Vasiljevs (Wassiljew),
•dzim. 1870. g. 16. XI Pēterpilī, dzīvo Rīgā,
L. Peldu ielā 24, 4. dz.

23. Paulīne-Henriete Rātfelders (Rathfelder),
dzim. Pēks (Poeck), dzim. 1887. g. 23. V Rīgā,

■dzīvo Rīgā, Vīlandes iela 3, 7. dz.

24. Emma Eriksons, dzim. 1904. g. 6 X Rīgā,
dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 3, 26. dz.

25. Marija Eriksons, dzim. Gemferis (Gempfer),
dzim. 1871. g. 14. V Iršu pag., dzīvo Rīgā, Vī-

landes ielā 3, 26. dz.

26. Ļevs Aļeksejevs, dzim. 1915. g. 4. IV

Rīgā, dzīvo Salas pag., Priedainē, Upes pr. 22.

27. Ellija (Elly) Hakelis (Hackel), dzim. Frēze,

dzim. 1880. g. 17. VIII Karalaučos, dzīvo Rīgā,

Kalpaka bulv. 7, 1. dz.

28. Elizabete Bulmerinks (von Bulmerincq),
dzim. Sogojancs, dzim. 1895. g. 23. IX Rīgā,
dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 11, 1. d'..

29. Vilhelmine Bose (Bosse), dzim. Fersters,
dz. 1878. g. 3. 1 Sāmsalā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 19, 4. dz.

30. Kristīne Blaubergs, dzim. 1866. g. 21. II

Ēveles pag., dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 19, 4. dz.

31. Horsts-Jirgens-Fridrichs-Erichs Brigens.dz.
3921. g. 15. 111 Jelgavā, dzīvo Rīgā, Pulkv.

Brieža ielā 7,. 34. dz.

32. Rolands-Zigfrīds Bose (Bosse), dzim. 1912.

gada 14. VI Ēveles pag., dzīvo Rīgā, Elizabetes

'ielā 19, 4. dz.

33. Frīdrichs-Arvēds (Friedrich-Arved) Zel-

iners (Sellmer), dzim. 1905. g. 7. X Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kalpaka bulv. 9, 5. dz.

34. Irma Šmits, dzim. 1895. g. 17 111 Ugāles

pag., dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 3, 14. dz.

35. Anna Šlamovics, dzim. Telge, dzim. 1883.

gada 20. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 7,
11. dz.

36. Ida Petersens, dzim. Bagdāns, dzim.

1883. g. 27. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 3,
11. dz.

37. Gerds-Gustavs-Pauls Kreislers (Kreisslcr),
dzim. 1923. g. 21. I Rīgā, dzīvo Jēkabpilī, Dambja
ielā 17.

38. Oskars Cerclīe (Zerche), dzim. 1878. g.

-4. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 9, 34. dz.

39. Emma- Marija- Apolonija Litke (Lūtke),
dzini. Jempfers (Gempfer), dzim. 1872. g. 11. X

'Vecbebru muižā, Bebru pag., dzīvo Rīgā, Vilan-

des ielā 5, 35. dz.

40. Maksis-Kārlis-Teodors Litke (Lutkc), dz.

1913. g. 26. VI Iršu pag., dzīvo Rīgā, Vīlandes

ielā 5, 35. dz.

41. Margrieta Sproga (Sproge), dzim. 1891. g.

.3. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 2, 15. dz.

42. Anna-Elize Sproģis, dzim. 1880. g. 21. VI

.Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 24, 34. dz.

43. Henriete (Henriette) Ginters (Gūnther),
dzim. Sproģis (Sprohge), dzim. 1879. g. 11. 111

Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 2, 12. dz.

44. Elvira Jankovskis, dzim. Vilhelms, dzim.

1881. g. 22. I Polockas gub., dēls Heinrichs-Alfons,

dzim. 1923. g. 30. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu

ielā 7, 6. dz.

45. Ernestīne Cerche '.(Zerche), dzim. Remliņš

<Remling), dzim. 1883. g. 26. 111 Rīgā, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 9, 34. dz.

46. Fēliks (Felix) Hachs (Hach), dzim. 1882.

gada 12. X Rīgā, dzīvo Rīga. Raiņa bulv. 4, 4. dz.

47. Benita Hachs (Hach), dzim. Hakens

,(Haken), dzim. 1891. g. 1. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā,

Raiņa bulv. 4, 4. dz.

48. Herta-Elvīra-Marta Pētersens, dzim. Vei-

riehs (Weyrich), dzim. 1901. g. 16. X Kaunas

gub., meita Hariete-Ellēne, dzim. 1928. g. 5. IV

Liepājā, dēli: Horsts-Erhards, dzim. 1935. g.

20. VIII Rīgā, un Hano-Kurts, dzim. 1937. g..
.27. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 3, 11. dz.

49. Irma-Elza-Marta Beikmanis, dzim. 1906.

gada 13. X Minskā, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 5,

7. dz.

50. Elza Štraube, dzim. Bruge, dzim. 1885. g.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 3, 3. dz.

51. Irmgarde Vebelis (von Webel), dzim.

Sternbergs (Sternberg), dzim. 1879. g. 29. IV

Pērnavā, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv.. 5, 2. dz.

52. Eleonora (Ellinor) Martenss (Martens),
dzim. 1877. g. 26. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalpaka
ijulv. 5, 4. dz.

53. Edīte-Paulīne-Marija Kurcs (Kurtz), dzim.

1884. g. 31. VII Rigā, dzīvo Rigā, Kalpaka

bulv. 5, 4. dz.

54. Valtrauta-Tamāra Rumimls (baron. Rum-

tnsll), dzim. Kaufmanis (Kauffmann), dzim.

1910. g. 14. II Rigā, dēls Dīriks (Dirik), dzim.

1939. g. 16. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 31,

6. dz.

55. Marta Eriksons, dzim. 1907. g. 21. VII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 3, 26. dz.

56. Antonija (Antonie) Oberts (Obert), dzim.

1874. g. 27. II Tirzas pag., dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 29, 7. dz.

57. Leontīne Šlaters (Schlater), dzim. 1882.g.

15. IV Limbažu pag., dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 29, 7. dz.

58. Lidija-Lūcija-Franciska Folkmanis (Volk-

mann), dzim. 1921. g. 18. XII Rīgā, dzīvo Rīgā,

Vīlandes ielā 5, 29. dz.

59. Olga Folkmanis (Volkmann), dzim. Grā-

bens, dzim. 1892. g. 16. IX Rīgā, dzīvo Rīga,

Vīlandes ielā 5, 29. dz.

60. Franciska Folkmanis (Volkmann), dzim.

Drēvings, dzim. 1858. g. 9. X Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 153, 45. dz.

61. Gustavs Folkmanis (Volkmann), dzim.

1889. g. 25. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 5,

29. dz.

62. Harijs Grinups (Grunupp), dzim. 1881. g.
9. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Volguntes ielā 10, 1. dz.

63. Gertrūde Grinups (Grunupp), dzim. Millers

<Muller), dzim. 1890. g. 18. I Vecpiebalgā, dzīvo

Rīgā, Volguntes ielā 10, 1. dz.

64. Leopolds Jēkabs (Jacobs), dzim. 1877. g.

3. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 9, 23. dz.

65. Natālija Jēkabs (Jacobs), dzim. Heniņš

(Hennig), dzim. 1880. g. 25. 111 Permā, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 9, 23. dz.

66. Aleksandrs Krīšmanis (Krieschmann), az.

1904.g. 10. XI Rigā, dzīvo Rīgā, Vidus ielā 6, 4. dz.

67. Julianna Krīšmanis (Krieschmann), dzim.

Vasiļjevs, dzim. 1903. g. 12. IV Rīgā, meita

Karina (Karin), dzim. 1937. g. 24. VIII Rīgā,
dzīvo Rīgā, Vidus ielā 6, 4. dz.

68. Irēne Gūbins (Guhbin), dzim. Mikavs

(Mickau), dzim. 1908. g. 20. XII Rigā, dzīvo Rīgā,
Valdemāra ielā 24, 5. dz.

69. Otilija Mikavs (Mikkau), dzim. Kaidis,
dzim. 1874. g. 12. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra
ielā 24, 5. dz.

70. Emīls Mikavs, dzim. 1882. g. 14. II Sāmu

salā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 24, 5. dz.

71. Valija (Wally) Kopies (Koppitz), dzim.

1900. g. 24. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 12,
21. dz.

72. Alvīne Brezinskis (Bresinskv), dzim.lB62.g.
15. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 12, 21. dz.

73. Nikolajs Mickevičs, dzim. 1902. g. 19. I

Baldonē dzīvo Rīgā, Lenču ielā 2, 29. dz.

74. Katrina Mickevičs, dzim. Jakobi, dzim.

1903. g. 14. VI Pēterpilī, dēls Denis, dzim. 1929. g.
10. 111 Baltā pilī, Baldonē, dzīvo Rīgā, Lenču

ielā 2, 29. dz.
75. Veronika Mickevičs, dzim. 1923. g. 20. VI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Lenčuielā 2, 29. dz."
76. Oto Lankišs, dzim. 1912. g. 26. V Rīgā,

dzīvo Rīgā, Vīlandes. ielā 3, 21. dz.

77. Marga-Anna Lankišs, dzim. Bikke, dzim.

1913. g. 26. VII Liepājā, meita Jogita-Erika,
dzim. 1936. g. 24. 111 Skrundas pag., dzīvo Rīgā,
Vīlandes ielā 3, 21. dz.

78. Marija Bergs (Berg). dzim. Bergmanis, dz.

1875. g. 5. i Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 8,
2. dz.

79. Kārlis-Voldemārs Bergs (Berg), dzim.

1872. g. 12. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 8,
2. dz.

80. Nikolajs Kleins (Klein), dzim. 1871. g.
18. XII Jelgava, dzīvo Rīgā, M. Solitūdes ielā 19,
2. dz.

81. Marija Kleins (Klein), dzim. Blumbergs,
dzim. 1874. g. 11. VII |elgavā, dzīvo Rīgā, M. Zo-

litūdes ielā 19, 2. dz."
82. . Mērija (Marrv)-Katrīne-Hedviga Bušmanis

(Buschmann), dzim. lršiks (Irschick), dzim.

1910. g. 12. I Rīgā, dēli: Ansis-Georgs-Verners
(Hans-Oeorg-Werner), dzim. 1934. g. 15. VI Rīgā,
unGerds-Reinholds-Ernsts (Gerd-Reinhold-Ernst),
dzim. 1936. g. 23. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes

ielā 10, 15. dz.

83. Reinholds lršiks (Irschick), dzim. 1879. g.

19. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 10, 10. dz.

84. Edīte lršiks (Irschick), dzim. Nīmanis,
dzim. 1885. g. 25. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes

ielā 10, 10. dz.

85. Ērika Bušmanis, dzim. Andersons, dzim.

1909. g. 28. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 36;
25. dz.

86. Artūrs Kangers (Kanger), dzim. 1875. g.

17. IV Valkā, dzīvo Rīgā, Vidus ielā 4, 5. dz.

87. Lūcija Kangers (Kanger), dzim. Madisons

(Maddisson), dzim. 1876. g. 11. 111 Tērbatā, dzīvo

Rīgā, Vidus ielā 4, 5. dz.

88. Anna Zeiberlichs (Seuberlich), dzim. Kum-

merau, dzim. 1859. g. 15. V Rīgā, dzīvo Rīgā,
Vidus ielā 4, 4. dz.

89. Eižens (Eugen) Fišers (Fischer), dzim.

1883. g. 24. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Ganību dambī 1-a,
3. dz.

90. Valija- jūlija Fišers (Fischer), dzim. Zei-

berlichs (Seuberlich), dzim. 1892. g. 20. X Mas-

kavā, Krievijā, dēls Heincis - Georgs (Heinz-

Georg), dzim. 1929. g. 10. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā,
Ganību dambī 1-a, 3. dz.

91. Roza Holms (Holni), dzim. Šeffel, dzim.

1872. g. 20. VIII Liepājā, dzīvo Spārē, Holma

namā.

92. Alfrēds Zeidels (Seide!), dzim. 1887. g.

12. IX Talsos, dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 12, 14. dz.

93. Dora Niderlaus (Niederlau), dzim. Zeidels

(Seidel), dzim.lBBs. g. 29. XII Talsos, dzīvo Rīgā,
Vīlandes ielā 12, 14. dz.

94. Leontīne Reinholds, dzim. Linde, dzim.

1878. g. 22. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 9, 9.. dz.

95. Paulīne Linde, dzim. 1892. g. 3. V Rīgā,
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 9, 9. dz.

96. Herta Immertrejs (Immertreu), dzim.

Koppitc, dzim. 1901. g. 29. VII Rīgā, dzīvo Rīgā,

Vidus ielā 6, 14. dz.

97. Fridrichs Immertrejs (Immertreu), dzim.

1900. g. 20. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Vidus ielā 6,

14. dz'
98. Helga-Sofija Zēbergs- (Seeberg), dzim.

1913. g. 4. IX Jelgava, dzīvo Rīgā, Rūpniecības
ielā 1, 12. dz.

99. Henriette Kopies (Koppitz), dzim. Bre-

zinskis (Bresinskv), dzim. 1864. g. 17. XI Rīgā,
dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 12, 21. dz.

100. Emīlija (Emilie) Holanders (von Hollan-

der), dzim. 1887. g. 6. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Vidus

ielā 12, 10. dz.

101. Elga Buchholcs(Buchholtz), dzim. 1908.g.
26. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 12, 7. dz.

102. Irēne Cerche (Zerche), dzim. 1917. g.

5. VIII Maskavā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 9,
34. dz.

103. Elza Cerche, dzim. 1919. g. 11. VI Mas-

kavā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 9, 34. dz.

104. Luize Laus (Lau), dzim. Vilkens, dzim.

1873. g. 24. V Ķīlē, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 4,

5. dz.

105. Gertrūde (Gertrud) Laus (Lau), dzim.

1906. g. 30. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 4,
5. dz.

106. Agnese-Helene Arnals (Arnal), dzim.

Brauns, dzim. 1873. g. 20. II Rīgā, dzīvo Rīgā,

Elizabetes ielā 4, 10. dz.

107. Gertrūde Grīns (Grfin), dzim. Brauns

(Braun), dzim. 1869. g. 20. V Rīgā, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 4, 5. dz.

108. Helēne Laus (Lau), dzim. Grīns (Gruehn),
dzim. 1903. g. 22. I Michailowskā, Kurskas gub.,

meita Lizelote-Gertrude-Helēne (Liselotte), dzim.

1925. g. 8. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 4,

5. dz.

109. Jānis (Johann) Laus (Lau), dzim. 1898. g.

7 XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 4, 5. dz.

110. Anna Linde, dzim. 1882. g. 26. XII Rīgā,
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 9, 9. dz.

111. Marija Limbergs, dzim. Linde, dzim.

1880. g. 31. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 12,

4. dz.

112. Livija Rozenvalds (Rosenvvald), dzim.

1877. g. 11- 111 Stukmaņos, dzīvo Rīgā, Ausekļa

ielā 2, 6. dz.

113. Melita Vīks (Wiek), dzim. 1870. g. 13. II

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ieļā 2, 6. dz.

114. Karline Goešelis, dzim. Mucenieks, dzim.

1869. g. 15. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 9, 41. dz.

115. Vilhelms Lībkovskis (Liebkowsky), dzim.

1871. g. 23. V Limbažos, dzīvo Rīgā, Vīlandes

ielā 12, 9. dz.

116. Antonija Libkovskis (Liebkovsky), dzim.

Hempelis (Hempel), dzim. 1872. g. 15. V Tukuma

apr., dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 12, 9. dz.

117. Teodors Holms (Holm), dzim. 1868. g.
17. IV Nurmuižas pag., dzīvo Spārē, Ventspils
ielā 3.

118. Margarete-Elizabete-Anna Zeidelis (Sei-
del), dzim. Holms, dzim. 1899. g. 18. V Kazanā,
dēli: Helmuts-Rūdolfs, dzim. 1928. g. 15. IX Rīgā,
un Gunters-Kārlis-Teodors, dzim. 1932. g. 8. 111

Ventspilī, dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 12, 14. dz.

119. Kuno-Ernests (Ernst) Klāsens (Classen),
dzim. 1899. g. 21. V Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,
Ķemeru ielā 8.

120. Verners-Mathias-Klauss-Girgens (VVerner-
Matthias-Claus-Jūrgen) Reke (bar. von der Recke),
dzim. 1905. g. 30. X Jelgavā, dzīvo Rīgā, Vīlandes

ielā 11, 38. dz.

121. Zigrīda Reke (bar. von der Recke), dzim.

Lucavs (von Lutzau), dzim. 1909. g. 13. V Rīgā,
dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 11, 36. dz.

122. Katrīne (Katharina) Rozenbergers (Ro-

senberger), dzim. 1877. g. 22. VI Vīlandē, dzīvo

Rīgā, Vīlandes ielā 7, 7. dz.

123. Ērika Rozenbergers (Rosenberger), dzim.

1879. g. 2. VII Vīlandē, dzīvo Rīgā, Vīlandes

ielā 7, 7. dz.

124. Rūdolfs Cimmermanis (Zimmermann),
dzim. 1878. g. 12. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības
ielā 1, 20. dz.

125. Franciska (Franzisca) Cimermanis (Zim-
mermann), dzim. 1877. g. 27. I Rīgā, dzīvo Rīgā,
Knmvalda bulv. 6, 10. dz.

126. Gabriele Cimmermanis (Zimmermann),
dzim. 1919. g. 7. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības
ielā 1, 20. dz.

"127. Zigrīda (Sigrid) Valdens (Walden), dzim.

1896. g. 23. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 11,
10. dz.

128. Anna Kīns (Kiihn), dzim. Feifers (Pfeifer),
dzim. 1879. g. 4. 111 Sabilē, dzīvo Rīgā, Ausekļa

ielā 6-a, 18. dz.

129. Margrieta Kīns (Kiihn), dzim. 1899. g.

30. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 6-a, 18. dz.

130. Luize (Luise) Valteris (Walther), dzim.

1375. g. 14. 111 Mazjumpravas muižā, dzīvo Rīgā,
Vīlandes ielā 11, 15. dz.

131. Vilhelms Posels (Possel), dzim. 1902. g.

3. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 6-a, 28. dz.

132. Emma Fārbachs (Fahrbach), dzim. Hil-

zens (Huelsen), dzim. 1893.g. 20. XI Rīgā, dēls

Ivars-Gotfrīds-Karlis, dzim. 1924. g. 19. 1 Rīgā,
dzīvo Rīgā, Ausekla ielā 4, 13.a dz.

133. Lidija Pfeifs, dzim. 1900. g. 21. XI Rīgā,
dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 6-a, 28. dz.

134. Elizabete Posels (Possel), dzim. 1897. g.

9. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 6-a, 28. dz.

135. Sofija Possels (Possel), dzim. Krečmanis,
dzim. 1864. g. 15. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa

ielā 6-a, 28. dz.

136. Edgars Simons, dzim. 1903. g. 10. V Rīgā,
dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 1, 13. dz.

137. Irma Simons, dzim. Leinbergs, dzim.

1897. g. 24. X Rīgā, meita Brigita (Brigitte), dzim.

1930. g. 19. XII Rīgā, dzīv. Rīgā, Rūpniecības
ielā 1, 13. dz.

138.. Otto Rūtenbergs, dzim. 1886. g. 7. IV

Rīgā, dzīvo R :gā, Skolas ielā 13, 3. dz.

139. Agneze Taube, dzim. Tarnovskis, dzim.

1872. g. 8. VIII Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Ausekļa
ielā 6-a, 20. dz.

140. Meta Unukovičs, dzim. Taube, dzim.

1889. g. 9. II Drisā, Krievijā, dzīvo Rīgā, Ausekļa

ielā 6-a, 20. dz.

141. Margarieta Holsts, dzim. Amende, dzim.

1881. g. 30. V Vīlandē, dzīvo Rīgā, Vīlandes

ielā 11, 8. dz.

142. Margita Intelinanis (Intelmann), dzim.

1917. g. 27. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības
ielā 3, 7. dz.

143. Kārlis-Gotlībs-Ginters Intelmanis (Intel-

mann), dzini. 1923. g. 11. X Rīgā, dzīvo Rīgā,

Rūpniecības ielā 3, 7. dz.

144. Valerija-Erika-Emma (Valerieļ Intelmanis

(Intelmann), dzim. Grube, dzim. 1888. g. 21. VII

Vainotas pag., dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 3, 7. dz.

145. Berta Rozenbergers (Rosenberger), dzim.

1880. g. 23. XI Vīlandē, dzīvo Rīgā, Vīlandes

ielā 7, 7. dz.

146. Elizabete Freijs, dzim. Kreslers, dzim.

1882. g. 1. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 6-a,
27. dz.

147. Regina Faulbaums, dzim. Asmanis, dzim.

1909. g. 2. 111 Rīgā, meita Irisa-Helene-Herta

(Iris-Helene-Herta), dzim. 1930. g. 3. XI Rīgā,
dzīvo Rīgā, Eksporta ielā 5, 6. dz.

148. Melita-Eiženija Ginters, dzim. Hībners,

dzim. 1907. g. 20. VII Salaspils pag., dēls Kurts,

dzim. 1938. g. 20. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu
ielā 75-b, 34. dz.

149. Arvids Faulbaums, dzim. 1888. g. 2. X

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 4, 11-a. dz.

150. Elizabete Šmīdens, dzim. Fleks, dzim.

1883. g. 6.V111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Ganību dambī 15,
49. dz.

151. Hedviga-Paulīne Šmīdens, dzim. 1922. g.

24. VIIIRīgā, dzīvo Rīgā, Ganību dambī 15, 49.dz.

152. Alfrēds Gelhārs (Gelhaar), dzim. 1875. g.

29. IX Limbažos, dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 11,9.dz.
153. Zofija-Luize Vichmanis, dzim. Gebhards,

dzim. 1897. g. 28. VII Igaunijā, dzīvo Rīgā, Struk-

tūru ielā 7, 30. dz.

154. Matilde Freijs (Frey), dzim. Stobbe, dzim.

1878. g. 25. VI Lauku m. Tukuma apr., dzīvo

Rīgā, Plkv. Brieža ielā 27, 5. dz.

155. Eduards Freijs (Frey), dzim. 1881. g.

27. 111 Bikovas pag., dzīvo Rīgā, Plkv. Brieža

ielā 26, 5. dz.

156. Pauline Klimovičs, dzim. 1907. g. 4. IV

Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 51-a, 5. dz.

157. Aleksandrs Klimovičs, dzim. 1910. g.

15. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 51-a, 5. dz.

158. Kārlis Pops (Popp), dzim. 1876. g. 17. VIII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Pētersalas ielā 5, 33. dz.

159. Šarlote Erhards, dzim. 1896. g. 2. VIII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Pētersalas ielā 1, 1. dz.

160. Paulīne Pops (Popp), dzim. Dreviņš
(Dreving), dzim. 1882. g. 30. XI Rīgā, dzīvo Rīga,
Pētersalas ielā 5, 33. dz.

161. Anna Klimovičs, dzim. Pētersons, dzim.

1884. g. 27. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 51-a,

5. dz.

162. Zelma Dumbergs (Dumberg), dzim. 1889.

g. 25. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Pētersalas ielā 5, 17. dz.

163. Ida Strauss, dzim. Bentfelds (Bendtfeldt),
dzim. 1868. g. 13. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes

ielā 11, 15. dz.

164. Irene Grosmanis (Grossmann), dzim.

Petersons, dzim. 1900. g. 21. XI .Rīgā, meitas:

Ivonna (Yvonne), dzim. 1932. g. 28. II Rīgā, un

Rozmarija (Rosmarie), dzim. 1935. g. 1. V Rīgā,
dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 11,3. dz.

165. Herberts-Vilhelms-Egons (Herbert-Wil-
helm-Egon)Grosmanis (Grossmann), dzim. 1904.g.
11. I Liepājā, dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 11, 3. dz.

166. Vilhelms Pops (Popp), dzim. 1912. g.

6. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Pētersalas ielā 5, 34. dz.

167. Berta Komels, dzim. Trilluss, dzim. 1882.g.
2. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Čiekurkalnā, 2. gar. lin. 67,
1. dz.

168. Hedviga-Auguste Heincs, dzim. Bricke,
dzim. 1882. g. 26. XI Romnā, Krievijā, dzīvo

Rīgā, Vašingtona lauk. 3, 14. dz.

169. Kārlis-Fridrichs-Vilhelms Heincs (Heintz),
dzim. 1876. g. 17. VII Pēterpilī, dzīvo Rīgā,
Ausekļa ielā 11, 14. dz.

170. Marta Pops (Popp), dzim. Komels, dzim.

1908. g. 9. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Pētersalas ielā 5,
34. dz.

171. Margareta Kampe, dzim. Odessers,
dzim. 1890. g. 6. XII Krievijā, dzīvo Rīgā, Pēter-

salas ielā 2, 14. dz.

172. Gustavs Kampe, dzim. 1876. g. 11. XII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Pētersalas ielā 2, 14. dz.

173. Juta Feifers (Pfeiffer), dzim. Kampe,
dzim. 1914. g. 12. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Āgenskalna
ielā 6, 4. dz.

174. Izolde-Olga-Olivija Matons, dzim. Mans-

felds, dzim. 1920. g. 17. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Pēter-

salas ielā 8, 5. dz.

175. Aleksandra Michelsons, dzim. Boncels,
dzim. 1889. g. 17. IX Jelgavā, dzīvo Rīgas-
Jūrmalā, Ķemeru ielā 8.

176. Hildegarde Mīlmanis (Mūhlmann), dzim.

1923. g. 29. VIII Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas

pils. Slokas ielā 6.

177. Vilhelmine Gronaus (Gronau), dzim. Jur-
sohn, dzim. 1877. g. 16. X Rīgā, dzīvo Rīgas-
Jūrmalas pils., Viestura ielā 54.

178. Leopolds Gronaus (Gronau), dzim. 1871.

gada 15. I Jelgavā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,
Viestura ielā 54.

179. Romāns Petersons, dzim. 1898. g. 16. IV

Rīgā, dzīvo Rīgā, Pētersalas ielā 2, 13. dz.

180. Kete-Erna Petersons, dzim. Ekmanis,
dzim. 1911. g. 4. X Tukumā, dzīvo Rīgā, Pēter-

shlhs ielā 2 13 dz

181. Kurts (Kurt) Ādlers (Adler), dzim. 1883.

gada 7. IX Jelgavā, dzīvo Rīgā, Katrīnas ielā 10,

1. dz.

182. Ksenija Sarnets (Sarnett), dzim. Ērman-

sons, dzim. 1898. g. 21. 111 Časorjarā, Krievijā,
dēls Konstantins, dzim. 1926. g. 17. VIII Rīgā,
dzīvo Rīgā, Slokas ielā 29, 12. dz.

183. Vladimirs Lemke, dzim. 1881. g. 20. VIII

Liepājā, dzīvo Rīgā, Pētersalas ielā 2, 8. dz.

184. Olga-Ludmilla Lemke, dzim. Oļevinskis
(Olevinskvj, dzini. 1898. g. 3. II Liepājā, dzīvo

Rīgā, Pētersalas ielā 2, 8. dz.

185. Frida Svensons (Swenson), dzim. Lukins,
dzim. 1881. g. 31. VII Beļavas pag., dzīvo Rīgas-

Jūrmalā, Zvaigžņu- ielā 5.

186. Frīda Šloss, dzim. Svensons, dzim. 1907.

gada 30. V Vjatkas gub., meita Ilze (Ilse), dzim.

1938. g. 5. XI Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Zvaigžņu
ielā 5.

187. Oskars-Karlis-ļēkabs-Indriķis Luters, dz.

1873. g. 27. VII Rīgā,'dzīvo Priedainē, 2. līn. 7.

188. Ella Luters, dzim. Višnevskis, dzim.
1879. g. 25. XII Šauļu apr., Kaunas gub., dzīvo

Priedainē, 2. Un, 7.

189. Anna Šmitchens (Schmidtchen), dzim.

Nīmanis, dzim. 1874. g. 23. I Rīgā, dzīvo Rīgas-

Jūrmalā, Ošu ielā 12.

190. Valdemārs Šmitchens (Schmjdtchen), dz.

1876. g. 29. IX Bauskā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,
Ošu ielā 12.

191. Emma Vinks (Winck), dzim. Rērzinš,

dzim. 1893. g. 10. VIII Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūr-
malā, Avotu ielā 6.

192. Emils-Eižens Vinks (Winck), dzim. 1889.

gada 6. X Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Avotu

ielā 6.

193. Fridoline Rasmanis (Rassmann), dzim.

Kaltenbachs, dzim. 1873. g. 22. XII Daugavpilī,
dzīvo Rīgā, L. Piena ielā 13, 5. dz.

194. Ženija Linde, dzim. Elksne, dzim. 1904.

gada5. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 9, 9. dz.

195. Eižens (Eugen) Linde, dzim. 1894. g.

10. V Rīgā, meita Ortrūde-Marta, dzim. 1924. g.

7. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 9, 9. dz.

196. Olga Kalamars (Kalamara), dzim. Kūns

(Kuhn), dzim. 1887. g. 29. V Rīgā, dzīvo Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 7, 40. dz.

197. Oto Tills, dzim. 1910. g. 18. VII Rīgā,
dzīvo Rīgā, Ganību dambī, pilsētas lopkautuvē.

198. Ksenija Kalamars, dzim. 1916. g. 10. 111

Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 7, 40. dz.

199. Zilvija Ādlers, dzim. 1879. g. 6. VII

Taurkalnes pag., dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 1, 3. dz.

200. Georgs Erhards, dzim. 1893. g. 13. I

Rīgā, dzīvo Jelgavā, Katoļu ielā 2, 1. dz.

201. Heinrichs Hornigs (Horning), dzim. 1909.

gada 26. XI Tiflisā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 37,

21. dz.

202. Marija Hornigs, dzim. 1917. g. 6. IV

Tērbatā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 37, 21. dz.

203. Leons Šubarts (Schubarth), dzim. 1874. g.

8. IX Helsinkos, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Vidus

pr. 46.

204. Alise-Aleksandra Šubarts (Schubarth),
dzim. Gelsons, dzim. 1877. g. 16. VI Rīgas-Jūr-
malas pils., dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Vidus pr.46.

205. Gertrūde Šubārts (Schubarth), dzim.

1911. g. 6. X Bulduros, dzīvo Rīgas-Jūrmalas

pils., Vidus pr. 46.

206. Marija-Irēne Špechts (Specht), dzim.

Nīmanis (Niemann), dzim. 1915. g. 28. V Luninās,

Krievijā, dēls Herberts, dzim. 1934. g. 4. XII

Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Z. Meierovica pr. 5.

207. Oskars Špechts (Specht), dzim. 1912. g.

7. IV Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Z. Meierovica

prosp. 5.

208. Olga-Elza Halbsguts, dzim. 1901. g. 21. IX

Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,Vienības pros.3s.
209. Anna-Katrīne Halbsguts (Halbsguth), dz.

Ulrichs, dzim. 1868. g. 16. IX Rīgā, dzīvo Rīgas-

Jūrmalas pils., Vienības pr. 35.

210. Lidija Bēnke (Behnke), dzim. Hofmanis,
dzim. 1908. g. 15. X Kurskā, meita Margita, dzim.

1936. g. 5. IV Rīgā, dēls Valters, dzim. 1938. g.

24. XII Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Promenādes

ielā 14.
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211. Marija Bērens (Beerens), dzim. Gravess,
dzim. 1896. g. 2. XI Rīgā, dzīvo Salas pag.,
Priedainē 2. tin.

212. Marija Freimanis (Frevmann), dzim. Jer-
molajevs, dzim. 1874. g. 17. IV Rīgā, dzīvo Rīgas-
Jūrmalas pils., Vienības pr. 27.

213. Jānis (Johann) Freimanis (Frevmann),
dzim. 1876. g. 1. II Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas
pils., Vienības pr. 27.

. 214. Margarete Gelhārs (Gelhaar), dzim. Leid-

lofs (Leidloff), dzim. 1907. g. 13. IV Maskavā,
dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 11, 9. dz.

215. Kristaps Birnbaums, dzim. 1874. g. 30. IX

Asītes pag., dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils. Dzin-

taru pr. 3.

216. Luīze-Auguste Birnbaums, dzim. 1922. g.
7. VI Rīgā, dzīvo Rīgas - Jūrmalas pils. Dzin-

taru prosp. 3.

217. Emilija-Eifenija-Nora (Emilie-Euphentnia
Nora)Mīlmanis(Mūhlmann), dzim. Klems (Klemm),
dzim. 1891. g. 30. X Rīgā, meita Juta, dzim.

1927.g. 20. VIII Rīgas-Jūrmalā, dzīvo Rīgas-Jur-
malas pils., Slokas ielā 6.

218. Ņina Fričs (Fritsche), dzim. 1905. g.
2. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes ieklā 11, 8. dz.

219. Gerhards Friče (Fritsche), dzim. 1903. g.
26. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 11, 8. dz.

220. Margarete Friče (Fritsche), dzim. Lieb-

kovskis (Liebkowski), dzim. 1874. g. 6. XII Lim-

bažos, dzīvo Rīga, Vīlandes ielā 11, 8. dz.

221. Herberts Bēnke (Behnke), dzim. 1906. g.
22. XII Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Promenades

ielā 14.

222. Arturs Bergs, dzim. 1860. g. 15. Xll Jaun-
jelgavas apr., dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Lie-

dagas iela 12.

223. Erna Bergs, dzim. 1897. g. 18. XII Kals-
navas pag., dzīvo Rīgas Jūrmalas pils., Liedagas
ielā 12.

224. Benita Bergs (Berg),dzim. 1901 .g. 20.V111

Rīga, dzīvo Rīgas Jūrmalas pils., Liedagas ielā 12.

225. Elizabete (Elisabeth) Bergs (Berg), dzim.

Vāgners (Wagner), dzim. 1863. g. 23. I Neretas

pag., dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Liedagas ielā 12.

226. Anna Vāgners (Wagner), dzim. 1868. g.
18. II Neretas pag., dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,
Blaumaņa ielā 9.

227. Aleksandra Okņinskis (Okņinskij), dzim.

Zegeris, dzim. 1871. g.' 7. VIII Tukumā, dzīvo

Rīgas-Jūrmalas pils., Vienības pr. 12.

228. Antons Okņinskis (Okninskv), dzim.

1868. g. 30. V Pēterpi'lī, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.
Vienības pr. 12.

229. Valerija Okņinskis (Okņinskv), dzim.

1905. g. 27. IV Pēterpilī, dzīvo Rīgas-Jūrmalas

pils., Vienības pr. 12.

230. Otilija Ādlers, dzim. Krečmers, dzim.

1871. g. 25. II Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,
Rubeņu ielā 16.

231. Nikolajs Fogels (Vogel), dzim. 1883. g.
25. XII Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Smilšu

ielā 21.

232. Irma Fogels (Vogel), dzini. Rumbens,
dzim. 1899.g. 21. 111 Drisā, meita Krista-Irm-

traute (Christa-Irmtraut), dzim. 1933. g. 25. IX

Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Smilšu ielā 21.

233. Izabella (Isabella) Fogels (Vogel), dzim.

1885. g. 5. IV Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.

Jomas ielā 48.

234. Vilhelms Kablicis (Kablitz), dzim. 1872.

gada 21. VIII Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Mellužu

pr. 49.

235. Jadviga Birnbaums, dzim. Petuškovs, dz.

1918. g. 1. IX Kaplavas pag., dzīvo Rīgā, Eliza-

betes ielā 2-a ,4. dz.

236. Vanda Kiršs, dzim. Frics, dzim. 1882. g.
1. I Varšavas gub., meita Ileroni-Renata, dzim.

1924. g. 25. VI Rīgas-Jūrmalas pils., dzīvo Rīgas-
Jūrmalas pils., Konkordijas ielā 34.

237. Teodors Kiršs, 'dzim. 1882. g. 1. IV

Ķijevas gub., dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Konkor-

dijas ielā 34.

238. Elizabete Lilje, dzim. Kiršs, dzim. 1909.

gada 10. II Ķijevas gub., meita Duglora-Silvija,
dzim. 1934. g*. 7. 111 Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas

pils., Muižas ielā 11.

239. Pauls-Aleksandrs- Hardelis (Hardell), dz.

1881. g. 24. IX Lēdmanes pag., dzīvo Lēdmanes

pag. Klinspārnos.
240. Meta Hardelis (Hardell), dzim. Hardelis,

dzim. 1887.g. 3. XII Rīgā, dzīvo Lēdmanes pag.,

Klinspārnos.
241. Herberts-Gustavs Pfankuchs, dzim. 1921.

gada 30. IV Jaunjelgavā, dzīvo Jaunjelgavā,

Brīvības ielā 43/45.
242. Arnos-Volfgangs-Paulis Pfankuchs, dzim.

1908. g. 14. IV Jaunjelgavā, dzīvo Mārupes pag.
Druvas m.

243. Ernests-Ansis (Ernst-Hans) Kerkoviuss

(Kerkovius), dzim. 1911. g. 20. VI. Rīgā, dzīvo

Rīgas-Jūrmalas pils., Dzintaru pr. 41.

244. Hugo-Pēteris-Oskars Milkens, dzim.l9l4.

g. 1. II Jaunjelgavā, dzīvo Jelgavā, Skolotāju
ielā 6, 3. dz.

245. Erika-Luize Kerkoviuss (Kerkovius), dz.

Butovics (Butovvitz), dzim. 1886. g. 16. VIII Rīgā,
dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Dzintaru pr. 41.

246. Ernests Kerkoviuss (Kerkovius), dzim.

1881. g. 4. IV Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,
Dzintaru pr. 41.

247. Erika-HildegardeKerkoviuss (Kerkovius),
dzim. 1914. g. 27. XI Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas

pils. Dzintaru pr. 41.

248. Elizabete Kerkoviuss, dzim. 1919. g.

19. II Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Dzintaru

pr. 41.

249. Jānis-Teodors (Johans)-Godians Ulpe,
dzim. 1888. g. 31. X Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas

pils., Dzintaru pr. 70.

250. Luize-Karoline Ulpe, dzim. Grasmanis,
dzim. 1874. g. 21. XII Pēterpilī, dzīvo Rīgas-Jūr-

malas pils, Dzintaru pr. 70.

251. Kristine Lūsis, dzim. Mežs, dzim. 1856. g.

27. IX Rūjienā, dzīvo Priedainē, Tirgoņu palīdzī-

bas biedrības mājā.

252. Kārlis Bergs, dzim. 1905. g. 7. I Neisā

pie Remas, Vācijā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,

lomas ielā 53. .- .' .

253. Nora Bergs, dzoim. Bruzinskis, dzim.

1907 g. 1. II Rīgā, dēls Volfgangs-Platons, dzim.

1932 g 6. VIII Rīgā, meita Regina-Helga, dzim.

1936. g. 5. X Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,

Jomas ielā 53.

254 Johans-Ferdinands Šlichtings, dzim. 1885.

g. 30. V Ventspili, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,

Ceriņu ielā 10.

255. Doroteja Šlichtings, dzini. Rozenbergs,
dzim. 1890. g. 8. II Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas

pils., Ceriņu ielā 10.

256. Elza Vilde (Wild), dzim. Plēgerts, dzim.

1900. g. 20. IV Rīgā, meita Elga, dzini. 1925. g.

31. XII Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Kļavu
ielā 11.

257. Aleksandrs Vilde (Wild), dzim. 1894. g.

5. 111 Maskava, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,
Kļavu ielā 11.

258. Katrīne-Olga Reinšisels (Reinschussel),
dzim. Kalējs, dzim. 1901. g. 26. VII Grobiņā,
dzīvo Rīgā, Katrīndambī 3, 38. dz.

259. Elizabete Evermanis, dzim. Griķis, dzim.

1877. g. 27. 111 Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,
Rubeņu ielā 28.

260. Heinrichs-Aleksanders Evermanis, dzim.

1870. g. 12. IX Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,
Rubeņu ielā 28.

261. Matīss-Dīters-Ēriks-Edmunds Reinfelds,
dzim. 1912. g. 19. IV Jaunjelgavā, dzīvo Rīgā,
Stabu ielā 64, 10. dz.

262. Ernests Reinfelds (Reinfeld), dzim.

1918. g. 1. VII Jaunjelgavā, dzīvo Jaunjelgavā,
Lāčplēša ielā 6.

263. Ferdinands Vīcherts, dzim. 1906. g. 13. IX

Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Māras ielā 1/3.

264. Žanis (Žanno) Reinšisels (Reinschussel),
dzim. 1894. g. 25. IV Vārmas pag., dzīvo Rīgā,
Katrīndambī 3, 38. dz.

265. Ernests Freimanis (Frevmann), dzim.

1901. g. 10. I Zūres muižā, Ventspils apr., dzīvo

Rīgā, Salas ielā 14, 1. dz.

266. Margote Detenhofs, dzim. Vinks, dzim.

1896. g. 3. VII Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,
Jomas ielā 7.

267. Aleksandra Klasens (Classen), dzim. Sud-

jins (Sudjina) dzim. 1895. g. 9. IV Rīgā, dēli:

Georgs (Georges), dzim. 1931. g. 28. VI Rīgā,
Viktors, dzim. 1933. g. 24. VII Rīgas-Jūrmalā,
Gerhards-Miķelis, dzim. 1936. g. 16. VIII Rīgā,
dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Ogres ielā 3.

268. Kurts Klasens (Classen), dzim. 1893. g.

3. IX Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Ogres
ielā 3.

269. Adelīne Šmits, dzim. Lūsis, dzim. 1875.g.
5. VIII Rūjienā, dzīvo Priedainē, Tirgoņu
palīdzības biedr. mājā.

270. Kārlis -
Vilhelms (Carl-Wi!helm) Šmits

(Schmidt), dzim. 1861. g. 21. VI Lizdenas muižā,
Rīgas apr., dzīvo Priedainē, Tirgoņu palīdzības
biedrības mājā.

271. Elizabete (Elisabeth) Štriks-Štrikfelds

(Strick-Strickfeld), dzim. 1899. g. 18. IV Rīgā,
dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 2, 1. dz.

272. Lidija (Lydia) Štrikfelds-Štrike (Strick-
feld-Stricke), dzim. Boks (Bock), dzim. 1875. g.
7. V Jelgavā, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 2, 1. dz.

273. Kārlis Štrikfelds-Štrike(Strickfeld-Stricke,
dzim. 1859. g. 8. VI Liepāja, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes
ielā 2, 1. dz.

274. Adele-Paulīne-Olga Ādlers, dzim. Ranfts.
dzim. 1886. g. 17. X Smoļenskā, dēls Ansis-Frēds,
dzim. 1926. g. 13. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Katrīnas
ielā 10, f. dz.

275. Adele-Marija (Marv)-Hermine Strikfelds

(Strik-Strikfeldt), dzim. Gelderbloms, dzim. 1900.g.
18. XI Pēterpilī, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Vie-

nības pr. 30.

276. Elza-Anna-Paulīne Štāls, dzim. Hof-

manis, dzim. 1888. g. 22. X Rīgas pils., dēls

Percijs-Roberts, dzim. 1924. g. 9. X Aucē, dzīvo

Skrīveru pag. Dzirnavās.

277. Indriķis (Heinrich) Štāls (Stahl), dzim.

1888. g. 5. XI Jaunjelgavā, dzīvo Skrīveru pag.
Dzirnavās.

278. Kurts-Vilhelms Pfankuchs, dzim. 1906. g.
13. IX Jaunjelgavā, dzīvo Mārupes pag., Druvu m.

279. Margrieta Tomaševskis, dzim. Milius

(Mvlius), dzim. 1902. g. 29. V Rīgā, dzīvo Sērenes

pag. Alstiķē.
280. Gi'nters-Viktors-Aleksanders Tomaševskis,

dzim. 1904. g. 28. I Lindes muižā, dzīvo Sērenes

pag. Alstiķē.
, 281. Augusts Mellers (Moeller), dzim. 1877. g.
21. IX Jelgavā, dzīvo Rīgas Jūrmalas pils., Tu-

raidas ielā 35.

282. Lavīze Cinavs, dzim. Šulcs, dzim. 1858. g.
14. IX Grauzdēs pag., dzivo Rīgas Jūrmalas pils.,
Turaidas ielā 35.

283. Emīlija Mellers, dzim. Cinavs, dzim.

1881. g. 27. IX Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,
Turaidas ielā 35.

284. Ida-Elīzabete-Emilija Sābuls (Sahbul),
dzim. Vecvariags, dzim. 1874. g. 17. 111 Rīgā, dzīvo

Rīgas-Jūrmalas pils., Omnibusa ielā 3.

285. Karmene - Auguste Lubichs - Milovans

(Lubich von Milovan), dzim. Sābuls (Sahbul), dz.

1905. g. 28. VIII Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,
Omnibusa ielā 3.

286. Emanuēls Krafts, dzim. 1899. g. 12. V

Saratovas gub., dzīvo Aizkraukles pag. Bankavās.

287. Auguste Krafts, dzim. Lifke, dzim. 1906.g.
25. VI Volinijas gub., dēli: Eriks-Kārlis, dzim.

1926. g. 22. IX Skrīveru pag., Harijs, dzim.l93B.g.
2. 111 Skrīveru pag., un Arvīds, dzim. 1928. g.

14. I Skrīveru pag., dzīvo Aizkraukles pag.,
Bankavās.

288. Herta Šēnfišs, dzini. Hermanis, dzim.

1899. g. 18. X Volinijas gub., dēls Alfrēds-Oto,
dzim. 1923. g. 29. XII Skrīveru pag., meita Irm-

garde-Margarēta, dzim. 1926. g. 18. X Skrīveru

pag., dzivo Skrīveru pag., Lejānos.

289. Rūdolfs Ļēnfišs, dzim. 1895. g. 20. IV

Volinijas gub., dzīvo Skriveru pag., Lejānos.

290. Zenta Lifke, dzim. Ratfelderis, dzim.

1905. g. 8. VIII Iršu pag., dēls Kurts-Georg,
dzim. 1934. g. 5. I Viskaju pag., meita Ingeburg-
Auguste, dzim. 1935. g. 10. X Viskaļu pag., dēls

Vilhelms-Rolfs, dzim. 1938. g. 8. II Viskaļu pag.,
dzīvo Madlienas pag. Spundēs.

291. Reinholds Lifke, dzim. 1907. g. 3. XII

Volinijā, dzīvo Madlienas pag. Spundēs.

292. Herta Hakbarts, dzim. 1912. g. 30. I

Skrīveru pag., dzīvo Madlienas pag. Uķenos.
293. Vilhelms Stanķis (Stanke), dzim. 1885. g.

6. VII Volinijā, dzivo'Skrīveru pag. Vinterfeldē.

294. Oskars Stanķis (Stanke), dzim. 1922. g.

1. VIII Skrīveru pag!, dzīvo Skrīveru pag. Ziem-

laukos.

295. Volfgangs (Wolfgang) Lubichs von Milo-

vans (Lublich von Milovan), dzim. 1911. g. 15. I

Rīgā, dzīvo Rīgas Jūrmalas pils., Omnibusa ielā 5.

296. Emīlija Štuperichs, dzim. Filips (Philipp),
dzini. 1883. g. 26. II Tukumā, dzīvo Rīgas-jūr-
malas pils., Cerīnu ielā 13.

297. Karitas
'

(Charita) Štuperichs (Schtup-

perich), dzim. 1905. g. 21. V Rīgā, dzīvo Rīgas-

Jūrmalas pils., Ceriņu ielā 13.

298. Angelika Štupperichs (Schtupperich), dz.

1902. g. 7. VII Smoļenskā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas

pils., Cerīnu ielā 13.

299. Jūlijs Echolds, dzim. 1900. g. 23. IV Lie-

pājā, dzīvo Rīga, Alūksnes ielā 3, 48. dz.

300. Līna-Olga Šleiers, dzim. Etcolts, dzim.

1896. g. 30. X Liepājā, dzīvo Rīgā, Alūksnes

ielā 3, 48. dz.

301. Ērichs Šleiers, dzim. 1921. g. 9. V Mas-

kavā, dzīvo Rīgā, Alūksnes iela 3, 48. dz.

302. Valija Šleiers, dzim. 1922. g. 4. VIII Mas-

kavā, dzīvo Rīgā, Alūksnes ielā 3, 48. dz.

303. Jānis Asmus, dzim. 1877. g. 25. XI Iršu

koī,, dzīvo Skrīveru pag. Vinkelmanē.

304. Alberts Krampits, dzim. 1903. g. 28. IV

Lipnas apr., bij. Krievijā, dzīvo Rīgā, Vīlandes

ielā 9, 7. dz.

305. Nora Asmus, dzim. 1919. g. 23. X Mad-

lienas pag., dzīvo Skrīveru pag. Vinkelmanē.

306. Vera Asmus, dzim. Pfeifs, dzim. 1893. g.

1. V Iršu kolonijā, dzīvo Skrīveru pag.,Vinkelmanē.

307. Olga Pfeifs, dzim. 1895. g. 12. VII Iršu

kol., dzīvo Skrīveru pag. Vinkelmanē.

308. Artūrs-Akselis-Verneris Grīnvalds (von
Grūnevvaldt), dzim. 1887. g. 4. X Smiltenes pag.,

dzīvo Skrīveru pag. Valteros.

309. Marta-Marija-Sofija Grīnvalds (Grūne-

vvaldt), dzim. Tobiens, dzim. 1890. g. 24. VII

Vīlandē, dēls Kurts, dzim. 1925. g. 21. X Rīgā,
meita Marianna, dzim. 1925.g. 22. X Rīgā, dzīvo

Skrīveru pag. Valteros.

310. Matias Grīnvalds (von Grūnevvaldt), dzim.

1923. g. 10. II Rīgā, dzīvo Skrīveru pag. Valteros.

311. Andrejs Niķelis, dzim. 1862. g. Volinijas

gub., dzīvo Skrīveru pag. Lejiņos.
312. Ermīne-Ernestīne Dikaus, dzim. Štāls,

dzim. 1914. g. 5. XII Skrīveru pag., dzīvo Skrīveru

pag. Jirjēnos.
313. Ernests Dikaus, dzim. 19C8. g. 15. II

Volinijas gub., meita Zigrīda-Gita, dzim. 1936. g.

6. VII Skrīveru pag., dzīvo Skrīveru pag., Jirjēnos.
314. Georgs Lifke, dzim. 1901. g. 16.'V Voli-

nija, dēls Hardis-Roberts, dzim. 1937. g. 7. V

Rīgā, dzīvo Skrīveru pag. Griķīšu rit.

315. Katrine Lifke, dzim. Volfs, dzim. 1893. g.

26. VI Saratovā, dzīvo Skrīveru pag. Vinterfeldē.

316. Berta Hakbarts, dzim. 1904. g. 3. II Voli-

nijā, meita Ella, dzim. 1926. g. 28. 111, dzīvo

Madlienas pag. Ukenos.

317. Zelma Niķelis (Nickel), dzim. 1917. g.

13. VI Karsberga, Igaunijā, dzīvo Skrīveru pag.

Veclejiņos.
318. ' Verēna Lifke, dzim. Niķelis, dzim. 1920. g.

10. IX Skrīveru pag., dzīvo Viskaļu pag. Akmeņ-
kalnos.

319. Rozālija Niķelis, dzim. Veiss, 51 g. v. --

1927. g. ezim. Volinijas gub., dzīvo Skrīveru pag.
Lejiņos.

320. Helmuts Grīnvalds (von Grūnevvaldt),
dzim. 1923. g. 10. II Rīgā, dzīvo Skrīveru pag.
Valteros.

321. Gotlibs Niķelis, dzim. 1909. g. 31. I

Skrīveru pag., dzīvo Skrīveru pag. Kainapuķēs.
322. Kristine Niķelis, dzim. Veiss, dzim.

1876. g. 15. X Volinijas gub., dzīvo Skrīveru pag.

Kalnapikēs.
323. Ērika Niķelis, dzim. 1918. g. 7. V Skrīveru

pag., dzīvo Skrīveru pag. Kainapuķēs.
324. Serafima Jeroševitcs, dzim. Volska, dzim.

1899. g. 17. VIII bij. Krievijā, dēls Helmūts-

Valters, dzim. 1933. g. 2. II Rīgā, dzīvo Skrīveru

pag. Kainapuķēs.

325. Jānis Jeroševitcs, dzim. 1880. g. Volinijas
gub., dzīvo Skrīveru pag. Kainapuķēs.

326. Ida Lifke, dzim. Niķelis, dzim. 1905. g.
28. 111 Volinijas gub., dzīvo Skrīveru pag. Stabiņu
mājās.

327. Gustavs Lifke, dzim. 1903. g. 8. VII

Krievijā, dēli: Verners, dzim. 1928. g. 6. IX Skrī-

veru pag., Reinhards, dzim. 1934. g. 22. VII Skrī-

veru pag., dzīvo Skrīveru pag. Stabiņos.

328. Anna-Emilija Lifke, dzim. Donners, dzim.

1880. g. 9. IV Volinijā, dzīvo Viskaļu pag. Akmeņ-
kalnos.

329. Ludvigs Lifke, dzim. 1880. g. 11. IX

Volinija, dzīvo Viskaļu pag. Akmeņkalnos.

330. Ida Zēks (Zeeck), dzim. 1865. g. 11. X

Rīgā, dzīvo Ogresgala pag. Raņķu m.

331. Richards Savāri (Savary), dzim. 1896. g.,
19. IV Aizkraukles pag., dzīvo Skrīveru pag.
Vinterfeldē.

332. Elza Savāri (Savarv), dzim. Bernsdorfs
(Bernsdorff), dzim. 1899. g. 21. I Rīgā, dēls

Rolands-Augusts (Roland-August), dzim. 1930. g.
1. VIII Rīgā, meita Sigrid-Kitty-Berta, dzim.

1931. g. 25. XI Kurmālē, dēls Klauss-Augusts-
Eberhards, dzim. 1933. g. 2. I Kurmālē, meitas:
Karina-Marija-Auguste (Karin - Maria

- Auguste),
dzim. 1934. g. 24. VIII Rīgā, un Ilze-Irmgarde-
Auguste, dzim. 1936. g. 9. I Skrīveru pag., dēls
Jirgens-Augusts-Jūlijs (Jurgen - August - Julius),
dzim. 1938. g. 5. XI Skrīveru pag., dzīvo Skrī-
veru pag. Vinterfeldē.

333. Konnija Vintelers, dzim. Rēske (Roeske),
dzim. 1905. g. 6. XII Kuldīgas pag., meitas:
Helga-Ina, dzim. 1932. g. 6. I Smiltenē, Zigrida-
Marija, dzim. 1935. g. 18. XI Smiltenē, dzīvo
Skrīveru pag. Egerta mājā.

334. Emilija - Jakobine (Emilie - Jakobine)
Reinfelds, dzim. Pops (Reinfeld, dzim. Popp)
dzim. 1890. g. 10. VII Kokneses pag., dzīvo Jaun-
jelgavā, Lāčplēša ielā 6.

335. Haralds Vintelers, dzim. 1892. g. 28. XII

Kuldīgā, meita Edite-Alise, dzim. 1926. g. 1. 111
Smiltenē, dzīvo Skrīveru pag., Skrīveru ciemā.

336. Helmuts
- Kārlis - Ludvigs Šmits, dzim.

1931. g. 16. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 20,
22. dz.

337. Heinrichs-Michaels Reinfelds (Reinfeld)
dzim. 1877. g. 12. IX Jaunjelgavā, dzīvo Jaun-
jelgavā, Lāčplēša ielā 6.

Rīgā, 1939. g. 22. novembri.

lekšlietu ministr, pilnv. 5.b repatriac.

iecirknī G. Matīss.

19. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5.c repatriācijas iecirknī, saskaņa ar

1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas
pilsoņu repatriāciju, š. g. 22. novembrī atlaistas

no Latvijas pavalstniecības.

1. Magdalene Kupics (Kuppitz), dzini'. Kenns,
dzini. 1878. g. 24. V Pļaviņas, dzīvo Rīgā, Kal-

paka bulv. 9, 6. dz.

2. Lūcija Prauliņš fPrauling), dzim. Strauehs,
āzim. 1873. g. 19. VI Rīga, d!zīvo Rīgā, Kalpaka
builv. 9, 6. dz.

3. Margrieta Albrechts, dzim. 1876. g. 3. 111
Smoleraskā, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 7, 6. dz.

4. Izabella-Marija-Kazim'ira Bulmerinks (von
BulmeTincq), dzim. 1916. g. 14. XI Maskavā,
dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 11, 1. dz.

5. Elizabete Bulmerinks (von Bulmerinca),
dzini, von Lanting, dzim 1861. g. 15. IV Kemeru

muižā, Valkas apr., dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža
ielā 1, 14. dz.

6. Madeleine Lomanis, dzim. 1921. g. 17. VI
Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 1, 6. dz

7. Pauls Lomani, dzimi 1876. g. 3. II Rīgā,
dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 1, 6. dz.

8. Hariete-Karina Lomani, dzim. 1923. gada
10. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 1, 6. dz.

9. Nina-Anete Lomani, dziml. Jessens (Jes-
sen), dzim. 1885. g. 4. X Rīgā, dzīvo Rīgā', Vi-

fa'nd'es ielā 1, 6. dz.

10. Ērika Vitenburgs (VVittenburg), dzim.

Kurcigs, dzim. 1895. g. 22'. VII Rīgā, dzīvo Lī-

gatnē, Līgatnes papīru fabrikā.

11. Jānis Vitenburgs (VVittenburg), dzim,
1888. g. 28. VI Rīgā, dzīvo Līgatnē, Līgatnes,
papīru fabrika.

12. Margita-Hildegarde Hess, dzim 1921. g.

I'2. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 3-, 20. dz.

13. Emīlija Hess, dzim. Lērums, dzim'. 1881.

gada 20. V Dubultos, dzīvo Rīgā, Vilandes
ielā 3, 20. dz.

14. Ortrude (Ortrud) Fabers (Paber), dzim.
Švechheimers (Schwechheimier), dz'im. .1915. g,

28. X Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 113,

i. dzīv.

15. Hanss (Hans)-Maksis (Max)-Johans (Jo-
hann) Fabers (Faber), dzim. 1912. g. 6. IV Har-

kovā, dzīvo Līgatnē, Līgatnes papīrfabrikā.
16. Ivars Hess, dzim. 1886. g. 29. VI Rīgā,

17. Astrīda Hess, dzim. 1917. g. 27. V Novgo-

roda,
18. Ņina Hess, dzim. Begrovs (Beggrow),

dzim. 1914. g. 29. VIII Pēterpilī,

19. HjaLmats-Rolfs-Kariis Hess, dzim. 1912.

gada 2. XI Helsinkos, dzīvo visi četri Rīgā, Vi-

landes ielā 3, 20. dz.

20. Alma Betmanis (Bettmann), daim. Aker-

manis, dzim. 1887. g. 10. V Rīgā, dzīvo Rīgā,
Jelgavas ielā 68, 72. dz.

21. Ditrichs-Achims Betmanis, dzim. 1922. g,

14. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, J. Alunāna ielā 3, 7. dz,
22. Elza Kenns (Kemi), dzim 1882, g. 18. VI

Stukmaņos, dzīvo Rīga, Kalpaka bulv. 9, 6. dz..

23. Elizabete Kupičs (Kuppitz), dzim. 1899.

gada 24. XII Rīga, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 9,

6. dzīv.

24. Urzula Bose, dzimt, 1903. g. 29. VI Arens-

burgā, Igaunijā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 19,,
4. dzīv.

25. Ernests-Roberts-Burchards Bulmerinks.

(von Bulmerincci), dzimi. 1885. g. 16. 111 Aizputes

apr., dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 11, 1. dz.

26. Ida Markovičs, dziru. Vērmanis, dzim.

1907. g. 13. V Volimjas gub., dēls Leons, dzim,

IS3II. g. 8. VII Montevideo, dzīvo Rīgā, Kalpaka.

bulv. 9, 1. dzīv.

27. Marta-Blizabete Bušs, dzim. 1903. gada.

22. VIII Liepājā, dzīvo Rīgā, Ganu ielā 6, 12. dz.

28. Elizabete Kiparskis, dzim. Kahars (Ka-

har), dzim. 1902. g. 19. VIII Tartū, dēli: Kuno,
dzim. 1932. g. 16. VI Rīgā, Ansis (Hans), dzim,

1938. g. 20.V Rīgā, meita Krista, dzim. 1935. g,

16. IX Rīga, dzīvo Rīga, Vilandes ielā l. dz,

29. Eižens Kiparskis, d'zim. 1906 i g. 22. IX.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 5, 1. dz.

30. Ansis Kuļikovskis, dzim. 1902. g. 10. IV

Rīga, dzīvo Rīga, Strēlnieku iela 2, 22. dz.

31. Jufenna-Šarlote Kuļikovskis, dziml. Vl-

gants, dzim. 1871. g. 10. IX Rīgā, dzīvo Rīsā,

Krāsotāju ielā 22, 12./13. dz.

32. Anna Vachsmūts (VVachsmuth), dzim,

1867. g. 2. V Tukumā, dzīvo Rīgā, Vilandes

iela 5, 12. dz.

33. Alise Kuļikovskis, dzim. Šrrodts, dzim.
1902. g. 17. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku

ielā 2, 22. d'z.

34. Elza Gērtchens, dzim. Šmits, dzim. 1906,

gada 23. VIII Rīgā, dēls Rolands-Hanss, dzim,
1939. g. 22. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 65,

29. dzīv.

35. Ella Grābens (Grahben), dzim. Zingers,
dzim. 1885. g. 6. VIII Valkā,

■36. Zigrida-Matilde-Vilma Blūms, dzim,

Grabens, dzim. 1914. g. 7. I Rīgā,
37. Kurts-Aleksandrs (Kurt) Blums (Blulim),.

dzim. 1909. g. 18. V Rīgā, dzīvo visi trīs Rīga,

Kalpaka bulv. 9', 3. d'z.

38. Jakoblne Kregers (Kroger), dzim. Gemp-

fers, dzim. 1869. g. 4. II Iršu pag., dzīvo Rī'gar

Vilandes iela 3, 24. dz.

39. Margarete Kregers (Kroger), dzim. 1902,

gada 6. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes iela 3
r

24. dzīv.

40. Irm-garde Boke (Bocke), dzim. Šneiders,

dzim. 1881. g. 5. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Rtipii"-'-

cības iela 5, 1. dz. ■' ,
41. Alfonos Boke (Bocke), dzim. 1877. gada.

20. VII Cēsīs, dzīvo Rīgā, Rūpniecības iela &

I. dzīv.
,

.
42. Katrīne-Ada Betmanis (Bettarann), dzim-

Feits (Feith), dzim. 1895. g. 16. IV Rīga- meua-

Barbara, dzimi 1925. g. 11. XII Rīgā, dzīvo

ga, J. Alunana iela 3, 7. dz. % a
7

43. Vēra (Wera) Citemanis " -
1905. g. 11. IV Rīgā, dzīvo Rīga, K'aZ4U

iela 6, 12. dz.
„.

(m Rīeā^.

44. Anita Lapinš, dzimi 1923. g. f-
vu

dzīvo Rīga, Kurbada iela 5, 3./4. dz^
45. Elza Karlevics (Karlewitz), dzinu HR».

g
18. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības īeu

16

46

dZ1Y
karlīne (Karolina) HelvigS

dzim. Reitlmgshefers (Reitltogsnoter;, • ,

gada 5. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpn.ec.bas

11. dzīv.

Valdības Vēstnesis 267. num., piektdien, 1939. g. 24. novembri8



47. Magdalēna Seks (v. Seck), dzim. Kle-

bergs, dzim. 1870. "g. Ņižnij-Novgorodā, dzīvo

Rīgā, Miera iela 62.

_

48. Aleksandra Beninš (Boning), dzimi 1880.

gada 25. V Igaunija, dzīvo Rīga, Vidus ielā 4,

4. dzīv.

49. Haralds Beninš (Bohning), dzim. 1895. g.

10. XII Opočkas pag. Pleskavas gub., dzīvo

Rīgā, Vidus iela 4, 4. dz.

50. Oskars-Ivars Rogalis (Rogai), dzim. 1885.

gada 21. VIII Rīga,

51. Marija Rogalis, dzim. Friders, dz. 18S5.

gada 13. II Saratova,

52. Verners-Rudolfs Rogalis (Rogai), _dzimi
1922. g. 10. VIII Rīga, dzīvo visi trīs Rīgā, Vi-

landes ielā 12, 12. dz.

53. Eiženija-Adelīne-Anastasija Daukša, dz.

1874. g. 18. XI Peterpilī, dzīvo Rīgā, Vilandes

ielā 11, 6. dz.

54. Nora - Dagmāra- Alma Betmanis, dzim.

1922 i g. 10. VII Rīga, dzīvo Rīgā, Jelgavas

ielā 68/72.

55. Renate-Toska-Erika Betmanis, dzim.

1920. g. 24. VI Rīga, dzīvo Rīga, Jelgavas

ielā 68/72.

56. ' Karina-Ingrīda Betmanis (Bettmann), dz.

1923. g. 20. IX Rīgā,

57. Karlīne (Karoline) Farbachs (Fahrbach*,

dzim. Holcmeiers (Hol'tzmeyer), dzimi 1870. g.

HB. X Rīgā,

58. Lidija Betmanis (Bettmaran), dzim.. Far-

bachs (Fahrbach), dzim. 1896. g. 2. VI Rīgā, '
59. Erichs Betmanis (Bettmann), dzim. 1890.

gada 28. IX Rīgā, dzīvo visi četri Rīgā, Rup- i
niecības ielā 11, 10. dz.

60. Harijs Jakšs (Jaksch)_, dzim. 1876. _gada',
13. II Rīgā, dzīvo Rīga, Rūpniecības iela 11,

1. dz.

61. Leopolds Melperts, dzim. 1901. g. 3. II

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vidus ielā 6, 6. dz.

62. Gothardine Melperts, dzim. Legzdinš,

dzim. 1907. g. 10. II Rīgā, dzīvo Rīga, Vidus

ielā 6, 6. dz.

63. Arvīds (Arwid) Niklass (Nicklas), dzim.

1880. g. 22. VIII Jelgavā, dzīvo Rīgā, Ausekļa

ielā 10/12, Ha. dz.

64. Margrieta (Margarete) Niklass (Nicklas),
dzim. Olichnovičs, dzim

:
1891. g. 16. VII Rīga,

dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 10/12, la. dz.

65. Eleonora Tisens (Thiessen), dzim. Kiepe,

dzini. 1886. ig. 19. I Jelgavā, dzīvo Rīgā, Ausekļa

ielā 10/12, 2a. dz.

66. Edgars-Johans Tisens (Thiessen), dzirn.

1914. g. 12. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Nometņu iela

57, 3. dz.

67. Irma Tizenhauzens (von Tiesenhausen),

dzim. 1899. g. 23. XI Rīgā, dzīvo Rīga, Vīlandes

ielā 4, 9. dz.

68. Valdemārs (Woldemar) Hartmanis (Hart-

mann), dzim. 1891. g. 21. VII Rīgā,

69. Ellinora (Elllnor) Hartmanis (Hartmann),
dzim. Stanke (Stancke), dzim. 1894. g. 1. XII

Lietuva,

70. Hanss - Heincs - Alfrēds Hartmanis,

dzim. 1921. g. 31. 111 Rīgā, dzīvo visi trīs Rīga,

Rūpniecības ielā 3, 2. dz.

711. Valija Hartmanis, dzim. 1881. g. 21. X

Rīgā, dzīvo Rīga, Kalnciema iela 2b, 41 dz.

72. Valerija Stanke, dzim. Rožanskis, dzim.

1870. g. 19. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Kronvalda

bulv. 10, 6. dz.

73. Zigrīda Vīgants (Wjegandt), dz. 1910. g
(

20. IV Rīgā,

74. Augusts-Ferdlnands Vīgants (Wiegandt),
dzim. 1878. g. 3. VII Rīgā,

75. Margrieta Vīgants (Wiegandt)_, dzim.

Hartmanis, dzinu 1896. g. 20._ 111 Rīga, dzīvo

visi 'trīs Rīgā, Rūpniecības iela 17, 5. dz.

76;. Kurts Heinrichs, dzim. 1906. g. 1. IV

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ventas iela 1, 2. dz.

77. Klāra-Elinora (Ellinor) Heinrichs,-dzim.

Hiršs, dzim. 1912. g. 28. IX Rīga, dzīvo Rīga,

Ventas ielā 1, 2. dz.

78. Aleksandrs Stanke (Stancke), dz. 1863.

gada 10. 111 Rīgā, dzīvo Rīga, Kronvalda bulv.

10, 6. dz.

79. Emilija Kupčs (Kuptsch), dzim. Neimanis

(Neumann), dzim. 1870. g. 7. VI Jelgava, dzīvo

Rīga, Vīlandes ielā 7, 1. dz.

80. Elizabete Neimanis (Neumann), dzim.

1862. g. 28. II Jelgavā, dzīvo Rīga, Vīlandes

iela 7, 1. dz.

81. Irma Riks (Ryck), dzim. Eberhards.dz.

1893. g. Pēterpilī, dzīvo Rīga, Vīlandes iela 7,

4. dz.

82. Romāns Riks (Rvck), dzim. 1874. gada

7. 111 Varakļānu pag., dzīvo Rīga, Vīlandes iela

7, 4. dz.

83. Albertīne-Paulīne Grafs (Grafe), dzim.

Nīcis (Nitz), dzim. 1908. g. 23. IX Rīga, dzīvo

Rīga, Krasta iela 2, 14. dz.
84. Emma Šmits, dzim. Sulos, dzim. 1870. g.

6. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa iela 4, 17. dz.

85. Hermanis Šmits (Schmidt), dzim. 1907.

gada 18. X Rīgā, dzīvo Rīga, Ausekļa iela 4,

17. dz.

86. Ansis (Hans) Martens, dzim. 1880. gada

21. IX Tērbatā, dzīvo Rīgā, Ganību dambī 15,

5. dz.

87. Anna Hiršs, dzim. Zeneken (Soenecken),
dzim. 1879. g. 13. I Iserlon-VVestfale, Vācija,

dzīvo Rīgā, Vīlandes ielā 16', 33. dz.

88.
_

Richards Hiršs, dzim: 1876. gada 7. IX

Klaipēda, dzīvo Rīga, Vīlandes iela 16, 33. dz.

89. Persijs Radazevskis-Radziševskis, dzim.

1897. g. 27. IX Rīgā, meita Lidija-Rute, dzim.

1924. g. 5. VII Rīgā, dēls Gvīdo-Rolfs, dzim.

1926. g. 19. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa iela

6a, 27. dz.

90. Marija Radazevskis-Radziševskis, dzim.

FogeJ, dzim. 1898. g. 11. VIII Rīga, dzīvo Rīgā,

Ausekļa ielā 6a, 27. dz.

01. EmiKja-Helena FreiSs (Frey), dz. Vanags,

dzim. 1900. g. 23. VI Jelgavā, dzīvo Rīga, Au-

sekļa ielā 6a, 20. dz.
92 Tamāra Sīmanis (Schiemann), dzim. 1925.

gada 18. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes iela 12,

3. dzīv.
93. Ludovika Freidenfelds, dzim. 1920. gada

28. XII Talsos, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 11,

32. dzīv.
94. Emīliia Freidenfelds, dzim-. Ellerts, dz.

1882. g. 17. XII Pastendes pag., dzīvo Rīga,

Vīlandes ielā 11, 32. dz.
95. Ilze Grinings (Gruning), dzim. 1903. gada

30. V Palangā, dzīvo Rīga, Antonijas iela 18,

13. dzīv.

96. Jessija-Grace-Anna Holanders (von Hol-
lander), dzim. 1889. g. 26. II Rīgā, dzīvo Rīgā,
Vidus ielā 12, 10. dz.

97. Šarlote (Charlotte)-Anna-Antonija Pā-

rots (Pairot), dzi-m. 1872. g. 27. VIII Orlā, dzī-
vo Rīga, Rūpniecības ielā la, 15. dz.

98. JMarija (Marie) Martens, dzim. Krasno-
piorovs, dzim. 1883. g. 24. VI Rīgā, dzīvo Rīgā,
Ganību dambī 15, 5. dz.

99. Elene (Ellen) Martens, dzimi. 1911. gada
10. VI Rīga, dzīvo Rīga, Ganību dambī 15, 5-. dz.

100. Vilfrids-Kārlis-Gvido (Wilfrid) Strik-
felds (Sfcrik-Strikfeldt), dzim. 1897. g. 22. VII
Rīga, meita Delā-Elīzabete-Irma, dzimi 1930.

gada 29. IV Rīga, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,
Vienības pr. 30.

101. Roberts Jankovskis, dzim. 1899'. gada
21. XII Rīga, dzīvo Rīgā, Ganību dambī 11,
5. dzīv.

102. Ksenija Jankovskis, dzim. Benefelds,
dzim'. 1904. g. 8. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Ganību
dambī 11, 5. dzīv.

103. Nora Jākobsons, dzim. Feifers (Pfeiffer),
dzim. 1909. g. 26. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Ganību,
dambī 3, 8. dz.

104. Richards Jākobsons, dzimi. 1906. gada
21. IX Rīga, dzīvo Rīga, Ganību dambī 3, 8. dz.
(tv. Kandava).

105. Alise Freibergs (Freiberg), dzim. Strau-

bergs, dzim. 1918. g. 23. V Ogres pag., dzīvo
Rīga, Petersalas iela 5, 22. dz.

106. Ēdmiunds-Ed'gars-Hermans (Edmund)
Freibergs (Freiberg), dzim. 1913. g. 3. I Bauskā,

dzīvo Rīga, Petersalas iela 5, 22. dz.
107. Georgs Vichmanis (VVichrniann), dzim.

1882. g. 1. VIII Terbata, dzīvo Rīgas-Jūrmalas
pils., Bulduru pr. 114.

108. Vilhelmina - Elīza - Matilda Vichmanis,
dzim. Rutlkis, dzim. 1886. g. 27. XI Rīgā, dzīvo

Rīgas-Jūrmalas pils., Bulduru pr. 114.

109. Emīlija (Em'ilie)-Perta-AmaMja Pārots
(Parrot), dzimi 1865._g. 6. VI Igaunijāl, dzīvo

Rīga, Rūpniecības ielā 1, 15. dz.
110. Irmgarde-Herta (Irmgard-Herta) Skum-

pe, dzim. 1905. g. 1. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Ser-

mulim! iela 5, 5. dz.

111. Emīlija Skumpe, dzim'. Kronenbergs,
dzim. 1872. g. 30. X Slokā, dzīvo Rīgā, Sermu-
linu iela 5, 5. dz.

112. Nikolajsl Meiers (Meyers), dzim. 1900. g.

25. V Rīgā, meita Kalisa, , dzim. 1926. g. 31. I
Rīga, dzīvo Rīgas-Jūrmala, Ķemeru ielā 32.

113. Emma-Irma Meiers (Mever), dzim. Teich-

manis dzim. 1904. g. 15. VI Vā-

cija, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Keraeru ielā 32.

114. Alfrēds Zēbergs (Seeberg), dzim. 1886.

g'ada 21. VIII Rīgā,
115. Margarete-Doroteja Zēbergs (Seeberg),

dzimi Pleišers, dzim. 1889. g. 10. 111 Tukumā,

dēls Arnims-Eižens, dzim. 1926. g. 3i II Vents-

pilī,

116. Klauss-Magouss Zēbergs, dzim. 1920. g.

30. IV Liepājā,

117. Karlīne Treilībs, dzim. 1873i_g. 2®. IV

Ventspili, dzīvo visi pieci Rīga, Rūpniecības
ielā 1, 12. dz.

118. Nīna Klasens (Classen), dziin, Terent-

jevs (Terentjeva), dzim. 1901. g. 5. I Rīgā, dzī-

vo Rīgas-Jūrmalā, Ķemeru ielā 8.

119. Alīse Lange, dzim. Heinrichsens, dzim.

1891. g. 27. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Rīgas-Jūrmalas
pils., Stirnu ielā 11.

120. Zelma Misiuro, dzim. Stankevičs, dzim.

1878. g. 5. IX Jelgavā, dzīvo Priedainē, 1. līn. 11.

121. Konstantins Opojko, dzim. 1889. g. 2. V

Rīga,

122. Auguste Opoļko, dzim. Vitomskis, dzim.

1894. g. 2. 111 Jelgavā, dēls Fridrichs, dz. 1930.

gada 1. VII Rīga,
123. Auguste Freigangs, dzim. Treilībs, dz.

1860. g. 23. V Bukaišos, dzīvo visi četri Rīgas-

Jūrmalas pils.,Vienības prosp. 9.

124. Margote Kabots, dzim. Veterichs, dzim.
1892.

_ g. 13. IV Rīgā, dzīvo Salas pag. Prie-

daine, 1. līn. 3, 7. dz.
125. Emma Veidenbaum, dzim 1. Jakobsons,

dzini. 1881. g. 18. IX Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūr-
malas pils., Dubultu prosp. 16.

126. Alīse (Alice) Bēlings (Behling), dzim.

1898. g. 13. 111 Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,

Blaumaņa ielā 9.

127. Renāte Bēlings (Behling), dzim. 1901. g.

17. IV Rīga, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Blau-

maņa ielā 9.

128. AlmaVerraers (Waermer), dzim. 1884. g.

7. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 57,

15. dz.

129. Ernestine-Katrīne Zeidiņš (Sevding),
dzim. Freimanis (Frevmann), dzim. 1883. gada

24. XII Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Jas-

mīnu ielā 10/12.

130. Valija-Lavīze (Vallv) Pelckaus (Peltz-

ikau), dzim. 1884. g. 3. I Slokā, dzīvo Rīgas-
Jūrmalas pils., Blaumaņa ielā 5.

131. Natālija Cibulskis, dzim. Raugulis, dz.

1878. g. Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 22, 3. dz.

132. Voldemārs Diške, dzim. 1912. gada

21. VIII Carnikavā, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,

Ķemeru ielā 8.

133. Olga-Marija Erhards, dzim. Liepiņš, dz.

1916. g. 9. XII Salaces pag., dzīvo Rīgā, Burt-

nieku ielā 6, 2. dz.

134. Leonhards Erhards, dzim. 1913. g. 20. II

Rīgā, dzīvo Rīga, Burtnieku iela 6, 2. dz.

135. Olga Klasens, dzim. 1921. g. 6. VII Pa-

ņemūnes pag., dzīvo Rīgas-Jūrmala, Ķemeru

ielā 8.

136. Klauss Mirbachs (Mirbach), dzim. 1922.

gada 24. I Rīga,

137. Georgs (Georg) Mirbachs (baron von

Mirbach), dzim. 1880. g. 23. VII Pēterpilī,
138. .Magdalene Mirbachs (baron, von Mir-

bach), dzim. Rādens (von Rahden), dzim. 1889.

gada 6. VII Jelgavā, meita Barbara, dz. 1925.

gada 6. IX Rīgā,
139. Elizabete Radens, dzim. Knigge (baron,

fon Rāden, dzim. fon Knigge), dzim. 1865. gada

2. IV Abguildē.

140. Rute-Margareta Mirbachs (von Mir-

bach), dzim._l923. g. 20. VI Rīga, dzīvo visi

seši Rīgas-Jūrmalas pils., Vienības prosp. 6.

141. Roberts - Augusts - Aleksandrs (Robert)

Grabe (von Grabe), dzim. 1907.. g. 6. XI Kul-

dīgā, dzīvo Rīga, Strēlnieku iela 5, 5. dz.

142. Ņina Grabe (von Grabe), dzim. Erik-

sons, dzim. 1920. g. 28. VI Lozana, Šveice, dzīvo

Rīgā, Strēlnieku ielā 5, sa. dz.

143. Anna Eriksons, dzim. Pucillo, dz. 1893.

g. 13. V Baku, dzīvo Rīgā, Zaļā ielā 5, 12. dz.

144. Julijs-Eižens Štrombergs, dzim. 1886. g.

31. V Rīga, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Atrā
ielā 10.

145. Eduards' Strazdiņš, dzim. 1890. g. 4. IV
Kuldīga, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Valteru
prosp. 7.

146. Olga Strazdiņš, dzim. Ufers, dz. 1896. g.

10. XI Rīga, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Valteru pr. 7.
147. Teodors-Klemens Lucis (Lutz), dzim.

1868. g. 27. XI Iršu kol., dzīvo Rīgas-Jūrmalas
pils., Dzelzsceļu iela 29.

148. Roza Lucis (Lutz), dzim. Asmus, 47 g
v. 1927. _g., (dzim. 1879. g. 3. VI) Iršu'-koH:, • dzīvo
Rīgas-Jurmala, Dzelzsceļu ielā 29.'

149. Juris Lucs, dzim. 1902. g. 29.. I Rīgā,
dzīvo Rīga, Lienes ielā 23, 2. dz.

150. Reinholds Gīze, dzira. 1910. g. 13. VII
Ziras pag., dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Jaunā
ielā 36.
*

151. Olga Gīze, dzira. Lidke, dzim: 1910. g.
8. I Puzesi pag., dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils.,
Jauna iela 36.

152. Helga Kauls, dzim-. 1915. g. 14 II Rīgā,
dzīvo Rīgas-Jūrmalas gatvē 48, 1. dz.

153. Luize Kauls, dzim. Klēbzaks, dzim.
1878. g. 2. VI Rīga, dzīvo Rīgā, Jūrmalas gat-
ve 48b, 1. dz.

154'. Hugo Kauls, dzim-. 1874. g. 24. X Rīgā,
dzīvo Rīga, Jūrmalas gatvē 48b, 1. dz.

155. Nikolajs Milkens, dzim. 1906. g. 24. 111

v. st. Jaunjelgava, dzīvo Zalves pag. Pasta m.

156. Heinrichs Pfankūchs, dzim. 1916. gada
18. II Iršu kol,, dzīvo Rīga, Avotu ielā 73, 3. d*z.

157. Zigride-Elizabete-Matilde Pfankūchs,
d'zim. 1909. g. 17. XI Jaunjelgavā, dzīvo Jaun-
jelgava, Brīvības, ielā 43/45.

158. Norika-Renata Fankūchs, dzim. 1910. g,
28. XI Jaunjelgava, dzīvo Inčukalna pag. Ozo-
liņa m.

159. Regīne-Margrieta Štāls, dziml. Lindners,
dzim. 1889. g. 26. IX_ Jaunjelgavā, dzīvo Jaun-
jelgava, Jelgavas iela 5.

160. OtiMja-Anna-Amailiija Kuršinskis, dzira.'
Kampe, dzira. 1901. g. 27. VIII Jelgavā, dēli:
Edgars, dzim. 1926. g. 16. 111 Jelgavā, un Ro-
berts, dzim. 1929. g. 3. X Jelgavā, dzīvo Jel-
gavā, Virspavēlnieka iela 4, 5. dz.

161. Eleonora-Johanna Štāls, dzim. 1922. g.
21. Vl_ Jaunjelgava, dzīvo Jelgavā, Pulikv. Brie-
ža iela 4, 2. dz.

162. Jānis-Roberts Štāls, dzim. 1883. gada
16. XI Jaunjelgava, Beno-Arturs-, dzira.
1925. g. 16. _X Jaunjelgavā, dzīvo Jaunjelgavā,
Jelgavas iela 5.

163. Helene-Marija Fenikss (Phoenix), dzim,
1904. g. 27. VII Skrīveru pag., dzīvo Skrīveru

pag. Feniksu maja.
164. Alvine Jaroševitcs, dzim. 1909. gada

14. XII Skrīveros, dzīvo Madlienes pag. Spun-
des.

165. Estere-Marija, Stankēvičs, dzimi 1920.

gada 29. VIII Rīga, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Dārz-

kopības iela 8.

166. Georgs-Elīsa Stankēvičs, dziml. 1922. g.

28. VIII Rīga, dzīvo īslīcas
pag. Ziedoņa dārz-

kopības skola.

167. Eduards Štāls, dzim. 1864. g. 23. II Jaun-
jelgava, dzīvo Jaunjelgava, Baznīcas ielā 1.

168. Gustavs Blimke, dzini'. 1894. g. 17. XII
bij. Krievija, dēli: Eduards-Helmu'ts, dz. 1924.

gādā 7. VII Kazdangas pag., Harijs-Elmars, dz.

1927. g. 1. IX Tērvetes pag.,
169. Albīna Blimke, dzim. Krīgers, dz. 189S.

gada 19. VI Krievijā,
170. Arvida-Adelheide Blimke, dzim. 1920. g.

23 X Kazdangas pag., dzīvo visi l pieci Ogres-
gala pag. Raņķos.

171. Olga Andersons, dzim. Rozenbergs, dz.

1893. g. 4. I Rīga, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 46/481,
8. dzīv.

172. ApolOnija Stanķis (Stanke), dzim. 1921.

gada 9. II Skrīveru pag., dzīvo Krapes, pag.
Dimantos.

173. Ernests Beķeris (Becker), dzim,. 1922. g.

21. IX Zlēku pag., dzīvo Madlienas pag. Bo-

ģenos.

174. Voldemārs Panders, dzim. 1904'. gada
28. VIII Aizkraukles pag., dzīvo Aizkraukles

pag. Sniedzebruveros.

175. Alise (Alice) Jaskovskis (Jaskovski),
dzimi. Beiters (Bemter), dziml. 1908. g. 13. VI

Rīga, dels Friidrichs-Valdfrīdis-Ingo (Friedrich-

Waldfried-Ingo), dzim 1930. g. 10. I Rīgā, meita

Valtrauita (VVaMtraut), dzim. 1931. g. 13. VII

Rīga, dzīvo Aizkraukles pag. Gridziņos.
176. Filips-Fridrichs-Adalberts Jaskovskis

(Jaskovski), dzim. 1903. g. 29. X Aizkraukles

pag., dzīvo Aizkraukles pag. Gridziņos.

177. Emiiiija Beķeris (Becker), dzim. Meis-

ters, dzim. 1898. g. 3. II Krievijā, dēli: Rein-

hards, dzim1 . 1927. g. 7. VI Zūru pag., wt Leon-

hards-Leons, dzim. 1931. g. 25. VIII Zūru pag.,

meita Al'vine-Vera, dzim. 1936. g. 2. V Birzga-

les pag., dzīvo Madlienas pag. Bogenosl.
178. Ādolfs Beķeris (Becker), dzim. 1808. g.

23. IV Volinijas gu'b., dzīvo Madlienas pag. Bo-

genos.

179. Ateksanders Michels, dzim. 1888. gada

23. IX Saratovas gub.,

180. Emma Michels, dzim. Vāgners, dzim.

1899. g. 30. VIII Volinijas gub., dēli: Leo, dzim.

1929. g. 9. VI Slokā, Beno, dzim. 1932. g. 22'. XII

Slokā,
181. Ellass-Vilhelms Michels, dzim. 1928. g.

17. VIII Kazdangas pag.,

182. Konrāds Michelis, dzim 1866'. g._23. IX

Saratovas gub., dzīvo visi seši Rīgas-Jūrmala,

Gulbja ielā 77.

183. Heinrichs-Janis Grīnvalds, dzim. 1911.

gada 2. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Latgales ielā 218,

1. dzīv.

184 Dīters-Vilhelms Heincs, dzim'. 1920. g.

5. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 11, 14. dz.

185. Verēna Grīnvalds, dzim. Heize (Hevse),

dzim. 1908. g. 30. VI Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmala,
Jaunā ielā 62.

186. Reinholds Jaroševitcs, dziml. 1911. gada

3. VII Skrīvera pag., dzīvo Skrīveru pag. Sta-

biņos.

187. Olga Jaroševitcs, dzim. Šicavs, dzim.

1918. g. 22. XI Skrīveru pag., dzīvo -Skrīveru

pag. Stabiņos.

188. Džons Švens (Schwenn), dzim. 1886. g.

6. IX Ikšķilē, dzīvo Ķeipenes pag. Vaivados.

189 L Kurts-ArnoldSi-BniTio Štāls, dzim. 1923.

gada 21. II Auce, dzīvo Skrīveru pag. Dzir-

navas.

190. Kārlis-Adolfs Šmīdens, dzim. 1880. gada
22. VIII Rīga, dzīvo Rīga, Ganību dambī 15,
49. dzīv.

191. Irmgarde-Lūcija Milkens, dzim. Lancs

(Lauz), dzim. 1913. g. 23. VII Rīgā, dēls Ger-

hards, dzim. 1938. g. 4. 111 Jaunjelgava, dzīvo

Jaunjelgavā, Brīvības ielā 49.

192. Oskars-Vilhehns Milkens, dzim. 1902. g.

2G. X Jaunjelgava, dzīvo Jaunjelgava, Brīvības

ielā 49.
193. Pauls Zelmers (Sellmer), dzim. 1875. g.

24. VI Majoros,
194'. Elza Zelmers (Sellmer), dzim. Pērnaus

(Pernaux), dzim. 1885. g. 22. VIII Rīgā,

_ 195. Karina Zelmers (Sellmer), dzimi. 1917.

gada 6. VIII Rīgā, dzīvo visi trīs Madlienas

pag. Vāvuļ'ui mājās.

196. Amna-Emilija Pfankuchs, dzim. Guitma-

nis, dzim. 1889. g. 27. I Jaunjelgavā, meita Mar-

ga-Elīzabete-Anita, dzim. 1931. g. 3. X Jaun-

jelgavā, dzīvo Jaunjelgavā, Brīvības ielā 43/45.

197. Heinrichs Pfankuchs, dzim1 . 1869. gada

16. 111 Rīgā 1 , dzīvo Jaunjelgavā, Brīvības

ielā 43/45.

198. Marija Jaskovskis, dzinil . Panders, dz.

1863. g. 30. IV Aizkraukles pag., _dzīvo Aiz-

kraukles pag. „Sniedze-Brūveru" mājās*.

199. Marija Panders, dzim. Jaskovskis, dzim.

1899. g. 11. IX Temirhanšuras pils., dzīvo Aiz-

kraukles pag. „Sniedze-Brūveru" mājās.

Rīgā, 1939. g: 22. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais 5.c repat-

riācijas iecirknī K. Pēpu 1 i s.

18. PERSONU SARAKSTS,

kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 22. novembrī atlaistas

no Latvijas pavalstniecības.

1. Zelma-VilhelmīneStrupe (Struppe), dzim.

1894. ig. 29>. nov. Liepājā, dzīvo Liepāja, Bāreņu

ielā 39, 2. dz.

2. Erna-Luize-Helene Strupe (Struppe), dz.

1898. g. 22. febr. Liepājā, dzīvo Liepāja, Barami

ielā 39, 2. dz.

3. Doroteja-Manija Strupe (Struppe), dzim.

Krasliņš, dzim. 1871. g. 5. maijā Rīga, dzīvo

Liepājā, Bāreņu ielā 39, 2. dz.

4. Laura -
Vilhelmīne

- Auguste Cebers

(Zeber), dzim. 1892. g. 8. dec. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Pļavu_ielā 6.

J5. Herta Cēbers, dzim. 1897. g. 3. nov. Lie-

pājā, dzīvo Liepājā,Pļavu iela 6, 5. dz.

6. Vilhelmine Tauriņš, dzim. Fridrichsons,

dzim. 1898. g. 17. maijā Liepājā, dzīvo Liepājā,

Kuršu ielā 17, 3. dz.

7. Hermanis-Pauls Arans, dzim. 1896. gada
11. janv. Liepājā, dzīvo Liepājā, Pumpura

ielā 5/7.

8. Leonhards-Juliuss Šulcs (Schultz), dzim.

1906. g. 5. nov. Liepājā, dzīvo Liepājā, Jaunā

ielā 11.

9. Edite - Marija - Valija Zīgmanis, dzim.

Rozentreters, dzim. 1921. g. 7. janv. Liepāja,

dzīvo Liepājā, Marijas ielā 3.

10. Vilhelms-Kristjāns-Emilsl Zeidelis, dzim.

1885. g. 28. dec. Jelgavā, dzīvo Liepājā, Vec.

tirgus 12.

11. Kurts-Hermanis Tauriņš, dzim. 1921. g.

5. okt. Liepājā, dzīvo Liepājā, Kuršu ielā 17.

12. KārMs-Anatols-Verners Štamers (Stam-
mer), dzim. 1912. g. 15. apr. Pēterpilī, Krievijā,

dzīvo Liepājā, Pļavu ielā Ba, 5. dz.

13. Elza-Aleksandra Rīsbergs, dzim. Dīnst-

manis (Dienstman'n), dzim. 1912. g. 30. jūn.

Liepājā, meita Karina, dzim. 1933. g. 23. aug.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Alejas ielā 45, 1. dz._,
14. Alfrēds Dīnstmanis, dzim. 1904. g. 5. jūl.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Alejas ielā 45.

'l5. Angelika - Elize - Vilhelmīne Vachs,

dzim. Kunstmanis, dzim. 1895. g. 2'B. nov. Lie-

pājā, dēlis Kurts - JuKuss - Konstantīns, dzim.

1925. g. 10. maijā Liepājā, dzīvo Liepājā, Palmu

ielā 8.

16. Herta-Elizabete Dinstmanis_ (Dienst-

mann), dzim. 1901. g. 27. apr. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Alejas ielā 45.

17. Marija-Vilhelmine Dinstmanis_ (Dienst-

mann), dzim. 1880. g. 28. martā Liepāja, dzīvo

Liepājā, Alejas ielā 46.

18. Madliiene - Magrieta - Elza Markmanis

dzim. Kunstmanis, dzim. 1901. g. 22. sept. Lie-

pājā, dēls Hardijs, dzim. 1939. g. 11. martā

Liepājā, dzīvo Liepājā, Korsakeviča ielā 8.

19. Alfrēds Markmanis, dzim. 1903. ģ. 3. jūl.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Korisakeviča ielā 8.

20. Juliuss Vachs, dzim. 1900: g. 23. okt.

Ventspilī, dzīvo Liepāja, Palmu iela 8.

21. Olga-Katrīne Zamkovičs, dzim. Ritiņš,
dzim. 1875. g. Liepājā, dzīvo Liepājā, Alejas

ielā 45.

• 22. Kurts Zīgmanis, dzim. 1915. g. 21. janv.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Gintera ielā 15.

23. Alise-Irma-Julija Zigmanis, dzim. Štāls,
dzim. 1892. g. 4. sept. Liepājā, dzīvo Liepājā,
Gintera ielā 15.

24. Berta-Ida Gulbis dzim. 1897. g.

9. maija Saraiķos, dzīvo Liepāja, Pļavu iela 6.

25. Nikolajs - Jēkabs - Jūlijs Rīsbergs, 4dz.

1903. g. 16. sept. Mazsalaces miestā, meita

Hiligrida - Elfrida -Otilija, dzim. 1927. g. 9. jūn.

Rīga, dzīvo Liepāja, Alejas iela 45, 1. dz.

26. Lidija-Emilija Dēliņš (Dehling), dzim.

Liepājā, pases izdošanas laikā 1927. g. 7. nov.

58 g. v., dzīvo Liepājā, Bāreņu ielā 25.

27. Herta-Vilhelmīne Pūce (Puhze),_dzim.
1883. g. 10. janv. Liepājā, dzīvo Liepāja, Bā-

reņu ielā 25.

28. Reinholds-Alfons Foss (Voss), dzim.

1913. g. 24. jūl. Kuldīgā, dzīvo Liepāja, Rolava

ielā 19.

29. Anna Bergmanis (Bergmann), dz. Vol-

gemuts (VVohlgemut), dzim. 1872. g. 24. jun.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Šķūņu ielā 18.

30. Johanna Bekeris (Becker, Beker), dzim.

1872. g. 16. janv., dzīvo Liepāja, Graudu iela 36.

31. Hugo-Louis Foss (Voss), _dzim. 1911.
g.

10. janv. Kuldīga, dzīvo Liepāja, Kr. Barona

ielā 40.

32. Georgs-Oskars-Harri Lendiņš (Lendien),
dzim. 1901. g. 19. dec. Liepāja, dzīvo Liepājā,
Kungu ielā 61, 4. dz.

267. num., piektdien, 1939. g. 24. novembrī Valdības Vēstnesis 9



33. Frīdrichs-Kārlis Krafts, dzim._lB9s. g.

28. aug. Liepāja, dzīvo Liepāja, Klaipēdas iela

10, 2. dz.

34. Meta Gebhards (Gebhard), dzim. 1878. g.

3. apr. Liepāja, dzīvo Liepaia, Kungu iela 28,
5. dz.

35. Vera Gebhards (Gebhard), dzim. 1872. g.

3. janv. Grobiņa, dzīvo Liepāja, Kungu iela 28,

4. dz.
36. Erichs-Georgs Bekmanis (Beckmann),

dzim. 1921. jg. 15. jūl. Liepājā, dzīvo Liepājā,

Dorūpes ielā 8.

37. Hugo-Johans Zīverts, dzim. 1920. gada

30. nov. Snēpeles pag., dzīvo Skrundas pag.

~Zeltiņos".
38. Helēne-Elizabete Zīverts, dzim. Gosiņš,

dzim. 1877. g. 19. aug. Kuldīgā, dzīvo Skrundas

pag. „Zeltiņos".

39. Hūgo-Ferdinands Zīverts, dzim. 1876. g.

9. nov. Kuldīgas pag., dzīvo Skrundas pag.

~Zeltiņos".
40. Ortrude-Marija Krafts, dzim. 1922. gada

2. jūn. Liepāja, dzīvo Liepāja, Klaipēdas iela

10, 2. dz,

41. Lūcija Krafts, dzim. Rubens, dz. 1898. g.

16. maija Rīga, dzīvo Liepājā, Klaipēdas ielā

10, 2. dz.

42. Hermine Lendinš (Lendien), dz. Buraus,

dzim. 1894. g. 23. sept. Liepājā, dzīvo Liepājā,

Kungu ielā 61, 4. dz.
43. Johanna Brikmanis (Briickmann), dzim.

1884. g. 29. jūn. Durbē, dzīvo Liepājā, Peldu

iela 4.

44. Konstantis-Roberts (Constantin-Robert)
Neimanis (Neumann), dzim. 1903. g. 16. martā

Liepājā, dzīvo Liepājā, Peldu ielā 6.

45. Auguste-Karoline-Leokadija Helrīgelis

(Hellriegel), dzim. Šmitchens (Schmidtchen),
dzim. 1885. g_. 2. sept. Izriedē, dēls Viljams, dz.

1924. g. 7. jul. Liepājā, dzīvo Liepājā, Bāreņu
ielā 37, 9. dz.

46. Eduards-Zanis Helrīgelis (Hellriegel),
dzim. 1886 1 . g. 26. dec. Aizputē, dzīvo Liepājā,
Bāreņu ielā 37, 9. dz.

47. Fridrichs-Eduards Dīnstmanis, dz. 190'7.

gada 16. okt. Liepājā, dzīvo Liepājā, Alejas ielā

45, 1. dz.

48. Berta-Emilija Als, . dzim. Grīslis, dzim.

1886. g. 16. marta Liepājā, dzīvo Liepājā, Jūr-

malas ielā 27.

49. Hermans - Hugo - Aleksandrs Als, dz.

1881. g. 19. janv. Liepājā, dzīvo Liepājā, Jūr-
malas ielā 27.

50. Marija-EHza Zamkovičs, dzim. 1902. g.

17. sept. Liepāja, dzīvo Liepājā, Alejas ielā 45,
3. dz.

51. Irma-Olga-Elizabete Henkelis (Henikel),
dzim. Markss, dzim., 1898. g. 29. apr. Liepājā,

dzīvo Liepāja, Peldu ielā 6, 2. dz.

52. Marija-Emma Markss, dzim. Heine, dz.

1871. g. 6. jūn. Liepājā, dzīvo Liepājā, Peldu
iela 6, 2. dz.

53. Zilvija-Tamara Jurševskis (Jurschev-
skij), dzim. Zīverts (Sievert), dzim. 1913. g.

27. janv. Liepāja, meitas: Ingrida, dzim. 1938. g.
6. janv. Liepāja, un Dagmāra, dzim. 1939. gada
7. okt. Liepāja, dzīvo, Liepāiā, Ezera ielā 28,
2. dz.

54. Katarine Šulcs, dzim. Kalniņš, dz. 1861.

gada 30. maijā Liepājā, dzīvo Liepājā, Toma
ielā 24.

55. Ludvigs-Vilhelms Šulcs, dzim. IS9B. g.

8. marta Liepāja, dzīvo Liepājā, Bāidzeles
dela 5.

56. Agneze Bergs (Berg),_dzim. Svartstrēms,
dzim. 1894. gada Arensburga, Igaunijā, dzīvo
Liepāja, Kr. Barona iela 38.

57. Lūcija Lilienfelds, dz. 1893. g. 28. martā,
dzīvo Liepāja, Dzintaru ielā 14.

58. Ludviga Foss (Vo'ss), dzim. Kupfers,
dzim. 1878. g. 29. .aug Bauskā, dzīvo Liepājā,

r Rolava iela 19.

59. Emma Rozentrēters, dzim. Foss, dzim.

1904. g._l4. marta Kuldīgā, dzīvo Liepājā, Ber-
nātu iela 15.

;60. Valters-Ernests Bekmanis (Beckmann),
dzim. 1913. _g. 8. maija Liepājā, dzīvo Liepājā,
Dorupes iela 8/10.

61. Ado'lfs-Teodors Bekmanis (Beckmann),
dzim. 187'3. g. 21. febr. Durbē, dzīvo Liepājā,
Dorupes iela 8.

62. Albertīne Bekmanis (Beckmann), dzim.

Hungers, dzim. 1887. g. 9. apr. Dortaundā, Vā-

cija, dzīvo Liepāja, Dorupes ielā 8.

63. Ivans-Levs Feierabends, dzim. 1922. g.

5. jūlija Liepāja, dzīvo Liepājā, Saules ielā 12,

3. dzīv.

64.
_

JElizabete Hiršs, dzim. 1891. g. 14. sept.
Liepāja, dzīvo Liepājā, Dzintaru ielā 28, 3. dz.

65. Julija-Katrina Hiršs_(Hirsch), dzim. Mut-

rajs,_ dzimi. 1869. g. 30. jūlijā Klaipēdā, dzīvo
Liepāja, Dzintaru iela 28, 1. dz.

66. Dagmara-Karoline Ārans, dzim. 1922. g.

6. janvārī Rīga, dzīvo Liepājā, Pumpura ielā 7,
7. dzīv.

67. Alise Arans, dzim._Hauks, dzim. 1900 g.
3. okt. Rīga, dzīvo Liepājā, Pumpura ielā 5/7.

68. Marija Šēnfelds (Schonfeldt), dz. Bleišs
(Bleisch), dzim. 1883, g. 10. jūlijā Pēterpilī,
Krievija, dels Diters (Dieter), dzim. 1927. gada

3. aug. Liepāja, un meita Brigita (Brigitte), dz.

1929. g. 22. marta Liepājā, dzīvo Liepājā, Uli-

cha ielā 48, 273. dz.

69. Karoline Treilichs (Treulich), dzim. Re-
ters (Retter), dzim. 1881._ g. 26. febr. Liepājā,
dzīvo Liepāja, Ganību ielā 19, 2. dz.

70. Paula-Adele Lankavs (Lanckau), dzim.

Boks, dzim. 1885. g. 8. martā Reņģē, dzīvo

Liepājā, Pļavu ielā 4.

71. Kate (Kāthe)-Adele-Henriete Lankauvs

(Lanckau), dzim. 1913. g. 20. jūl. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Pļavu ielā_4.
72. Doroteja Šreders (von Schroeder), dzim.

1881. g. 4. janv. Aizputes apr., dzīvo Liepājā,

PJavu ielā 4.

73. Anna-Marija Vernickis (VViernickv), dz.

Šeflers, dzim. 1885. g. 13. janv. Kretinga, dzīvo

Liepājā, Bērzu iela 6.

74. Stefans Vernickis (VViernickv), dzim.

1878. g. 15. dec. Liepājā, dzīvo Liepāja, Bērzu

ielā 4.

75. Julijs-Gustavs Lauruss, dzim. 1893. gada

14. apr. Liepājā, dzīvo Liepāja, Ganību iela 68.

76. Karline-Johanna-Adelheide Lauruss, iz.

Heniņš, dzirn. 1896. g. 20. sept. Liepājā, deli:

Ludvigs-Valentins, dzim. 1924. g. 4. dec. Lie-

pajā, wn Ferdinands-Kristaps, āzim. 1927. gada
26. nov. Liepājā, dzīvo Liepājā, Ganību ielā 68.

77. Renāte Neiperts (Neupert), dziru. Ka-

lējs, dzim>. 1914. g. 27. febr. Liepājā, dzīvo Lie-

pājā, Jaunā ielā 13.

78. Adelheide-Marija-Irma Košuchs, dzirn.

Zīverts, dzim. 1907. g. 21. janv. Liepājā, meita

Ingrieta-Erna, dz'im. 1939. g. 6. maijā Liepājā,
dzīvo Auce, Bēnes iela 27.

79. Marija Feierabends, dzimi Semjonovs,
dzim. 1864. g. 1. apr. Liepājā, dzīvo Liepājā,

Enkuru iela 3.

80. Herbertis-Fridricte Košuks, dz. 1904.

gada 7. martā Durbē, dzīvo Aucē, Bēnes

ielā 27.

81. Elizabete Foss (Voss), dzim. Krāto, dz.
1879. g. 8. jūl. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Frid-

richa Mieriņa iela 5.

_B2. Georgs Bergmanis, dzim. 1898. g. 11. mai-

ja Liepāja, dzīvo Liepājā, Graudu ielā 36.

83. Alfons Foss (Voss), dzim. 1874. gada
10. sept. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Frldr. Mierina

ielā 5.

84. Heincs-Ansis-Bruno Tauriņš, dzim. 1920.

gada 21. aug. Vācijā, dzīvo Liepājā, Vidusceļa
iela 14.

85. o_sikars-Emiis Štraube,_ dzimi. 1910'. gada
30. marta Liepāja, dzīvo Liepājā, Kungu ielā 25.

86. Vilma Grosmanis (Grossmann), dzim.

1902. g. 6. janv. Liepājā, dzīvo Liepājā, Jaunā
ielai 11.

87. Alise (Alice) Pūce (Puhze), dzim. Dēliņš,
(Dehling), dzim. 1861. gada 5. dec. Liepājā,
dzīvo Liepājā, Bāreņu ielā 25.

88. Alfrēds Falkenbergs, dzinu 1922. gada
22. sept. Kalvenes pag., dzīvo Kalvenes pag.

Mežaprieku mājās.
89. Emilijia-Austra Rimanis (Riemann), dzim.

Petersons, dzim. 1905. g. 15. sept. Liepājā, mei-

ta Zigrīdā-Vinifrede,_dzim. 1937. g. 31. aug.

Liepāja, dzīvo Liepājā, Bāreņu ielā 21.

90. Georgs Rīmanis (Riemann), dzim-. 1905.

gada 14
L

maija Ezeres pag., dzīvo Liepājā, Bā-

reņu iela 21.

91. Ferdinands-Vilhelms Foss (Voss), dzim.

1908. g. 9. jūnijā Kuldīgā, dzīvo Liepājā, Raiņa

ielā 27.

92. Teodors-Kārlis Rozentrēters, dzim. 1906.

gada 5. jun. Laņu pag., dell:Roberts-Vilis, dz.

1931. g. 11. martā Kuldīgā,. un Kurts, dzim.
1934. g._l7. janv. Kuldīgā, dzīvo Liepājā, Ber-
nātu iela 15.

93. Andrejs Treilichs (Treulich),_d_zim. 1871.

gada 19. dec. Liepājā, dzīvo Liepājā, Ganību

ielā 19.

94. Il'ze-Jūlija Išreits (Ischrevt), dzimi. 1907.

gada 12. nov. Liepājā, dzīvo Liepājā, Ulicha
ielā 50.

95. Adele Bergs (Berg), dzim. Breitliņš, dz.

1865._ g. 22. janvārī St. Imirā, Šveicē, dzīvo

Liepāja, Kr. Barūna_ielā 38.

96. Aleksanders Arāns, dzim. 1916. g. 18. nov.

Revete, dzīvo Liepāja, Dzirnavu ielā 3.

97. Nikolajs Arāns, dzim. 1916. g. 18: nov.

Revele, dzīvo Liepāja, Dzirnavu ielā 3.

98. Eižens-Georgs Bauers, dzim. 1886. gada
19. dec. Rīga, dzīvo Liepāja, Saules ielā 12.

99. Erika-Antonija-Edvine Bauers, dzim.
1922. g. 3. sept Liepājā, dzīvo Liepājā, Saules
ielā 12.

1.00. Marija-Emilija-Auguste Bauers, dzim.
Šlosmanis, dzim. 1883. g. 7. sept. Liepājā, dzīvo
Liepāja, Saules iela 12.

101. Alise Krēgers (Kroger), dzim. Dutmfs

(Dumpf), dzim. 1890. g. 27. martā Jelgavā, mei-

ta Ingrida, dzim. 1931. g. 19. apr. Liepājā, dzīvo

Liepāja, Rožu ielā 35.

102. Irmgarde Bordeliuss (von Bordelius),
dzim. 1890. g. 24. jūlija Cesvaines

pag., meita

VaMtrauta-Silvija,_ dzim 1937. g. 30. aug. Lie-

pāja, dzīvo Lieipājā, Kungu ielā 28, 1. dz.

103. Antonija Feierabends, dzim. Cimmer-

manis,_dzim. 1893. g. 17. apr. Liepājā, dzīvo
Liepāja, Saules iela 12, 8. dz.

104. Olga Feierabends, dzim. 1920. g. 10. ap-

rīlī Liepāja, dzīvo Liepāja, Saules ielā 12, 8. dz.

105. Nikolajs Feierabends, dzim-. 1923. gada
5. okt. Liepāja, dzīvo Liepājā, Jūras ielā 28,
7. dzīv.

106. Heiene Anzulis (AnsuM), dzim. Koztov-

skis,_ dzim. 1913. g. 15. maijā Liepājā, dzīvo

Liepāja, Ulicha iela 68, 2. dz.

107. Herta-Olga-Alise (Alix) Anzulis (AnsuH),
dzim. 1915. g. 27. maija Liepāja, dzīvo Liepājā,
Ulicha ielā 68, 3. dz.

108. Oto Šmits. dzim. 1897. _g. 16. maijā Lie-

pāja, dzīvo Liepāja, Daries ielā 3, 1. dz.

109. Oskars Hildebrands, dzim. 1921. gada
7. febr. Rendas pag., dzīvo Kuldīga, 15. maija

iela 45.

110. Oskars-Egons-Ginters (Gūnther) Anzu-

lis (AnsuM), dzim». 1914. g. 21. apr. Liepājā, dzī-
vo Liepāja, Ulicha iela 68, 3. dz.

111. Oskars Eksners, dzimi 1910. g. 19. mar-

ta Vollnijas gub., dzīvo Virgas pag. Rožlejās.
112. Ādolfs Mandavs, dzim. 1905. g. 22. janv.

Liepāja, dzīvo Liepājā, Pļavu ielā 76.

113. Adele Mandavs, dzim. Kubilis, dzim.
1898. g. 15. maijā Liepājā, dzīvo Liepājā, Pļavu
ielā 76.

114. Amālija Heninš (Henniņ), dzim. Auter-

hofs, dzim. 1856. g. 17. apr. Grobiņā, dzīvo Lie-

pāja, Ganību iela 68.

115. Romāns Zīle (Silīte), dzim'. 1900. gada
7. febr. Odesā, dzīvo Liepājā, Šķūņu ielā 18.

116. Heiēne Zile (Sihle), dzim. Rārs (Rahr),
dzim. 1911. g. Maskavā, Krievijā, dzīvo Liepājā,

Šķūņu iela 18.

117. Klāra Berči, dzim-. Kutjoric, dzim. 1878.

gada 5. okt. Berlīnē, dzīvo Liepājā, Bāreņu

ielā 20.

118. Gerds Krēgers (Kroger), dzim. 1916. g.

10. jūl. Liepājā, dzīvo Liepājā, Rožu ielā 35.

119. Marija Porgards-Forāts, dz. Kukners,

dzim. 1884. g. 1. nov. Liepājā, dzīvo Liepājā,

Otaņķu ielā 3.

120. Kirils Vacs, dzim. 1894. g. 2. jūn. Rīgā,
dzīvo Liepājā, Kungu ielā 25.

121. Ernests Ķesteris, dzim. 1922. g. 20. jūn.
Kuldīga, dzīvo Liepājā, Kungu ielā 25.

122. Natālija Ķesteris-Kisters, dzim. 1920. g.
28. decembrī Kuldīgā, dzīvo Liepājā, Kungu
ielā 25.

128. Krisiaps-Eduards Šlemers (Schlemmer),
dzim. 1908. g. 13. jūn. Liepājā, dzīvo Liepājā,
Priežu iela 20, 4. dz.

124. Harijs Millers (Muller), dzim. 1914. g.

23. jūn. Rīgā, dzīvo Kuldīga, Dzirnavu iela 11.

125. Arnolds-Ernests Šntits, dzim. 1921. g_ada
6. nov. Liepājā, dzīvo Liepāja, Dārtas iela 3,

1. dz.

426. Gustavs Morics, dzim. 1890. g. 1. marta

Suvalkas gub., dzīvo Liepāja, Ganību iela 19'.

127. Vilhelmiite
-

Elizabete - Elvire Morics,

dzim. Treilichs (Treulich), dzim. 1905. g. 17. aug.

Liepājā, dzīvo Liepāja, Ganību iela 19.

128. Ernests - Hermanis -Teodors Betichers

(von Boetticher)
L d_zim. 1899. g._27. maija Drisas

apr., dzīvo Liepājā, Ulicha iela 48',' 2. dz.

129. Herta
- Marija - Jūlija Betichers (von

Boetticher), dzim. Išreits (Ischrevt), dzim. 1905.

gada 11. janv. Liepājā, meitas: Ina-Ilze-Irene,

dzim. 1934. g. 6. dec. Liepājā, un Gizela (Gi-

sela) - Gertrūde, dzim. 1937. g. 15. jūl. Liepāja,

dzīvo Liepājā, Ulicha ielā 48, 2. dz.

130. Edgars-Leons-Kristaps Bergs (Berg),

dzim. 1894. g. 10. maijā Grobiņa, dzīvo Lie-

pājā, Kr. Barona ielā 38.

131. Jānis Dinne, dzim. 1896. g._ 9. okt. Prie-

kulē, dzīvo Liepāiā, Labrenču iela 17.

132. Irma Blumfelds (Blunnfeld), dz, 1904. g.

10. dec. Liepāja, dzīvo Liepājā, Ludviga iela 23.

133. Fēliks Tiškevičs-Ciškevičs (Tijschke-

vitsch-Zischkevitsch), dzim. 1913. g. 27. nov.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Dzintaru ielā 41, 1. dz.

134. Kurts-Amolds Lakševics (Lacksche-
witz), dzim. 1915. g. 26. nov. Liepāja, dzīvo

Liepājā, Ulicha ielā 48, 5. dz.

135. Magdalene Lakševics (Lacksche-vvitz),'
dzim. Bušmanis (Buschmann), dzim. 1876. gada
21. apr. Kernas muižā, Igaunijā, dzīvo Liepājā,
Ulicha ielā 48, 1. dz.

136. Edgars Hamanis, dzim. 1912. g. 14. okt.

Rīgā, dzīvo Kuldīgā, Liepājās ielā 32.

137. Zigrīda-Irene Hamanis, dzim. Štolcs,
dzim. 1914. g. 6. janv. Mirgorodā, Krievijā,
dzīvo Kuldīgā, Liepājas ielā 32.

Liepājā, 1939. ig. 22. novembrī.

lekšlietu ministr, pilnvarotaisl
v

6. repatriac. iec. A. Bisenieks.

18. PERSONU SARAKSTS,
kuras 2. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 23. novembrī atlaistas

no Latvijas pavalstniecības.

1. Ina Petersons (Peterson), dzim. 1891. g.

8. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 114,

2. dz.

2. Elizabete Blumenbaks (Blumenbach), dz.

1890. g. 27. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, LermontOva
iela 1, 3. dz.

3. Zigrida Henigs (Hennig), dzim. 1906. g.

2. V Krievijal, dzīvo Rīga, Lermontova ielā 4a,
2. dz.

4. Vilhelmine Vitkovskis (Wittkowsky), dz.
Hartmanis (Hartnrann), dzim. 1896. g. 22. 111

Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 31a, 10. dz.
'5. Eleonore-Luize Kiglers (Kuegler), dzim.

Guleke, dzim. 1897. g. 13. XII Alojas pag., dzīvo

Rī'gā, Alises ielā 2, 2. dz.

6. Elfrīde - Klāra - Marija Indrans, dzim.

Lange, dzim. 1912. g. 16. V Igaunijā, dzīvo

Ogresgala pag. Berzķalnos.

7. Ivars - Helmuts -Aleksandris Indrans,
dzim. 1911. g. 5. VI Rīga, dzīvo Ogresgala pag.

Berzķalnos.

8. Hildegarde Blumenbaks (Blumenbach),
dzim. 1895. g. 24. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Ļermom-
tova ielā 1, 3. dz.

9. Margarēte-Luize Finks, dzim. 1887. gada

29. V Igaunijā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 3,
3. dz.

10. Doroteja (Dorothea) - Irma Morics
(Moritz), dzim. 1895. g._23. VII Liepājā, dzīvo

Rīga, Daugavgnvas iela 12, 3. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais

2. repatriācijas iecirknī K. Ziediņš.

18. PERSONU SARAKSTS,

kuras 3. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, š. g. 23. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Kurts-Edgars Bergs, dzim. 1910. gada

18. janv. Rīga, dzīvo Rīgā, Elīzabetes ielā 8,
2. dz.

2. Raisa _Harfs (Harff), dzim. Vilde, dzim.

1892. g. 1. jun. Krievijā, meitas: Renate-Zibille,
dzim. 1927. g. 25. martā Bauskā, Zibille- Helene,
dzim. 1928. g. 26. sept. Bauskā, dzīvo Rīgā,
Antonijas ielā 3, 8. dz.

3. Zigfrīds-Nikolajs Augusts, dzim. 1929. g.

28. okt. Rīga, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 104,
8. dz.

4. JuKanna Švaglis, dzim. Heits, dz. 1905. g.

19. apr. bij. Krievijā, dēli: Freds-Haralds, 'dz.

1933. g. 13. aug. Kandavā, Gerds-Valters, dzim.
1936. g. 16. dec. Slokā, dzīvo Slokā, Jūras

iela 14.

5. Kārlis Hartvigs, dzim. 1913. g. 18. sept.

Vecpile, dzīvo Slokā, Kalēju ielā 11, 3. dz.
6. Ortrūde Bergmanis (Bergmann), dzim.

1907. g. 13. nov. Rīgā, dzīvo. Rīgā, Lāčplēša
ielā 6, 18. dz.

7. Herta Lēšs (Loesch), dzim. 1891. gada
18. aug. Tomskā, dzīvo Rīgā, Ganu ielā 6,
18. dz.

8. Erna-Herta Meiers, dzim. Bergs, dzim.
1911. g. 7. nov. Zaļenieku pag., meita Vakraute-

Erika, dzim. 1937. g. 25. janv. Slokā, dzīvo

Sloka, Kalēju iela 6, 7. dz.

9. Ansis Mende, dzim. 1914. g., dzīvo Rīgā,
Zigfr. Meierovica bulv. 14, 3. dz.

10. Amālija-Marija Vāgners, dzim. 1918. g.
3. febr. Kazdangas pag., dzīvo Slokā, Kapt.
Zolta iela 14, 4. dz.

11. Alvīne-Auguste Leppeks (Leppek), dz.
Lucs (Lutz), dzim. 1888._g. 9. nov. Iršu pag.,
dzīvo Seļpils pag. Dartinas.

12. Pēteris-Jānis Leppeks, dzim. 1887. g
8. okt. Varnavas_ pag., dels Kārlis-Miķelis, dz
1924. g. 17. marta Iršu pag., dzīvo Sēlpils pag.
Dartinas.

13. Antoniņa Hartvigs, dzim. Krauzs, dzim
1918. g. 14. jun. Līksnas pag., dzīvo Slokā
Kalēju ielā 11, 2. dz.

14.
_

Rūdolfs Cinks, dzim. 1890. g. 14. jūl
Liepāja, dzīvo Rīga, Elīzabetes ielā 17, 4. dz!

lekšlietu ministrijas pilnvarotais 3. re-

patriācijas iecirknī K. Alksnis.

20. PERSONU SARAKSTS,
kuras 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.
gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu
repatriāciju, atlaistas no Latvijas pavalstniecības

I. Anna Zeiferts, dzini. Rogenbaums, dzim.
1910. g. 21. maijā Rīga, meita Regina, dzim!'
1936. g. 13. sept Rīga, dzīvo Katlakalna pag]
Šiliņos.

.2. Fridrichs Kūcs (Kuhtz), dzimis 1802.-gada
24. okt. Kazdangas pag., sieva Elza, dzim-. Rei-

nērs, dzim. 1904. g. 10. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Grēcinieku ielā 4, 4. dzīv.

3. Ida Cābels, dzim. 1919. g. 7. apr. Cēres

pag., dzīvo Jelgavā, Dīka ielā 10, 12 dzīv.

4. Elizabete Samovičs, dziin. 1900. g. 15. aug. •
Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 24, 4. dz.

5. Hermanis- (Hermann) Kestners (Kestner),
dzimis 1883. g. 4 apr. Vīlandē, Igaunijā, sieva

Pauline, dzim. Harbačs (Harbatsch), dzimusi
1879. g. 19. jūn. Vīnē, dzīvo Rīgā, Valdemāra
ielā 41/43, 5. dzīv.

6. Elizabete Flaks (Flach), dzim. Buive, dz.

1894. g. 28. aug. Rīgā, m'eita Ērika, dzim. 1925.

gada 20. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā

46, 23. dzīv.

7. Ralfs Patersons (Paterson), dzimis 1895.

gada 19. maijā Tērbatā, sieva Karlīne (Karo-
line), dzim. Kiršners, dzim. 1903. g. 1. oktobrī

Mārburgā, Vācijā, dzīvo Jaunsvirlaukas pag.

Muižas pilī.

8. Gvids Filips (Philips), dzim. 1907. gada
4. maija Rīgas apr., sieva Hildegarde, dzim.

Kuochs, dzim. 1908. g. 11. jūlijā BjaMstokā,
dC'ls Aleksandrs, dzimis 1934. g. 1. jūn. Rīgā,
meita Margita,, dzim. 1938. g. 21. okt. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 8, 2. dzīv.

9. Valters Konrādi (Conradi), dzimis 1908.
gada 17. jun. Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 32, 36. dzīv.

10. Zuzanna Bukapors, dzim. 1903. g. 15. jūn.
Peterpilī, dzīvo Rīgā, Grēcinieku- ielā 4, 3. dz.

11. Evalds-Gustavs Markvards, dzimis 1917.

gada 30. marta Harkovā, dzīvo Rīgā, Satekles

ielā 3, 3. dzīv.

12. Margote Rekstings, dzim. 1923. g. 15. nov.

Rīga, dzīvo Rīgā, Hermaņa ielā 19.

13. Oskars Pāvulis, dzimis 1911. g. 20. jūn.
Rīga, sieva Emiilija-Berta, dzim. 1910. g. 8-. jūk
Saratova, dzim. Antens, dēls Romualds, dzimis
1933. gada 29. martā Rīgā, meita Elenora (Ele-
nore), dzim. 1931. g. 14. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Matīsa iela 18, 11. dzīv.

14. Ida Pāvulis, dzim. Kaufelds, dzim'. 1887.
gada 3. dec. Cēsīs, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 18,
11. dzīv.

15. Renē Patersons, dzimis 1903. g. 20. janv.
Cesu apr., sieva Aleksandra, dzim. Maksimovs,
dzim. 1890. g. 2®. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa
ielā 52b, 30. dzīv.

16. Elza-Emilija Heinrichsens, dzim. 1896.

gada 3. jun. Baldonē, dzīvo Rīgā, Lapu ielā

21, 2. dzīv.

17 Kārlis Štālbergs, dzimlis 1897. g. 19. febr.

Rīga, sieva Lilija, dziml . Zauers, dzim. 1901. g.
11. jūk Jelgavā, dzīvo Rīgā, Mērsraga ielā 6,
12. dzīv.

I'SJ Jānis Zemturs, dzimis 1889. g. Jaunjel-

gava, sieva Emillija, dzira Nikels, dzim. 1900.

gada 9. maijā Krievijā, meita Lilija-Elija,_dzim.
1925. g. 10. apr. Jaunjelgavā, dēls Jānis-Adolfs,
dzimis 1922. g. 2. aug. Skrīveru pag., dzīvo

Jaunjelgava, Zemturu mājā.
19. Rolands Litke, dzimis 1935. g. 18. apr.

Rīga, dzīvo Rīgā, Lienes ielā 15, 14. dzīv.
20. Emelīne-Anna-Katrīne Štālbergs, dzim.

1868. g. 15. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Depkma

iela 7, 12. dzīv.

21. Didrichs Bergs, dzimis 1926. g. 27. nov.

Rīga, dzīvo Rīga, Gertrūdes ielā 2, 6. dz.
22. Helga (Helge) Hāks (Haack), dzim. Pa-

tersons, dzim. 1904. g. 15. febr. Cēsu apT., dēls

Viktors (Victor), dzimis 1931. g. 20. janv. Jel-

gava, meita Inge, dzim. 1934. g. 16. jūk JeK
igava, d_zīvo Jelgavā, Dīķa ielā 10', 12. dz.

23. AdoMs-Johans Blūms, dzimis 1913. gada
11. janv. Rīga, dzīvo Madona, Pulkv. Kalpaka

ielā 2.

24
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Harijs Reksins (Rexin), dzim. 1910. g.

9. jūL Liepājā, sieva lda-Margarete, dzimusi

Hamburgers, dzim. 1906. g. 6. dec. Liepājā,
dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 3, 7. dzīv.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais

4. repatriācijas iec. J. Zankevics.

21. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5.a repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, 1939. g. 23. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Herberts-Heinrichs Lomani, dzim. 1922.

gada 6. marta Rīga, dzīvo Rīgā, Baseina ielā 4,
1. dz.

2. Ferdinads Mitelstets (Mittelstedt), dzim.
1890. g. 7. febr. Lubļinas gub., dzīvo Rīgā,
Elizabetes iela 19, 10. dz.

3. Elvīra (Elvīre) Brimeris (von Briimmer),
dzim. Tīzenhauzens (baron. Tiesenhausen), dz.
1879. g. 28. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv.

Brieža iela 1, 12. dz.

4. Olga Mitelstets,_ dzim. Nikolajevs, dzim.
1903. g. 7. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 19, 10. dz.

5. Johanna Kuršinskis, dzim. Bendigs, dzim.
1878. g. 7. okt. Liepājā, dzīvo Rīgā, Pulkv.
Brieža iela 1, 11. dz.

6. Ella Lauenšteins (Lauenstein), dzim.

1894. g. 21. jun. Pēterpili, dzīvo Rīgā, Kalpaka
bulv. 7, 8. dz.

7. Marija (Marie) Jauchs (Jauch), dzira.

Klīsmanis (Klussmann), dzim. 1884. g. 4. aug.

Liepāja, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža iela 7,

25. dz.

8. Vasilisa Jakelis (Jakhel), dzim. Paserns

(Passern), dzim. 1887. g. 27. nov. Rīga, dēls

Erichs, dzim. 1924. g. 26. sept. Rīga, dzīvo

Rīga, Pulkv. Brieža ielā 1, 28. dz.
9. Hugo Jakels (Jakhels), dzim. 1887. gada

23. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža

ielā 1, 28. dz.
...

10. Emīls (Emil) Lomanis (Lomam), dzim.

1884. g. 16. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baseina iela 4,

1. dz.
,

11. Olga Lomani, dzini. Blauberes,
dz m.

1889. g. 30. dec. Rīgā, dzīvo Rīga, Baseina

iela 4, 1. dz.
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12. Edgars Lorencsons (Lorenzsonn), dzim.

1919. g. 20. janv. Vjatkas gub., dzīvo Rīgā,
Pulkv. Brieža iela 2, 7. dz.

13. Aleksandrs (Alexander) Lēnerts (Leh-

nert), dzim. 1874. g. 37. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Valdemāra iela 37, -2. dz.

14. Edīte_ Jankevics, dzim. Krebs, dzim.

1901. g. 6. jūn. Rīgā, dēls Verners, dzim. 1936.

gada 23. nov. Rīga, dzīvo Rīga, Pulkv. Brieža

ielā 3, 4. dz.

15. Katrīne Birnbaums, dzim. Akinfejevs,

dzim. 1886. g. Peterpilī, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 79, 3. dz.

16. Auguste Lenerts (Lehnert), dzim. Ro-

zenbergs (Rosenberg), dzim._ 1874. g. 2. aug.

Jelgavā, dzīvo Rīga, Valdemāra ielā 37, 2. dz.
17. .Zigrida (Sigrid) Lenerts (Lehnert), dz.

1904. g. 4. dec. Rīga, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 37, 2. dz.

18_. Vera Lebedevs, dzim. 1899. g. 19. okt.

Rīgā, dzīvo Rīga, Meža iela 6, 2. dz.
19. Ansis Sete (Sote), dzim. 1866. gada

20. nov. Vilandes apr., dzīvo Rīgā, Elizabetes
ielā 16, 4. dz.

'2O. Merija (Mery) Zēbergs-Elverfelds (See-
berg-Elverfeldt), dzim. Bekmanis (Beckmann),
dzim. 1885. g. 23. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 31, 12. dz.

21. Vladimirs Vārkalis, dzim. 1892. gada
1. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 3,

28./30. dz.

22. Nadine - Šarlote Drachenhauers, dzim.

Holšteins, dzim. 1888. g. 8. jūl. Palangā, dzīvo
Rīgā, Brīvības iela 31, 12. dz.

23. Paulīne Varkalis (Varkal), dzim. Mer-

tens, dzim. 1863. g. 1. nov. Jelgavas apr., dzīvo

Rīga, Pulkv. Brieža ielā 3, 28./30 1. dz.

24. Gotfrīds Šetleris (Schettler), dzim. 1880.

gada 4. jūl. Krievija, dzīvo Rīga, Pulkv. Brieža

ielā 3, 28./30. dz.

26. Elza Jauchs (Jauch), dzim. 1888. gada
9. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 7,
52. dz.

26. Akselis-Karlo-Edvins Jauchs (Jauch),
dzim. 1914. g. 10. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valde-

māra iela 22, 5. dz.

27. Lidija - Šarlote Jauchs (Jauch), dzim.

Vērmers, dzim. 1912. g. 23. nov. Rīgā, meita

Krista, dzim. 1939. g. 8. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Valdemāra iefā 22, 5. dz.

28. Kārlis Borcherts, dzim. 1896. g. 5. febr.

Rīgā, dēls Eižens-Gustavs, dzim. 1926. gada
27. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības ie-

lā 10, 6. dz.
29. Gerda-Cecilija-Bmīlija Borcherts, dzim.

Vāns, dzim. 1901. g.- 16. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Rūpniecības ielā 10, 6. dz.

30. Ludvigs-Hardijs Vāns (Wahn), dzim.

1911. g. 3. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Augustīnes
lelā 7, 36. dz.

31. Berta Vāns, dzim. Libtovs, dzim. 1876. g.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Augustīnes ielā 7, 36. dz.

%2. Fridric'hs Vāns, dzim. 1870. g. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Augustīnes ielā 7, 26. dz.

33. Tekla Smilga, dzim. 1881. g. 17. okt.

Rīga, dzīvo Rīga, Elizabetes ielā 19, 6. dz.
34. Herberts Frišs (Frisch), dzim. 1892. g.

7. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Vaļņu ielā 9, 5. dz.
35. Aleksanders - Emīls (Alexander - Emil)

Jauchs (Jauch), dzim. 1880. g. 3. martā Rīgā,

dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 7, 26. dz.

36. Marija Sēte (Sote), dzim. Roš (Rosch),
dzim. 1868. g. 12. nov. Rolavas pag., dzīvo Rīgā,

Elizabetes ielā 15, 4. dz.

37. Klauss-Roberts Arnals, dzim. 1906. g.

26. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža

ielā 13, 23. dz.

38. Auguste Hamrichs, dzim. Klage, dzim.

1866. g. 19. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv.

Brieža ielā 13, 31. dz.
39. Marija - Magdalēna - Emilija Stakelbergs

(baron, von Stackelbergs), dzim. 1860. gada
2. aug. Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 5,
3. dz.

40. Karita (Caritas) - Izabela - Margareta
Hilbigs (Hilbig), dzim. Pavasars, dzim. 1899. g.

5. nov. Lejasciema, meita Dagmara-Astra, dz.

1930. g. 9. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta ie-

lā 7, 14. dz.

41. Fridrichs Jankevics, dzim. 1809. gada
31. maija Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža

ielā 3, 4. 1 dz.

42. Ksenija Aleksejevs, dzim. 1919. gada
11. maijā Vladivostokā, dzīvo Priedainē, Upes

prosp. 22.

43. Jānis Karlovs, dzim. 1902. g. 14. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 4a, 12. dz.

44. Pāvels Aleksejevs, dzim. 1887. gada

12. martā Rīgā, dzīvo Priedainē, Upes prosp. 22.

45. Eižens Passerns (Passern), dzim. 1888.

gada 13. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža

ielā 4/6, 17. dz.

46. Erna Passerns (Passern), dzim. Rencis

{Rentze), dzim. 1892. g. 8. sept. JumpTavmuiža,

dels Helmūts, dzim. 1925. g._ 22. febr. Rīga,

dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 4/6', 17. dz.

47. Paulīne Rencis (Rentze), dzim. Antu-

ševskis, dzim. 1860. g. 22. febr. Doles muiža,

dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Vikingu ielā 28.

48. Hermanis Rencis (Rentze), dzim. 1861. g.

8. jun. Rīga, dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Vi-
kingu ielā 28.

49 Alīde Cilātus (Zillatus), dzim. 1869. g.
16. jun. Vitebska, dzīvo Rīga, Antonijas iela 26,
4. dz.

50._ Ērika Bēnke (Behnke), dzim. 1905. g.

28. jun. Rīga, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ie-
lā 2, 8. dz.

v>-h
u

A!lse Rotveilers (Rothweiler), dzimusi
Kattelders, dzim. 1888. g. 12. janv. Rīgā, dzīvo

Rīga, Pulkv. Brieža ielā 13, 31. dz.
52. Jēkabs Rotveilers, dzimis 1877. g. 12.

īo
,

pag - dzīv ° Rī'gā, Pulkv. Brieža ielā
!•>, 31. dzīv.

53. Mimna Falentins, dzim-. Kraokliņš, dzim.
ļ«73. g. 18. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brie-
ža ielā 4, 13.a dzīv.

i o ™

Geor2 s-Antons Šprings (Spring), dzim.

i«/8. g. 11. febr. Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Eiže-
nijas iela 18, 2. dzīv.

55. Elze Šprings (Spring), dzim, 1881. gada

īo
nlaiia PeterpMī, dzīvo Rīgā, Eiženijas'' iela

1», 2. dzīv.
56 Eleonore Lukevičs (Luke\vics), dzimusi

ijauderers, dzim. 1876. g. 20. janv. Pēterpilī,
azivo Rīga, Bezdelīgu ielā 2, 1. dz.

57. Eiženija-O'lga-Irene Falentins, dzimusi
1904. g. 14. feb.r Rīga, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brie-
ža iela 4, 13.a dzīv.

58_. Alīde Duve, dzim. 1877. g>. 14. apr. Kan-
dava, dzīvo Rīga, Pulkv. Brieža ielā 2, 8.. dz.

59. Klāra Benke (Behnke), dzim. Duve, dz.
1880. g. 18. febr. Kandavā, dzīvo Rīgā, Pulkv.
Brieža iela 2, 8i dz.

60. Emma Chmaladze, dzim. Vanags, dzim:

1884. g. 19. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkveža
Brieža iela 9, 12. dz.

61. Tamāra Chmaladze, dzim. 1905. gada
12. maija Elisavetgradē, dzīvo Rīgā', Pulkv.
Brieža iela 9, 12. dzīv.

62. Lilija Bernsdorfs (Bernsdorff), dzimusi
Frīmainis, _dzirn. 1896. g. 24. sept. Pēterpilī,
dzīvo Rīga, Rūpniecības ielā 14, 19. dzīv.

63. Arvīds Bernsdorfs (Bernsdorff), dzimis

1881. g. 13. juli Rīga, dzīvo Rīgā, Rūpniecības

iela 14, 19. dzīv.
64. Jerta-Doroteja-Amalija (Jertha-Dorothea-

Amalie) Lenčs (Lenz), dzim. 1903. g. 22. martā

Cēsīs, dzīvo Rīga, Pulkv. Brieža ielā 13, 29: dz.
65. Erua-Margrieta (Margarita) Hasselbaums

(Hasselbaum), dzim. 1906. g. 18. apr. Liepājā,

dzīvo Rīga, Pulkv. Brieža ielā 13, 29. dz.
66. Vera Feldmanis (Feldman), dzim. 1898.

gada 22. dec. Ivanov-Vosnesenskā, dzīvo Rīgā,
Rūpniecības ielā 14, 27. dzīv.

67. Emma Feldmanis (Feldmann), dzimusi

Veidenbaums, dzim. 1864. g. 31. aug. Maskavā,

dzīvo Rīga, Rūpniecības ielā 14, 27. dz.

68. Anna Prībs (Priebs), dzim1. Nurkīvics

(Nu)rkiewitz), dzim. 187®. g. 29. sept. Lodzā,
dzīvo Rīgā, Nordeķu ielā lb, 1. dz.

69. Herberts Prībss (Priebs), dzimis 1919.

gada 26. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Nordeķu ielā

lb, 1. dzīv.

70. Eleonora Lorencsons (Lorenzsonn), dz.

Petersensi, dzim. 1869. g. 13. jūl. Rīgas-Jūrma-

las pils., dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 2, 5. dz.

71. Elīzabete-Alvīne Hasselbaums (Hassel-
baumi), dzim.. Neimanis (Neimann), dzim. 1878.

gada 9. dec. Drogā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža

ielā 13, 29. dzīv.

72. Zigfrīds Bless (Bloess), dzimis 1905. g.

12. apr. Rīga, dzīvo Rīga, Valdemāra iela 24,
7. dzīv.

73. Agnese (Agnes) Bless (Bloess), dzimusi

Zeveke, dzim. 1879. g. 3'. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Valdemāra ielā 24, 7. dzīv.

74. Eleonora-Rozālija Bless (Bloess), dzimi

Lindners, dzim. 1910. g. 14. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Valdemāra ielā 24, 7. dzīv.

75. Beatrise Bušs, dzim. 1922. g. 19. janv.

Rīga, dzīvo Rīga, Jersikas iela 2, 2. dz.

76. Gertrūde Harfs (Harff), dzim.lB9o. g.

21. febr. Jaunsaules pag., dzīvo Rīga, Pulkv.

Brieža ielā 10, 7. dz.

77. Ditrichs - Edmunds Kerkoviuss, dzim.

1911. g. 9. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības

ielā 20, 3. dz.

78. Edmunds (Edmund) Kerkovius, dzim.

1883. g. 22. jūl. Madlienas pag., dzīvo Rīgā,

Rūpniecības ielā 20, 3. dz.

79.. Hedviga (Hedwig) Kerkoviuss (Kerko-

vius), dzim. Šilinskis (Schilinskv), dzim. 1885. g.

10. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 20,

3. dz.

80. Alberts-Adolfs Hincs (Hinz), dzim. 1922.

gada 15. jūl. Cēres pag., dzīvo Rīga, Pulkv.

Brieža ielā 3, 7. dz.

81. Zenta Bergmanis (Bergmann), dzim.

1907. g. 2. janv.. Rīgā, dzīvo Rīga, Puikv. Brie-

ža ielā 13, 23. dz.

82. Elizabete Fričs (Fritsche), dzim. Gleis

(Gley), dzim. 1856.' g. 27. jūl. Jelgavā, dzīvo

Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 12, 2. dz.

83. Marija - Karin (Marta - Karin)_ Fričs
(Fritsche), dzim. 1887. g. 11. nov. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 12, 1. dz.

84. Rute (Rutti) Hagens-Torns (Hagen-Torn),
dzim. 1923. g. 11. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv.

Brieža ielā 12, 1. dz.

85. Alīde Torchiani, dzim. Feīsko, dzim.

1873. g. 13. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības

ielā 20, 8. dz.

86. Jūlijs (Julius) Torchiani, dzim. 1868. g.

9. maijā Jelgavā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības

ielā 20, 5. dz.

87. Kurts Šuchards (Schuchhardt), dzim.

1901. g. 26. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv.

Brieža ielā 9, 12. dz.

88. Ņina Šuchhards (Schuchhardt),
_

dzim.

Chmaladze, dzim. 1903. g. 24. dec. Rīga, dels

Manfrēds, dzim. 1937. g. 16, janv. Rīga, dzīvo

Rīgā, Pulkv. Brieža iela 9, 12. dz.

89. Zigrīda (Sigrid) Prībss (Priebs), dzim.

Brauneris (Brauner), dzim. 1904. g. 18. jūlija

Rīgā, meita Irmela-Helga, dzim. 1937. gada

11. martā Rīgā, dzīvo Rīga, Rūpniecības ie-

lā 14, 24. dz.

90. Zenija-Anna-Konradine Petersons, dzim.

Jurševskis, šķ. Pernics, dzim. 1907. g. 4. okt.

Rīgā, meita Renate-Irma-Erna, dzim. g.

24. jūl. Rīgā, dzīvo Rīga, Pulkv. Brieža iela 7,

52. dz.

91. Volfgangs (VVolfgang) Petersons (Pe-

terson), dzim. 1912. g. 1. febr. Harkova, dzīvo

Rīgā, Pulkv. Brieža iela 7, 52. dz.

92. Gerda-Tereza-Erna Jurševskis, dzim.

1911. g. 1. aug. Rīgā, dzīvo Rīga, Pulkv.

Brieža ielā 7, 52. dz.

93. Hermanis Brauneris (Brauner), dzim.

1870. g. 15. febr. Rīga, dzīvo Rīga, Baznīcas

ielā 37, 19. dz.

94. Henrīte (Henriete) Brauneris (Brau-

ner), dzim. Štrauchs, dzim. 1873. g. 16. maija

Rīgā, dzīvo Rīgā, Baznīcas iela 37, 19. dz.

95. Zofija-Leontīne Goba, dzim. 1919. gada

6. janv. Rīgā, dzīvo Rīga, Mednieku iela 1,

2. dz.

96. Herberts Celevičs, dzim. 1891. gada

25. jūn. Rīgā, dzīvo Rīga, Mednieku iela 1,

2. dz.

97. Sofija Celevics (Zelewitz) šķ.Goba,

dzim. Mellentins, dzim. 1892. g. Sklova, Mo-

giļevas gub., dzīvo Rīga, Mednieku iela 1,

2. dzīv.

98. Ernests Lidike (Ludicke), dzim. g.

5. jūnijā, dzīvo Jaunsaules pag. Kuļu I maja.

99. Klāra Musinovičs (Musinovicz), dzim.

Foigts (Voigt), dzim. 1891. g. 19. jul. Neištetina,

Vācijā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža iela 8., 7. dz.

100. Rute Kerkoviuss, dzim. Rozentāls, dz.

1921. g. 9. jūn. Berlīnē, meita Silvija, dzim.
. 1938. g. 24. dec. Rīga, dzīvo Rīgā, Rūpnie-
cības iela 20 1, 3. dz.

101. Irina (Irene) Vinovskis, dzim, 1918. g.

.4. maija Kislovodskā, dzīvo Rīgā, Valdemāra
iela 18, 1. dzīv.

102. Elza Vinovskis, dzimi Rogate, dzimusi
1890. g. 24. febr. Rīgā, dēls Edvīns, dzimis
1924. g. 4. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

iela l®, 1. dzīv.

103. Anna-Marija Rogals, dzim. Bonins, dz.
1895. g. 25. martā Krāslavā, dēls Juris (Georgs)-
Harijs, dzimis 1926. g. 27. nov. Rīgā, dzīvo

Rīga, Alberta iela 11, 11. dz.

104. Ervins Rogalis, dzimis 1899. g. 5. dec.
Rīga, dzīvo Rīga, Alberta ielā 11, 11. dz.

105. Eižens Prībss (Priebs), dzimis 1907.

gada 21. apr. Rīga, dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā
H 24. dzīv.

106. Viola-Margarete Himillers (Humūller),
dzim.

_ Matvins, dzim. 1898. g. 14. sept Za-

mostje, blj, Krievijā, meitas: Valtrauta-Zigrida
CVValdtraut-Sigrid), dzim. 1928. g. 19. novembrī

Rīga um Inigjīda-Edīte (Ingrid-Edith), dzimusi

1930. g. 6. jun. Rīiga', dels Edvīns-Miķelis (Ed-
win-Michael), dzimis 1933. g. 16. dec. Rīgā,
dzīvo Rīga, Pulkv. Brieža ielā 7, 46. dz.

107. Irma Harfs, dzim.. 1878. g. 4. jūn. Jaun-
saules pag., dzīvo Jaunsaules pag. Jēkabmuižā.

108. Eduards (Eduard) Lēdeboms (Lede-
bohm), dzimis 1866. g. 17. martā Rīgā, dzīvo
Rīga, Pulkv. Brieža ielā 81, 7. d'z

109. Otto Paserris, dzimis 1893. g. 26. dec.
Rīga, dzīvo Rīga, Rūpniecības ielā 16, 23. dz.

110. Michaels Himiilers (Humūller), dzimis
1893. g. 25. tikt. Rīga, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brie-
ža iela 7, 46. dz.

111. Henriete Erbe, dzim. LambertS: (Lam-
bert), dzim. 1870. g. 12. martā Rīgā, dzīvo

Rīga, Pullkv. Brieža iela 7, 46. dz.

112. Valdtraute (Vald'traut) Lidike (Ltidi-
cke), dzim. Bruttans (Bruttan), dzim. 1908. g.

9. oktobrī Krievija, dzīvo Jaunsaules pagasta
Kuļu 1. m.

113. Ernestīne Ritenbergs (Rittenberg), dz.
Pleiris, dzim. 1899. g. 22. aug. Panemunes pag.,
dzīvo Rīga, Ganību dambī 21a, 2. dz

114. Gertrūde Rūtenbergs, dzim. Lem<ps, dz.
1866. g. 13. nov. Šventenē, Vācijā, dzīvo Rīgā,
Ganību' dambī 40, 1. dz.

115. KaMne (Katarina) Haberneks (Haber-
neok), dzini. Lundbergs (Lundberg), dzimusi
1872. g. 24_. febr. Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Ham-
burgas iela 17, 5. dz.

116. Paulīne Štāls (Stahl), dzim'. 1855. gada
4. aug. Petermuižas pag., dzīvo Rīgā,

betes iela 31a, 6. dz.
117. Herta Bredaus (Bredau), dzim. 1883. g.

7. jul. Maz-Ivande, Kuldīgas apr., dzīvo Rīgā,
Elizabetes iela 31a, 6i dz.

118. Alvīna Štumpfs, dzimi. Mercs, dzimusi

1886. tgJ. Iršu pag., dēls Kārlis-Viktors-Jānis,
dzimis 1924. g. 19. jud. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brī-

vības iela 109, 24. dz.

119. Emīlija Alre (Alroe), dzimi Dīc®, dzim.

1873. g. 13. jun. Taganrogā, dzīvo Rīgā, Eli-
zabetes iela 31a, 6. dz.

120. Oiga-A'lvīne Štumpfs, dzini. 1922. gada
21. apr. Rīga, dzīvo Rīga, Brīvības ielā 109,
24. dzīv.

121. Elizabete-Jonanna-Auguste Lidike (Lū-
dicke), dzimi. Har'fs (Harff), dzim. 1876. gada
21. febr. Stelpes pag., dzīvo Jaunsaules pag-.
Kuļu 1. mīaja.

122. Marija-Irena Lesnovskis, dzim'. Jegers,
dzim. 1894. g. 11. nov. Rīga, dzīvo Rīgā, Dzir-

navu iela 45/47, 3. dzīv.

123. Klāra-Šariotte Rauchs (Rauch), dzimusi

Villkens, dzim. 1875. g. 20. jūn. Vācijā, dzīvo

Rīga, Antonijas ielā 13, 14. dzīv.

124. Aleksandrs Vinokurovs, dzimis 1877.

gada 11. nov. Krievijā, dzīvo Krāslavā, Dīķa

ielā 13.

125. Sesils-TeO'dors-Kurts Hāns (bar. Hahn),
dzimis 1897. g. 29. okt. Zaveržā, bij. Krievijā,
dēls Andrejs (Andrei), dzimis 1924. g. 9. maijā
Parīze, dzīvo Vilzenes pag. Ķegumu mājās.

126. Ērika Rīmers (Riemer), dzim. ~ Rūten-

bergs, dzim. 1891. g. 4. sept. Rīgā, dēls Bernds-

Eižens-Georgs (Bernd-Eugen-Georg), dzimis
1927. g. 21. apr. Rīga, dzīvo Rīgā, Ganību

dambī 40, 8. dz.

127. Anna Rindfleišs, dzim. 1919. g. 19. sept.
Valtaiķu pag., dzīvo Rīga, Ganību dambī 40',
1. dzīv.

128. Anna Remi (Remy), dzim: Ivanovs, dz.
1886. g. Taškenta, dzīvo Rīgā, M. Jaunā ielā

2, 3. dzīv.

129. Eduards-Ludvigs-Nikolajs Remi, dzimis

1921. g. 10. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jēkaba
ielā 24, 26. dzīv.

130. Ņina Undrics, dzim. Vinokurovs, dzim.
1909. g. 31. aug. Krāslavā, dzīvo Krāslavā,

Dīķa ielā 13.

131. Amālija Vinokurovs, dzim. Reinsons,

dzim. 1880. g. 25. jūl. Krāslavā, dzīvo Krāslavā,
Dīķa ielā 13.

132. Kārlis-Oto Gotfrīds (Gottfriedt), dzim.

1901. g. 11. aug. Rīga, dzīvo Rīga, Ganību dam-
bī 40, 7. dzīv.

133. Helga-Magda Gotfrīds (Gottfriedt), dz.

Haberneks, dzim. 1911. g. 21. nov. Rīga, dzīvo

Rīgā, Ganību dambī 40.

134. Kārlis Rauchs (Rauch), dzimis 1974. g.

14. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 13,
14. dzīv.

135. Eleonora Bernhards, dzim. Pleiris, dz.

1879. g. 23. maijā, Pleirišku muižā, Kaunas

gub., dzīvo Rīgā, Ganību dambī 21a.

136. Pauls Bernhards, dzimis 1869. g. 27.

nov. Rīga, dzīvo Rīga, Ganību dambī 21a, 2. dz.
137. Ernests Matelsons (Mattelson), dzimis

1870. g. 14. dec. Saldū, dzīvo Rīgā, Duntes

ielā 28, 2. dzīv.

138. Olga Matelsons (Matelson), dzim. Ticho-

mirovs, dzim.-1876. g. 29. martā Rīgā, dzīvo Rī-

gā, Duntes ielā 28, 2. dzīv.

139. Egolfs Prenclavs, dzimis 1918. g. 26.

sept. Rīgā, dzīvo Rīga, Ganību dambī 40, 8. dz.

140. Inge-Judīte-Elīzabete Pulss (Pūls), dz.

1923. g. 9. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža

ielā 9, 8. dzīv.

141. Elizabete Pulss (Pūls), dzim. Grāfs

(Graf), dzim. 1900. g. 6. nov. Marinpolē, Krie-

vija, dēls Gastons-Arvids-Henrijs (Gaston-Ar-
ved-Henry), dzimis 1936. g. 27. janv. Rīgā,
dzīvo Rīga, Pulkveža Brieža ielā 9, 8. dz.

142. Gastons Puls, dzimis 1901. g. 14. dec.

Rīga, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 9,'8. dz.

143. Karina-Zehna Zubra, dzim. 1918. gada
25. dec. Žagare, dzīvo Rīgā, L. Vējzaķu sala

10i 1. dzīv.

144. Henrite Zubra, dzim. Vilhelrasons, dzim.
1881. g. 1. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Vējzaķu
sala 10, 1. dzīv.

145. Dīna-Tonija-Kornētija Hans (bar. Hahn),
dzim. princ. Līven, dzim'. 1903. g. 8. jūlijā Me-

žotne, dēls Peteris-Filipts-Anatols, dzimisl 1928.

gada 13. febr. Dzirciemā, meita Marīna-Alīse-
Elīzabete (Marina-AMce-EMsabeth), dzim. 1938.

gada 7. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā

5, 18. dzīv.

146. Alfreds Pauls, dzimis 1881. g. 22. aug.

Cēsīs, dzīvo Cēsīs, Vienības lauk. 2.

147. Otilija Kramiņš, dzim. Prāmis, dzimusi

18170. g. 15. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā

84, 17. dzīv.

148. Margite Harmsens, dzim. Detenhofs, dz.
1917. g. 14. apr. Rīgā, dēls Svens-Eižens', dz.

1935. g. 22. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Vējzaķu
salā 9, 1. dzīv.

149. Marta Tonnels, dzim'. Erdmianisl , dzim,
1879'. 'g. 25. sept. Lāžu pag., Igaunijā, dzīvo

Rīgā, Duntes ielā 28, 5. dzīv.

150. Alma Rogals, dzim. Širmanis, dzimusi

1875. g. 3. dec. Saldū, dzīvo Lielā Vērmaņa
dārza minerālūdens iestādē.

151. Emilija (Emilie) Kēlbrants (Kaehl-
brandt), dzim. Meiers (Meyer), dzim. 1892. g.

24. dec. Popē, meita Valtrau'te, dzim. 1925. g.

19. maijā Rīgā, dēls Lotārs, dzim. 1987. gada

28. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 31,
4. dz.

152. Alfrēds Gode, dzim. 1894. g. 17. okt.

Rīga,

153. Eleonora Gode, dzim. 1885. g. 8. febr.

Rīgā,

154. Emma Gode, dzim. 1883. gada 4. nov.

Rīgā,
155. Henriete Gode, dzim. 1887. g. 14. febr.

Rīgā, dzīvo visi četri Rīgā, L. Vējzaķsalā 3.

156. Andrejs Šmits (Schmidīt), dzim. 1918. g.

23. jūl. Maskavā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 65,

21. dz.

157. Herta Bušs, dzim. 1892. g. 2. febr. Rīga,

dzīvo Rīgā, Alberta ielā 3, 1. dz.

158. Adele Bušs, dzim. Mons, dzim. 1870. g.

28. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 3, 1. dz.

159. Gerds-Teodors Harmsens, dzim. 1914. g.

4. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Vējzaķsalā 9, 2. dz.

160. Irmgarde Fegedings (Voegeding), atr.

Hilners, dzim. Hess, dzim. 1'879. g. 22. jūl.

Liepājā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 31a, 8. dz.

161. Augusts Gīze (Giese), dzim. 1903. g.

8. nov. Virbu pagastā, dzīvo Rīgā, Alberta
ielā 11, 11. dz.

162. Alma-Elfnāa Gīze, dzim. Raške, dzim.

1894. g. 12. jūn. Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Al-

berta ielā 11, Mi dz.

163. Vilhelms Millers (Miiller), dzim. 1905. g.

8. Jul. Birzes, Lietuva, dzīvo Sakas mācītajā

mājā.
164. ' Aleksandrs (Alexander) Šulcs (Schultz),

dzim. 1888. g. 7. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Ga-

nību dambī 31, 6. dz.
>165. Karina-Aiina-Agneze Millers (Miiller),

dzim. Masts (Mast), dzim. 1912. g. 27. apr. Rīgā,

dels Haņss-Georgs (Hāns-Georg), dzim. 1938. g.

9. ļūV Rīgā, dzīvo Sakas pag. mācītāja mājā.
166. Rolfs-Konstantins Hirnillers, dzim. 1897.

gada 15. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 43,
3. dz. { '' !%1

i

■ 167. Anna-Marija Zecens (Seezen), dzim.

Franks (Franke), dzim. 1912. g. 21. maijā Rīgā,

dzīvo Rīga, Alberta ielā 2a, 7. dz.

168. Gustavs Zēcens (Seezen), dzim. 1907.

gada 23. aug. Rīga, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 2a,
7. dz.

169. Ksenija Pauls, dzim1. Konde-Markvote-

Rengartens, dzim. 1887. g. 16. aug. Pēterpilī,
dzīvo Rīga, Alberta ielā 1, 11. dz.

170. Benita Veiss, šķ. Perls, dzim. Kupfers,
dzim. 1903. g. 16. martā Pēterpilī, dēls Man-

freds-Karlis-Viliams Perls,
_

dzim. 1931. gada
16. janv. Rīga, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 3,
1. dz.

171. Anna Harmsens, dzim. Vilhelmsons,
dzim. 1878._ g. 1. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lielā

Vejzaķusala 9, 1. dz.

172. Gizela (Gisela) Šillers (Schiller), dzim.
1919. g. 10. aug. Rīga, dzīvo Rīga, Elizabetes
ielā 31a,_10. dz.

173. Ērika Šillers (Schiller), dzim. Fālbergs
(Fa'hlberg), dzim. 1887. g. 8. jūl. Rīgā, dzīvo
Rīga, Elizabetes ielā 31a, 10. dz.

174. Elizabete Matelsons, dzim. Jankovskis

(Jankovskv), dzim. 1901. g. 11. martā Rīgā,
deli: Horsts-Jirgens (Horst-Jurgen), dz. 1932.

gada 17. jūn. Rīgā, Bernts-Folkers (Berndt-
Volker), dzim. 1934. g. 29. apr. Rīgā, dzīvo
Rīga, Jēkaba ielā 24, 26. dz.

175. Richards (Richard) Gadilhe, dzim.
1878. g. 20. febr. Bauskā, dzīvo Rīgā, Alberta

iela 3, 2. dz.

176. Georgs Funks (barons 1 Funck), dzimis

1880* g. l. sept. īslīcas pag., dzīvo Rīgā, An-

tonijas iela 11, 5. dz.

177. Ella Kordes, dzim. Petrovskis, dzimusi
1886. g. 18. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlandes 1
iela 5, 37. dzīv.

178. Irēne-Ellene-Eiženija Funks, (baronin
Funck), dzim. Kordess, dzim. 1913. g. 15. apr.

Rīga, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 11, 5. dzīv.

179. Jānis Cinniuss, dzim. 1872. g. 6. okt.

Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē 147, 13. dz.

180. Šarlote Cinniuss, dzim. Lindkvists, dz.

1874. g. 26. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

gatvē 147, 13. dzīv.

181. Fridrichs Brīze (Briese), dzimis 1878.

gada Podolijā, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 3, 1. dz.
182. Olga Brīze (Briese), dzim. Vends, dz.

1880. g. 14. febr. Aizkrauklē, dzīvo Rīgā, Al-
berta iela 3, 1. dzīv.

183. Aleksandrs Kordess, dzimis 1918. gada
I. aug. Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā

11, 5. dzīv.

184. Alma Nudelis (Nudel), dzim. Vends

(Wendt_), dzim, 1868. g. 4. apr. Aizkrauklē, dzī-
vo Rīga, Vēja ielā 18, 5. dzīv.
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185. Anna Kalve, dzim. 1887. g. 29. oktobri
Rīga, dzīvo Rīga, Alberta ielā 3, 5. dz.

186. KarM's Kupfers _(Kupffer), dzimis 1860.

gada 19. marta Alūksne, dzīvo Rīga, Alberta
dēlā 3, 1. dzīv.

187. Aleksanders Hāgens (Hagen), dzimis

1893. g. 26._nov. Rīga, dais Ralfs, dzimis 1924.

gada 14. jun. Rīga, dzīvo Rīgā, Alberta ielā

7, 11. dzīv.
188. Lūcija Hagens (Hagen), dzimusi Bur-

clhards_(Burchard),_dzim'. 1904. g. 26. novembrī
Liepāja, dzīvo Rīga, Alberta ielā 7, 11. dz.

189. Henriete Burchards (Burchard), dzimusi

Demlers,_dziim, 1869. g. 24. apr. Pēterpilī, dzīvo
Rīga, Skārņu iela 4, ft dz.

190. Alīde Vachters, dzim. Vents, dzimusi

I®6o. g. 22. nov. Rīga, dzīvo Rīgā, Vēja ielā

18, 4/5. dzīv.

191. Karlīs-Teodors Zubra, dzimis 1916. g.

12. dec. Rīga, dzīvo Rīgā, L. Vējzaķu salā

10, 1. dzīv.

192. Hartmuts Kēlbrants (Kaehlbrandt), dzim.

1923. g. 24. jul. Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

iela 31, 4. dzīv.
193. Adele Feierabends (Feuerabend), dzim.

KristKbs, dzini. 1900. g. 12. dec. Rīgā, dēls

Falkers-Kur'ts, dzimis 1925. gada 28. jūl. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 31a, 3. dz.

194. Teodora Gadilhe, dzim. Štempels (bar.
Stempel), dzim. 1879. g. 1. febr. Jaunjelgavā,
dzīvo Rīgā, Alberta ielā 3, 2. dzīv.

195. Volfgangs (VVolfgang) Matelsons (Mat-

telson), dzimis 1901.. g. 19. okt. Jelgavā, dzīvo

Rīgā, Jēkaba ielā 24, 26. dzīv.

196. Kristīne Baumgartens (Baumgarten),
dzim. Vestenriks (Westenryck), dzim. 1879. g.

20. aug. Kijevā, Krievijā, dzīvo Rīgā, Vīland'es

ielā 7, 13. dzīv.

197. Sofija Zommers - Horsts (Sommer-
Horst), dzim, Gerciks, dzim. 1892. g. 28. sept.
Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 7, 2. dz.

198. Luis Teves, dzimis 1898. g. 1. nov.

Rastentmirgā, Vācijā, dzivo Kundziņsalas 16. lī-

nijā 14a, 1. dzīv.

199. Agāfija Michailovs, dzim. 1902. g. 11.

febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 7, 2. dz.

200. Boriss Visbulinš, dzimis 1903. gada 11.

dec. Sloka, dzīvo Rīga, Ģertrūdes ielā 45, 12. dz.

lekšlietu; ministrijas pilnvarotais
5.a repatriācijas iec. R. G r I n b ergs.

20. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu" repatriāciju, šī gada 23. novembrī at-

laistas no Latvijas pavalstniecības.

1. Marija Pērns (Pārn), dzim. Hēslī (Hos-
li), dzim 1886. g. 19. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Eli-

zabetes iela 19, 5. dz.
2. Emma-Ellzabete Kerkovius, dzim!. Šilim-

skis, dzim. 1880. g. 23. IV Rīgā,
3.

_
Viktors Kerkovius, dzimis 1878'. g. 28. I

Rīga,
4. Juta-Irma Kerkovius, dzim'. 1912. g. 7. VI

Rīga, dzīvo visi trīs Rfgā, Elizabetes1 ielā 19,
7. dzīv.

5. Oto Švanks, dzimis 1904. g. 3. II Rīgā,
dzīvo Ogrē, Lielvārdes ielā 6.

6. Pauls Cēbergs, dzimis 1891. g. 28. I Rīgā,
dzīvo Ikšķiles mac. muižā.

7. Helene-Neilija (Neliy) Ungern-Šternbergs
(bar. Ungern-Sternberg), dzim. 1888. g. 24. XI
Igaunija, dzīvo Rīga, Elizabetes ielā 19, 8. dz.

8. Ņina Ungern-Šternbergs (baron. Ungern-
Sternberg), dzimi 18_93>. g. 18. V Igaunijā, dzīvo

Rīga, Elizabetes iela 19, 8. dzīv.

9. Eižens Helšteins (He'llstein), dzimi 1914.

g. 16. VI Rīga, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 14, 1. dz.
10. Volfgangs-Aleksandrs-Bernhards Lind-

varts (Lindvart), dzimis 1911. g. 2. VI Kuldīgā,
dzīvo Rīga, Pulkv. Brieža ielā 3, 42. dz.

11. Džems (James) Velis (VVells), dzim. 1898.

gada 15. VIII Maskava,

12. Leontīne Velis (VVels), dzimi. Breze, dz.
1899. g. 28. II Daugavpilī.

13. Džems (James) Velss (Wells), dzimis

1863 g. 27. IX Rīgā, dzīvo visi trīs Rīgā, Vī-

landes ielā 12, 8. dzīv.

14. Aleksanders (Aleksander) Engelsons

(Engeīson), dzimis 1895. g. 29. XI Rīgā, dzīvo

Rīga, Kalpaka buliv. 9, 11. dz.

15. Marija Heisters (Heyster), dzim. 1890.

gada 30. XI Rīga, dzīvo Rīga, Valdemāra ielā

41/43, 8. dzīv.

16_. Lidija SaļnikOvs, dzim._ 1871. g. 31 V

Rīga, dzīvo Rīga, Elizabetes iela 17, 4. dz.

17. Erna-Anna-Lilija Habeks, dzim. Tiesne-

sis, dzim. 1896. g. 2. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Me-
ža prosp. 14, 1. dz.

18. Ēmests-Vilhelms Torsters (Torster), dz.
1913. g. 17. IX Iršu pag., dzīvo Iršu pag. 53.a

māja.
19. Hedviga Staniševskis, dz. Staniševskis,

dzim. 1864._g. 13. IX Liepājā, dzīvo Rīgā, Val-

demāra iela 30, 19. dzīv.

20. Margrieta (Margareta) Gilberts (Gilbert),
dzim. g. 22. I Jelgava, dzīvo Rīgā, Eli-

zabetes iela 15, 4 dzīv.

21. Felieita Gilberts (Gilbert),_ dzimi 1902.

gada 13. VI Peterpilī, dzīvo Rīga, Elizabetes

ielā 15, 4. dzīv.

22. Terēze Koris (Korff), dzim. Haki, dz.

1880. gi 6. X Mēmelē, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 15, 3.a dz.

23. Anna-Lulze-Merija Hans, dzimi 1864. g.

17. XII Mēmele, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 15,
3.a dzīv._

24. Lūclja-Katrīne Ziemelis, dzim. Bajors,
dzim. 189& g. 5. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Valr

demāra iela 33, 10.a dzīv.

25. Kārlis (Kari) Beitīns (Beythien), dzim.

1901. g. 14. IX Rīga, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 33, 4.a dzīv.

26. Eižens Beitīns (Beythien),_ dzimis 1902.

gada 10. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 33, 4.a dzīv. .
27. Paulīne Bekmanis (Bekman),_ dzimusi

1882. g. 21. VI Ventspilī, dzivo Rīgā, Valde-

māra ielā 33, 13.a dzīv.

28. Matilde - (Mathilde) Velss (VVells), dz.

1870. g. 18. 111 Rīga, dzīvo Rīga, Vīlandes

ielā 12, 8. dz.

29. Lūcija (Lucy) Velss (VVells), dzim. 1874.

gada 25. XI Rīga, dzīvo Rīga, Vīlandes ielā 12,

8. dz.

30. Emma Ratermanis (Rattermann), dzim.

Viļumsons, dzim. 1870. g. 31. VIII Zentenes pag.,

dzīvo Rīgā, J. Alunāna ielā 1, 4. dz. ,
31. Karline-Jolianna Vilumsens (Willumsen),

dzim. 1883. g. 12. IV Talsu apr., dzīvo Rīgā,

Vīlandes ielā 12, 8. dz.

32. Nadežda Konrādi, dzim. Puchlekovs,
dzim. 1881. g. 1. VII Odesā, dzīvo Rīgā,

L. Nometņu iela 16, 7. dz.

33. Kārlis Konrādi, dzim. 1873. g. 13. V

Aizputes apr., dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 16,
7. dz.

34. Alberts Gross, dzim. 1901. g. 31. X Rīgā,
35. Doroteja Gross, dzim. Lindikofs, dzim.

1878. g. 7. IV Gaviezes pag.,
36. Alīse-Luize Henigs (Hennig), dz. Gross,

dzim. 1915. g. 5. IX Rīgā,
37. Luize-Alma Gross, dzim. 1909. g. 3. XII

Rīga,
38. Matilde - Elizabete - Auguste Gross,

dzim. 1911. g. 2. XII Rīgā,
39. Otilija Gross, dzim. 1905. g. 15. 111 Rīgā,
40. Olga Gross, dzim. 1907. g. 11. XI Rīgā,

dzīvo visi septiņi Rīga, Pulkv. Brieža iela 5,
1. dz.

-

41. Oskars Hanke, dzim. 1891. g. 8. VII
Firstenfelda, Hersonas gub., dzīvo Rīgā, Val-

demāra iela 33, 19. dz.

42. Irēne Luetkens, dzim. 1904. g. 18. IV

Rīga, dzīvo Rīga, Kalpaka bulv. 9, 11. dz.
43. Tatjana Konrādi, dzim. 1921. g. Maska-

va, dzīvo Rīga, E. Nometņu ielā 16, 7. dz.

44. Hildegarde (Hildegard) Kurcs (Kurtz),
dzim. Aleis, dzim. 1890. g. 22. IV Azo pag.,
dzīvo Rīga, Pulkv. Brieža ielā 7, 17.a dz.

45. Otīlija Aleišs, dzim. Blecks, dzim. 1867.

gada 24. VII Užavas pag., dzīvo Rīgā, Rūp-

niecības iela 11, 2. dz.
46. Meta-Ella-Konstance Alberts (Albert),

dzim. Hokansons (Hokanson), dzim. 1899. g.

1. 111 Rīga, meita Helēne-Mēta-Urzula (Helen-

Meta-Ursula),_dzim. 1934. g. 8. XII Rīgā, dzīvo

Rīgas-Jūrmala, Mellužu pr. 34.

47. Teodors (Theodor) Masts (Mast), dzim.
1875. g. 6. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža

ielā 9, 13. dz.

48. Zelma-Elīze Kornets (Kornet), dzim.
1875. g. 28. X Mencu pag. Igaunijā, dzīvo Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 13, 28. dz.

49. Gastons Kross, dzim. 1874. g. 27. IV
Rīga, dzīvo Rīga, Pulkv. Brieža ielā 9, 1. dz.

50. Anna Kross, dzim. Millers, dz. 1887. g.

26. 111 Rīga, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 9,
1. dz.

51. Arturs-Fridrichs Postnieks, dz. 1904. g.

28. 111 Ventspilī, dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 3,
5. dz.

52. Olga Francozs, dzim. 1916._ g. 15. VI

Sirovica, Gačinas apr., dzīvo Rīga, Eksporta
iela 4, 11. dz.

53. Erna Kīrs (Kiers), dzim. Nēze (Neese),
dzim. 1894. g. 12. II Rīgā, meita Alīse-Ada,
dzim. 1926. g. 23. X Rīga, dzīvo Rīgā, Eliza-

betes iela 7, 1. dz.

54. Egons-Haralds Lecs, dzim. 1913. gada
27. VII Rīga, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 23i

22. dz.

55. Rolands - (Roland) Kēlbrants (Kaehl-
brandt), dzira 1921. g. 16. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā,
Elizabetes iela 31, 4. dz.

56. Kurts-Alfreds Pfeifs (Pfeif), dzim. 1922.

gada 10. I Iršu pag., dzīvo Rīgā, Gertrūdes
ielā 105, 21. dz.

57. Nadežda Romančiks, dzim. Štreitfelds,
atr. Blums, dzim. 1891. g. 25. VII Rīgā, dzīvo
Rīga, Nīcgales iela 10, 3. dz.

58. Georgs Šenks, dzimis 1920. g. 30. XII
Jaroslava, dzīvo Rīga, Peldu ielā 17, 6. dz.

59. Nikolajs Romančiks, dzimis 1879 i gada
6. II Minskas gub., dzīvo Rīgā, Nīcgales ielā
10, 3. dzīv.

60. Jerta-01ga_ Blums, dzimi 1920. g. 3. V
Cēsīs, dzīvo Rīga, Nīcgales ielā 10, 3. dz.

61. Edīte Filvoks (Villvock), dzimi 1918.

gada 18. XII Rīga, dzīvo Rīgā, Marijas ielā
44, 15.b dzīv.

62. Emīlija Posts, dzim. Švarcs, dzimi 1886.

gada 3. VIII Rīga, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 49,
7. dzīv.

63. Marija Posts, dzimi Dunelts, dzimusi

1909 i g. 3. 111 Rīga, meita Monika-Valiija, dzim.
1938. g. 22. 111 Rīgā, dzīvo Stabu ielā 49,
7. dzīv.

64. Hedviga-Aieksandra-Hilda Strombergs,
dzim. Drachenfels, dzimi 1884. g. 12. XII Tu-
kuma, dzīvo Rīga, Pulkv. Brieža ielā 5, 2. dz.

65. Klau'sjirgens Šulcs, dzim. 1922. g. 18. II
Ventspilī, dzīvo Rīga, J. Alunāna ielā 9, 3. dz.

66. Herta Kampe, dzim. Tesnuers, šķ. Skri-
banovics, dzim. 1887. g. 27. V, dzīvo Rīgā,
Pulkv. Brieža iela 5, 2. dzīv.

67. Lidija Vunderlichs (VVunderiich), dzim.
Girieris (Gūrier), dzim. 1876. g. 7. IV Peter-
pilī, dzīvo Rīgal, Dzirnavu ielā 2, 3. dz.

68. Elizabete Vunderlichs (VVunderiich), dz.
1900. g. 3. V Rīga, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā
2, 3. dzīv.

69. Antonija-Magdalene-BeateKalnišķis, dz.

dzim. 1913. g. 9i 111 Rīgā,
70. Jānis Kalnišķis, dzimis 1906. g. 2. VI

Bārtas pag.,

71. Anna Legants, dzira Dalbings, dzimusi
1891. g. 2. 111 Rīga, dzīvo visi trīs Rīgā, Dzir-
navu iela 4, 18. dzīv.

72. Zelma Krīšmanis (Krieschmann), dzim.
Tīme (Thieme), dzim. 1872. g. 11. VI Rīgā,
dzīvo Rīga, Dzirnavu iela 2, 8. dzīv.

73. Matilde Tīme (Thieme), dzimi 1869. g.

12. IV Rīga_, dzīvo Rīga, Dzirnavu ielā 2, 8. dz.
74. Agneze Krīšmanis (Krieschmann), dzimi

1901. g. 18. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 2, 8 dz.

_

75.. Marija - Luize - Margarete - Anna - He-
lene Drachenfelss, dzim. Volfs, dzim. 1905. g.

7. V Ikšķiles pag., dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža
ielā 6, 8. dzīv.

76. Kurts (Kurt) Kvērfelds-Zēedeks (Quer-
feldt v. d. Seedeck), dzim. 1875. g. 1. IX Pa-
bažos, dzīvo Rīga, Pulkv. Brieža ielā 4/6, 8. dz.

77. Irene-Hella Velmers (VVollmer), dzimusi
Lerchs, dzim. 1902. g. 19. IX Ramkas pag.,

dēli: Heinrichs, dzimis 1926.
g. 1. I Rīgā, Voll-

gangs (VVolfgang), dzimis 1930. g. 26. VII Rīgā,
dzīvo Rīga, Strēlnieku ielā 9, 1. dzīv.

78. Aleksandrs Velmers (VVolmer), dzimis
1899. g. 16. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku
iela 9, 1. dzīv.

79. Ella Hardelis (Hardell), dzim. Jankovskis

(Janikowsky), dzim. 1875. g. 19. IX Jumpravas
pagastā,

80. Erma-Alīse Hardelis (Hardell), dzimusi

Andersons (Anderson), dzim. 1900. gada 22. I

Rīgā, meitas: Benita, dzim. 1925. g. 29. X

Rīgā, Feliciita-Meta (Fellcitas-Meta), dzimusi

1928. g. 16. VIII Rīgā,
81. Alfons Hardelis (Hardell), dzimis 1897.

gada 29. VIII Liei-Jumpravas pag., dzīvo visi

pieoi Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 10, 8. dzīv.

82. Vilhelmiīne Berezovs (Beresov), dzim.

Kelks, dzim. 18186. g. 4. IX Rīgā, dzīvo Rīgā,
Rūpniecības ielā 20, 2. dzīv.

83'. Iraīda Amatovs, dzim. 1910. g. 29,. XII

Srrtoļenskā, dfcīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 20,

2. dzīv.

84. Posts, dzimis 1909.

gada 9. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 49,

7. dzīv.

85. Berta-Helene Bobinskis, dzim. Mejen-

d'orfs, dzimusi 1881. -g. 26. IX Lietuvā, dzīvo

Rīgā, Artilērijas iela 2/4, 10. dz.

86. Margrieta-Anna Bobinskis, dzim. 1907. g.

31. VIII Ludzā, dzīvo Rīgā, Kaļķu ielā 27/29,

5. dzīv.

87. Bobinskis, dzimis 1913.

gada 25. VII Nikolskā, Krievijā, d'zīvo Rīgā,
Artilērijas ielā 2/4, 10. dzīv.

88. Irēne-Fanija-Vilhelmīne Bērents (von'

Berent), dzim. 1880'. g. 8. IV Rīgā, dzīvo Rīgā,:
Pulkv. Brieža iela 12, 1. dz.

89. Elfrīde Jurēvics (Juirewi'tz), dzim. Rē-;
tenders, dzim. 1881. g. 3. I Karalaučos, dzīvo'

Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 12, 1. dz.

90. Tusnelda Vencelis, dzim'. Svikulis, dzim:.
1886. g. 27. VII Rīgā,

91. Teodors-Kairlis-Hugo Vencelis, dzimis

1885. g. 5. VII Rīgā,
92. Gvido Vencels, dzimis 1918. g. 9. VI Le-

ņingrada, dzīvo visi trīs Rīgā, Valdemāra ielā

39, 33. dzīv.
93. Ņtaa-AdaŠlipe (Schlip'pe), dzim. 1916. g.

13. XII Maskava, dzīvo Rīga, Mednieku ielā

4, 1. dzīv.

94. Oskars Pauris (Paur), dzimis 1902. gada
13. 111 Rīga, dzīvo Rīgā, Mednieku ielā 1, 4. dz.

95. Anna' Rišs, dzim. Kurcišs, dzim. 1914. g.

5. VIII Rīgā, meita Beatrise-Rozmarija' (Bea-
trice-Rosemarie), dzimi 1939. g. 281 II Rīgā,
dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 18, 5 dz.

96. Teodors-HeinrichS'-Artu'rs Rišs, dzimis

1914. g. 2. V Rīgā, d'zīvo Rīgā, Rūpniecības
iela 18, 5. dzīv.

97. Amālija-Johanna Toms (Thoms), dzim.
Meiers, dzim. 1873. g. 21. IX Taurogā, Krie-

vija, dzīvo Rīga, Valdemāra iela 37, 19. dz.

98. Georgs Toms (Thoms), dzimis 1877. g.

9. VI Rīga, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 37,
19. dzīv.

99. Vera Osten-Sakens, dzim. Konovalovs,
dzimi. 1916. g. I®. X Archangelskā, dzīvo Rīgā,
Laivas ieta 1, 9. dzīv.

100. Līvija-Gīzela-Melānija Veiss (Weis«),
dzim. 1886. g. 12. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāč-
plēša iela 3, 3». dzīv.

101. Lubova Osten-Sakens, dzim.. Allechhrs,
dzim'. 1879. g. 24. IV Kazaņā, dzīvo Rīgā, Lai-

vas iela 1, 9. dzīv.

102. Eduards Ostens-Sakens, dzimis 1906. gf
12. XII Peterpilī, dzīvo Rīgā, Laivas ielā 1,
9. dzīv.

103. Andrejs 1 Zīverss (v. Sivers), dzimis
1902. g. 1. VII Lugā, Krievijā, dzīvo Rīgā, Al-
berta iela 12, 14. dzīv.

104. Alfrēds Kugelans, dzimis 1910. g. 12.

VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Lienes ielā 17, 9. dzīv.

105. Paulīne Kugelāns, dzim. Springto, dzim.
1900. g. 21

L
V Daugavpili, dēls Kurts, dz. 1935. g.

30. V Rīga, meita Ilona-Renate, dzimi. 1986. g.

15. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Lienes ielā 17, 9'. dz.

106. Georgs Mēdems (grāfs Mēdem), dzimis

1900. g. 24. II Vecauces pag., dzīvo Rīgā, Al-

berta iela 6, 3'. dzīv.

107. Arvīds Šulcs (Šultcs), dzimis 1900. g.

20. X Rīga, dzīvo Rīga, Elizabetes ielā 19, 5. dz.

108. Marija Nēze (Neese), dzimi 1887. gada
18. II Rīga, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 9, 2. dz.

109. Elīzabete-Anna-Irene Brimmers (von
Briimmer)

1
dzim. 1914. g. 9. XI Kokneses: pag.,

dzīvo Rīga, Vīlaodesi ielā 1, 15. dzīv.

110. Auguste_ Vītinš (VVi'hting), dzim. 1902.
gada 15. X Rīga,

111. Juliane Vītiņš, dzim. Vulfs, dzim. 1870.

gada 29. VII Rīgā,
112. Paulīoe Burgmanis, dzim. 1916. gada

24. XI Jeka'terinoslava, Krievijā,
113. Marija Zalbergs, dzim. 1891. g. 14. VI

Rīga, dzīvo visas četras Rīgā, Dzirnavu ielā

18, 3. dzīv.
114. Ellija (Elly) Johansons (Johanson), dz.

1903. g. 25. V Rīgā,
115. Elza Johansons (Johanson), dzimusi

Kerstenis (Kersten), dzim. 1873. g. 17. I Rigā,
116. Helga Johansons (Johanson), dzimusi

11889. g. 8. VII Rīga, dzīvo visas trīs Rīgā, Al-
berta iela 1, 18. dzīv.

117. Anna Kablics (Kablitz), dz. Beiers, dz.

1867. g. 30. XII Brombergā, Vācijā, dzīvo Rīgā,
Alberta iela 12, 3. dz.

' 118. Harijs (Harrv) Fārbachs (Fahrbach),
dzim. 1892. g. 18. VIII Rīgā, dēls Persijs-Eižens
(Percy-Eugen), dzim. 1926. g. 22. IV Rīgā,
dzīvo Rīga, Alberta iela 12, 7. dz.

119. Richards Fārbachs, dzim. 1922. g. 23. V

Koblenca, Vācija, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 12,
7. dz.

120. Kristīne Michelsons, dzim. Vepers, dz.
1869. g. 7. XII Zaubes pag., dzīvo Rīgā, Dzir-
navu ielā 82, 20. dz.

121. Hildegarde Zēcens (Seezen), dz. 1904.
gada 26. IV Rīga, dzīvo Rīgā, Ezermalas
iela 34.

122. Ernests-Ulrichs Zēcens (Seezen), dzim.
1911. g. 29. VI Rīgā,

123. Auguste Zēcens, dzim. Zēcens (Seezen),
dzim. 1871. g. 9. VIII Rīgā,

134. Gustavs Zēcens (Seezen), dzim. 1867. g.

29._ 111 Rīga, dzīvo visi trīs Rīgā, Alberta
iela 2a, 7. dz.

125. Frieda Sivalops, dzim. 1875. g. 29. 111
Rīga, dzīvo Rīga, Alberta ielā 9, 9. dz.

126. Vera-Auguste-Jozefīne Broks (Brock),
dzim. 1877. g. 17. VIII Pleskavā, dzīvo Rīgā,
Alberta iela 2a, 1. dz.

127. Marta-Alrna-Tonija Bētge, dzim. 1889.
gada 10. VI Tartu, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 2a
1. dz.

128. Klāra Meiers (Meyer), dzim. 1881. g.
7. XII Daugavgrīvā, dzīvo Rīgā, Alberta' ie-
lā 1, 14. dz.

129. Alīse Meiers, dzim. Meiers, dzim.
1889. g. 21. I Archangeļskā, dzīvo Rīgā, Alberta
ielā 1, 14. dz.

130. Helene Kozlovskis (Koslowsky), dzim.
1903. g. 3. 111 Kauņas pag. Lietuvā, dzīvo
Rīga, Brīvības iela 99, 36. dz.

131. Verners (Werner) Ludendorfs (Luden-
dorff), dzim. 1909. g. 23. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Vairoga iela 3®, 1. dz.

132. Haralds (Harald) Ludendorfs (Luden-
dorff), dzim. 1881. g. 2. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā,
15. maija lauk. 3, 15. dz.

133. Margita (Margit) Džonsons (Johnson),
dzim. 1910. g. 12. 111 Krievijā, dzīvo Rīgā,
Vatsona ielā 11, 2. dz.

134. Anna Bergmanis, dzim. Peijs (Pey),
dzim. I'BB6. g. 7. VI Jelgavā, dzīvo Rīgā, Vī-

landes ielā 2, 23. dz.

136. Pauls Bergmanis, dzim. 1880. g. 3. X

Rīga, dzīvo Rīga, Vīlandes ielā 2, 23. dz.
136. Elza Kleinbergs, dzim. Gross, dzim

1889. g. 29. IX Cēsīs, dzīvo Rīgā, Pulkv.

Brieža iela 7, 21. dz.

Jūlijs Kleinbergs," dzim. 1869. g. 30. XI
Rundāles pag., dzīvo Rīga, Pulkv. Brieža ie-
lā 7, 21. dz.

138. Anna Groskopfs, dzim. Cernijs, dzim.
1864. g. Zaļenieku pag., dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 17, 10. dz_.
139. Kristjanis Groskopfs, dzim. 1899. gada

20. I Rīga, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 17,
10. dz.

140. Antons Elerts (Ehlert), dzim. 1870. g.

20. XI Rīga, dzīvo Rīgā, L. Ķēniņu ielā 12,
4. dz

.

141. Šarlote Tarčs, dzim. 1872. gada 11. I

Bauska,
142. Ernests Beķeris, dzim. 1865. g. 26. 111

Valmiera,

143. Vilhelms Cinovskis, dzim. 1872. gada
Rīga, dzīvo visi trīs Rīga, Sadovņikova ielā 20.

144. Sofija (Sophie) Rozenbergers (Rosen-
berger), dzim. 1862. g. 30. I Bolderājā, dzīvo
Rīga, Vīlandes iela 7, 7. dz.

145. Fridrichs Stankevičs, dzim. 1868. gada
1. XI Liepāja, dzīvo Rīga, Bolderājā, Lielupes,
iela 44.

146. Adele Blumfelds, dzim. 1863. g. 30. VIII

Rīga, dzīvo Rīga, Brīvzemnieka ielā 24.

147. Fanija (Fanny) Helmanis (Hellmann),
dzim. Stokmanis (Stockmann), dzim. 1874. g.

16. X Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 26,
6. dz.

148. Marija Tīls (Thiel), dzim. Karlsons

(Karteon), dzim. 1857. g. 6. VIII Rīgā, dzīvo
Rīga, Brīvzemnieku iela 24.

149. Otīlija (Otille) Zēmanis-Jeserskis (See-
mann), dzim. 1856. g. 1. X Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brīvzemnieka iela 24.

150. Bruno Mastinš (Mastings), dzim. 1919.

gada 8. IV Rīga, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 41,
15, dz.

151. Elizabete Oto, dzim. Šteins, dzim.

1860. g. Rīgā,
152. Helene Brempelis, dzim. Šulcs, dzim.

1855. % 15. IX v. st., 27. IX j. st Viborgā,
153. Emīlija Kīns, dzim. 1862. g. 2. II

Belostoka,
154. Jūlija Herlings, dzirn. Nachkurs, dzim.

1867. g. 20. V Tartu, dzīvo visas četras Rīgā,
Brīvzemnieka ielā 24.

155. Fanija (Fanny) Vestbergs CVVestberg),
dzim. Emerichs, dzim. 1864. g. 10. 111 Vīlandē,
dzīvo Rīga, Miera ielā 91, 5. dz.

156. Melita Neilands (Neuland), dzim. 1875.

gada 4. VII Majoros, dzīvo Rīgā, Kronvalda

bul'v. 6, 2. dz.

157. Karline Seļeznevs, dzim. Masevskis,
dzimi. 1869. g._s!. X Klaipēdā, dzīvo Rīgā, Sa-

dovnikova iela 20.

198. Helēna (Helene) Zalcmanis (Salzmann),
dzim. VS6O._ g. 4. IV Pouevežā, dzīvo Rīgā, Ka-

zarmju iela 5, 6. dz.

159. Marija Vernke (Werncke), dzim. 1853.

gada 11. VI Vīlande, dzīvo Rīgā, Muitas ielā 4,
16. dz.

160. Minna Kriševics, dzim. 1856. g. 16. XII

Puzes pag., dzīvo Rīgā, Miera ielā 49.

161. Elizabete Grīns, dzim. Verners, - dzim.

1863. g. 8. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka

iela 24.

162. Ida Taperis (Tapper), dzim. 1870. g.

6. V Pernava, dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka ie-

lā 24.

163. Helene Mīntals (Miinthal), dzim. Strau-

dings, dzim. 1852. g. 3. VIII Rīgā, dzīvo Rīga,

Kazarmu iela 3a, 5. dz.

164. Magda Mellins, dzini'. Krons, dzim.

1875 i g. 28. XI Tartū, dzīvo Rīgā, Stabu
ielā 18, 31. d'z.

165. Anna Folkmanis (Volkmann), dzim.

Meskats, dzim. 1861. g. 15. II Rīgā,

166. Elīze Treifelds (Treyfeldt), dzim. Šner-

ders, dzim. 1862. g. 12. II Rīgā,
.

167. Elizabete (Elisabeth) Zatlers (Sattler),
dzim. 1852. >g. 28. V Rīgā, dzīvo visas trīs Rīga,

Brīvzemnieka Jelā 24.

168. Anna Argalis, dzim. 1895. g. 4. I R'S a'

dzīvo Rīga, Alberta lielā 12, 7. dz.

169. Elizabete Zlvers (Sivers), dz. Kablics

(Kablitz), dzim. 1897. g. 18. XI Rīgā, aei*

Gunars-Ervins, Pļavnieks, dzim. 1926. g. 31. vl

Rīga, dzīvo Rīgā, Alberta iela 12, 14. dz.

170. Edīte Zigmunds, dzim. Beitcigers,
āz-

im, g. 22. IV Rīgā, dzīvo Rīga, Alberta ie-

lā 7, T. dz.

171. Dorisa Cigra (Zigra), dzim. VerneM,

dzim. 1868. g. 21. VI Rjazaņā, dzīvo Kiga,

Alberta ielā 7, 7. dz.
,

,
■ r „,,7P

172. Anna Bāders (Bahder), dznii. Grauze

(Grause), dzim. 1867. g. 6. XII Rīgas apr., azi

vo Rīga, Alberta iela 7, 3. dz.
p

173. Marija Neimeieris (Neumeyeri, sļf. csn

tis, dzim. 1902. g. 1. I Rīgā, dzīvo Rīga, uzv

navu iela 2, 10. dz.
,

a A~s
m

174. Anna Neimeieris (Neiever),
dzim.

Plavnieks, dzim. 1877. g.
V L.etuva, dzīvo

Rīga, Dzirnavu iela 2, 10. dz.

Valdības Vēstnesis 267. num., piektdien, 1939. g. 24. novembrī12



175. Sofija Brimers (von Briimmer), dzim.

Lēvensterns (Lovvenstern), dzim. 1890. gada

1. VIII Koknesē, dzīvo Kokneses pag. Ketn-

a'kmeņos.
... .

.

,

176. Leo Hārs (Ha'hr), dzim. 1906. g. 16. IV

Maskavā, dzīvo Rīga, Brīvības iela 38, 12. dz.

177. Heinrichs Brimmers (Heinrich de

Bruemmerj, dzim. 1880. g. 20. VII Koknesē,

dzīvo Rīgā, Vidus iela 3, 7. dz.

178. Anna-Zofija-EmilijaStriķis (von Stryk),

dzim. Hiršheits (von Hirscheydt), dzim. 1859.

gada 24. XII Kaives muiža, dzīvo Rīgā,
Ausekļa ielā 5, 1. dz.

179. Olga Rončevskis (Ronczewsky), dzim.

Deps (Doepp), dzim. 1866. g. 7. XI Pēterpilī,

dzīvo Rīga, Brīvības iela 31, 12. dz.

180. Karlīne Birkans, dzim. Lapiņš, dzim.

1858. g. 22, II Rīga, dzīvo Rīgā, Kandavas

ielā 23, 1. dz.
"

181. Emma Hercenbergs (Hertzenberg), dz.

1862. g. 30. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ie-

lā 49, 20. dz.

182. Aleksandra Šalkovskis, dzim. Juršev-

skfe, dzim. 1853. g. 26. VI Jelgavā, dzīvo Rīgā,
Matīsa ielā 79.

183. Emilija Knospe, dzimu. 1854. g. 18. VII

Rīgā, dzīvo Rīga, Matīsa ielā 79.

184. Helene Dresleris (Dressler), dz. Drei-

manis (Dreymann), dzim. 1869. g. 15. XII Lie-

pājā, dzīvo Rīga, Antonijas ielā 26, 12. dz.

185. Līna (Amālija) Krauze, dzim. 1869. g.

26. II Aizputes pag., dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka

ielā 24.

186. Berta Šmitke, dzim. Krigers, dzim.

1857. g. 30. VIII Mežtmii'žas pag., dzīvo Rīgā,
Matīsa ielā 79.

187. Ulrika Riceiis, dzim. Michalovskis, dz.

1878. g. 29._ V Šauļos, Lietuvā, dzīvo Rīgā,

Baznīcas iela 22, 5. dz.

188. Eiženija Jakobsons, dzim. 1865. gada
24. 111 Valmierā, dzīvo Rīgā, L. Kandavas

ielā 29, 3. dz.

Rīga, 1939. g. 23. novembrī.

lekšlietul ministrijas pilnvarotais 5.b re-

patriācijas iecirknī G. Matīss.

20. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5.c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar l939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriā-

ciju, š. g. 23. novembrī atlaistas no Latvijas
pavalstniecības.

1. Oskars Haaks (Haack), dzim. 1899. g.

13. VII Jelgavā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 33,
47.c dz.

2. Klāra Haaks (Haack), dzim. Ingelevičs,
dzim. 1898. g. 19. XI Rīgā, meita Dagnija-
Felicita (Dagny-Felicitas), dzim. 1929. g. 16. II

Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 33, 47. dz.

3. Marija Homjakovs, dzim. Jerkovskis, dzim.

1892. g. 20. V Ļublinas gubi, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 19, 5. dz.

4. Leonids Arbuzovs (Arbusovv), dzim. 1882. g.

31. X Bauskā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 19, 4. dz.

5. Brigita-Katarina-Hedviga Arbuzovs (Arbu-
sow), dzim. 1913. g. 28. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 19, 4. dz.

6. Hedviga Meiendorfs (baron. Mevendorff),
dzim. Vītinghofs-Šels (baron. Vietinghoff-Scheel),
dzim. 1881. g. 20. VII Pērnavas apr., dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 19, 4. dz.

7. Elfride-Hilda Brimeris (von Brūmmer),
dzim. Štumfs, dzim. 1913. g. 4. XI Rīgā, dzīvo

Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 1, 12. dz.

8. Ansis-Pēteris (Hans-Peter) Brimmers (von

Brūmmer), dzim. 1904. g. 21. 111 Rīgā, dzīvo

Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 1, 35. dz.

9. Georgs-Hermanis Brimeris (von Brūmmer),
dzim. 1913. g. 27. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv.

Brieža ielā 1, 12. dz.

10. Anna Neimanis, dzim. 1889. g. 19. VI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 53, 11. dz.

11. Berta Kalmeiers (Kallmever), dzim.

1883. g. 17. X Kurmalē, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 3, 9. dz.

12. Kārlis (Kari) Ulichs (Ulich), dzim. 1878. g.

27. VII Aizputē, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 3, 9.dz.

13. Hildegarde Ulichs (Ulich), dzim. Konrādi

(Conradi), dzim. 1883. g. 3. VIII Sāku muižā,

dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 3, 9. dz.

14. Viktors Kempels, dzim. 1887. g. 19. IX

Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 3, 10. dz.

15. Astrīda Kempels, dzim. 1922. g. 1. IV

Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 3, 10. dz.

16. Margote (Margot) Nēliuss (Nelius), dzim.

1886. g. 26. IX Jelgavā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža

ielā 7, 54. dz.

17. Zenta Ranks (Ranck), dzim. 1883. g.

21. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 7,
54. dz.

18. Lizete-Adolfine Everts (Evert), dzim.

Thieme, dzim. 1868. g. 20. 111 Bauskā, dzīvo

Rīgā, Bērzu ielā 1, 1. dz.

19. Anna-Margrieta Radeki (von Radecki),

dzim. 1892. g. 7. V Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kuldīgas
ielā 31, 4. dz.

20. Emma Švāgeris, dzim. 1886. g. 3. VI

Gaujenes pag., dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 33,

47.c dz.

21. Karoline Šāks (Schaack), dzim. 1861. g.

11. VI Jelgavā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža iela 7,
37. dz.

22. Vilhelmine Šāks (Schaack), dzim. 1859. g.

23. XI Baldonē, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža iela 7,

37. dz.

23. Marija (Marie) Šāks (Schaack), dzim.

1865. g. 20. X Jelgavā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža

ielā 7, 37. dz.

24. Anna Šāks (Schaack), dzim. 1874. g. 22. 111

Zaļenieku pag., dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 7,

37. dz.

25. Magdalene Šāks (Schaack), dzim. 1868. g.

3. VIII Jelgavā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža iela 7,
37. dz.

26. Eiženija-Dagmara-Elza Šaks (Schaack),
dzim. 1890. g. 22. XII Baldonē, dzīvo Rīgā, Baznī-

cas ielā 26, 2. dz.

27. Elizabete Hūns, dzim. Bulmerinks (von

Huhn, dzim. von. Bulmerincq), dzim. 1868. g.

8. I Reņģes muižā, dzīvo Rīgā, Elizabetes iela 19,
8. dz. '

28. Arnolds Feiereizens (Feureisen), dzim.

1868. g. 4. VIII Maskavā,

'29. Arnolds Feiereizens (Feuereisen), dzim.

1913. g. 30. VIII Rīgā,
30. Annie Feiereizens (Feuereisen), dzim.

Šumers (Schurnmer), dzim. 1886. g. 4. VII Orla,

31. Volfgangs Feiereizens, dzim. 1916. gada
9. II Rīga, dzīvo visi četri Rīgā, Pulkv. Brieža
iela 5, 4. dz.

32_. Kirils Sokolovs, dzim. 1903. g. 26. I

Rīga, dzīvo Rīga, L. Altonavas ielā 36, 6. dz.

33. Toni Kempels, dzim. 1896. g. 18. VI Rīgā,
meita Silvija-Irene (Sylvia-Irene), dzim. 1928.
gada 16. I Rīga, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža
ielā 3, 10. dz.

34. Leonīds Sokolovs, dzim. 1865. g. 14. XI
Rīga, dzīvo Rīga, Tēriņu ielā 37, 2. dz.

35. Alma Sokolovs, dzim. Havens, dzim.

1893. g. 9. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Altonavas

iela 36, 6. dz.

36. Aleksandra Sokolovs, dzim. Kivelirogs,
dzim. 1671. g. 6. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Tēriņu

ielā 37, 2. dz.
37. Nikolajs Brīgers (Brieger), dzim. 1896.

gada 4. VII Rīga, dēls Klauss - Jirgens (Kļaus -

Jiirgen), dzim. 1930. g. 5. XI Rīgā, dzīvo Rīgā,
Baložu ielā 24-, 1. dz.

38. Gertrūde Brīgers (Brieger), dzim. Zāms,

dzim. 1897. g. 19. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Baložu
iela 24, 1. dz.

39. Roberts Sabērts (Schabert), dzim. 1891.

gada 9. VII Maskava, dzīvo Rīga, Baložu ie-

lā 21, 4. dz.

■ 40. Marga Breitenšteins, dzim. Lindenbergs,

dzim. 1902. g. 1. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Strēl-
nieku iela 3, veik. 2.

41. Maksis Breitenšteins, dzim. 1887. g.

10. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 3,

veik. 2. '

4;2. Adele Ditmars (von Dittmar), dzim.

1879. g. 4. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža

iela 7, 60. dz.
_

43. Irene Fālbergs (Fahlberg), dzim. Šulcs,
dzim. 1894. g. 5. V Jelgavā, dzīvo Rīgā, Kul-

dīgas ielā 30, 3. dz.

44. Gerda Fālbergs (Fahlberg), dzim. 1918. g.

27. VII Pēterpilī, Krievijā, dzīvo Rīgā, Kul-

dīgas ielā 30, 3. dz.
45. Silvija-Vilhelmīne-Marija Ģermānis, dz.

Doberts, dzim. 1917. g. 23. X Rīgā, meita Re-

nāte, dzim. 1938. g. 22. XI Rīgā, dzīvo Rīgā,
Smilšu ielā 27, 6. dz.

46. Arnolds (Arnold) Ģermānis (Germann),
dzim. 1903. g. 29. VI Starajā Rusā, dzīvo Rīgā,

L. Smilšu ielā 27, 6. dz.

47. Ingrīda-Marione-Tonija Fālbergs (Fahl-
berg), dzim. 1922. g. 22. IV Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kuldīgas ielā 30, 3. dz.

48. Elizabete Uke (Ucke), dzini. Veckrams,
dzim. 1867. g. 26. V Kerseles pag. Vīlandes

apr., dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 7, 10. dz.

49. Erna Linga (Linge), dzim. 1899. g. 27. VIII

Kuldīga, dzīvo Rīga, Pulkv. Brieža iela 7,
10. dz.

50. Viktors Velss (Wells), dzim. 1897. gada
6. V Maskava, dzīvo Rīgā, Sporta ielā 7, 7. dz.

51. Marija-Luize Velss (Wells), dzim. Vi-

lurnsens, dzim. 1906. g. 18. X Tukumā, dzīvo

Rīgā, Sporta ielā 7, 7. dz.

5i2. Rolfs Pelchaus (Poelchau), dzim. 1919. g.

10: I Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas-ielā 30, 2. dz.

53. Vladimirs Vencelīdess, dzim. 1920. gada

28. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 8,
20. dz.

94. Paiulina Elercs (Ehlertz), dzim. Lucas,
dzim. 1869. g. 6. V Jelgavā, dzīvo Rīgā, Dzirna-

vu ielā 8, s:a dz.

55. Arveds Elercs, dzim. 1903. g. 19. X Rīgā,
dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 8, 5.a dz.

68. Maksimilians (Maximtlian) Berics (Be-
ritz), dzim. 1894. g. 24. XII Rīgā,

57. EHena Berics (Beritz), dzim. Šrnits

(Schmidt), dzim. 1902. g. 12. 111 Rīgā,

58. Auguste Berics (Beritz), dzim. Gernics

(Gernitz), dzim. 1866. g. 15. VIII Rīgā, dzīvo

visi trīs Rīgā, Rūpniecības ielā 14, 17. dz.

59. Alma Gernics, dzim. 18TO, g. 10. IX Rīgā,
dzīvo Rīga, Merķeļa iela 19, 31. dz.

60. Eižens (Eugen) Šmits (Schmidt), dzimis

1903. g. 2-9. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Laipu ieiā 2/4,
l.a dzīv.

61. Vilhelms Strauss, dzimis 1897. g. 3. 111

Rīga, dzīvo Rīga, Valdemāra ielā 41/43, 17. dz.

62. Arists (Arist) Brimmers (von Brūmmer),
dzimis 1882. g. 18. 111 Vec-Kalsnavā, dzīvo Rīgā,
Puikv. Brieža ielā 7, 4. dz.

63. Dārta (Dorothea) Brimmers (von Brūm-

mer), d'zim. Vāls (Waihl), dzim. 1893. g. 8:
.

XI

Veravas apr., Igaunijā, meita Hella-Alīse, dz.

1925. g. 13. VII Rīgā, dēls FridrictiS'-Kārlls,

dzimis 1929. g. 26. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv.

Brieža iela 7, 4. dz.

64. Anna Zauers (Sauer), dzim. Tenisons

(Tenisson), dzim. 1859. g. 4. I Pērnavas apT.,

dzīvo Mangalu pag. Rīnužos, Gūtmaņia mājā.

65. Adēle Gūtmanis (Gutmann), datori. Zau-

ers (Sauer), dzim. 1889. g. 10. 111 Rīga, meita

Margote-Elīzabete, dzim. 1924. g. 11. VIII Man-

galu pag., dzīvo Mangalu pag. Rīnužos, Gut-

mana mājā.
66. Marija Masts (Mast), dzim. Jurševics

(Jurechewit'z), dzim. 1879. g. 28. VII Rīgā,
dzīvo Rīga, Pulkv. Brieža iela 9, 13. dz.

67. Anna Jurševics (Jurschewitz), dzimusi

Camdersons, dzim. 1859. gada 19. II Rīgā, dzīvo

Rīgā, Pulkv. Brieža ieiā 9, 13. dz.

68. Berta-Benita Irmers (Irrner)_, dzimi 1909.

gada 6. VIII Rīgā, dzīvo Rīga, Jezusbaznīcas

ielā 13/15 2. d'z.

69. Oto (Otto) Albrechts (Altorecht), dzimis

1882. g. 8. I Rīgā, dzīvo Rīga, Zalves iela 75,

3. dzīv.

70. Ella Albrechts (Albrecht), dzim. Ins

(Inu), dzim. 1889. g. 8. I Rīga, dzīvo Rīga,

Zalves ielā 75, 3. dz.
.

■ [

71. Jūlijs (Julius) Ketovs (Kaetow), dzimis

1869. g. 23. V Rīgā, dzīvo Rīga, Mednieku iela

6, 1. dzīv.

72. Anna Ratiniks,_ dzim. 1921. _g. 1. VII

Asūnes 'pag., dzīvo Rīga, Mednieku iela 5, 4. dz.

73. Ērika Mirams (Mirām), dzim. Heidema-

■nis, dzim. 1895. g. 28. IX Rīga, dzīvo Rīga,

Mednieku iela 5, 4. dz.

74. Otilija Strauss, dzim. Kregers (Kroger),

dzim. 1804. g. 29. VII Rīga, meita Irene-An-

tonija, dzim. 1931. g. 24. XI Rīga, dzīvo Rīga,

Valdemāra ielā 41/43, 17. dz.

75. Antonija Krēgers (Kroger), džim. 1881.

gada 12. V Rīgā, dzīvo Rīga, Laimi, iela 5, 6. dz.

76. Anna Krēgeris (Kroger), dziin. 1879. g.

20. I Rīgā, dzīvo Rīga, Laipu iela 5, 6. dz.

77. Ari'Sts-ViktoTS-Richards Brimmers (von
Brūmmer), dzimis 1921. g. 25. IX Rīgā, dzīvo

Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 7, 4. dz.

78. Emīlija Lipelts, dz. ŠmSte, dzim. 1903. g.

Iršu pag., dzīvo Viskalu: pag. Pumpuros.

79. Herberts (Herbert) Mirams (Mirām), dz.

1894. g. 23. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Mednieku ielā

5, 4. dziv.

80. Karīne Vēbers (Waeber), dzim. 1900. g.

3. VI Jēkabpilī, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 10,
2. dzīv.

81. Alise Sivers (von Sivers), dzimi Kam-

penhauzens. (von Campenhausen), dzim. 1877.

gada 5. VIII Trikatē, dzīvo Rīgā, Rūpniecības
ielā 20, 7. dzīv.

82. Alma Zakovskis (Sakowsky), dzitausi

Zēnbergs (Sehnberg), d'zim. 1876. g. 27. VII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 20, 7. dz.

83. Ervins Kurševics, dzimis 1894. g. 31. XII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā I®, 2. dz.

84. Margrieta Kurševics (Kurschewttz), dz.

Niklass (NieMas), dzimi 1908. g. 24. 111 Rīgā,

1934'. g. 31. X Rīga, meita Mariorra (Marion),
dzim-. 1932._g. 26. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūp-

niecības iela 18', 2. dz.

85. Nora Kurševics (Kurschewitz), dzimusi

1889. g. 17. X Rīgā, d'zīvo Rīgā, Rūpniecības

ielā 5 19'. d'z.

86.

'

Vaitraute Niklass, dzim. 1910. g. 10. 111

Rīgā,

87. Alma Niklass, dzira Grekers, dzim. 1877.

gada 15. VIII Rīgā,
88. Antonija Grekers, dzim. 1873. g. 31, IX

Rīgā, dzīvo visas trīs Rīga, Elizabetes iela1 3:3,

9. dzīv.

89. Makisimilians Kverfelds-Zedeks (Ourfeldt-

v. d. Seedeok), dzimis 1914. g. 20. X Rīga, dzīvo

Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 6, 8. dz.

90. Jutta-Irene Kvērfelds-Zedeks, dzim. Bī-

manis (Biemann), dzim. 1916. g. 10. XII Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, Pētera ielā 15, 5. dz.

91. Alfrēds Blūmentāls (Blumenthal), dzim.

1876.g. 19. VI Dignājas pag., dzīvo Rīgā, Eliza-

betes ielā 39, 4. dz.

92. Jānis Fuksis (Fuchs), dzim. 1887.g. 10. I

Mālpils pag., dzīvo Rīgā, Mednieku ielā 5, 2. dz.

93. Johans - Kristaps -
Ērichs Fuksis, dzim.

1921. g. 14. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Mednieku ielā 5,

2. dz.

94. Dāniels Lipelts, dzim. 1901. g. 19. VIII

Krievijā, meitas: Klara-Skaidrite, dzim. 1927. g.

19. 111 Madlienas pag., Lilija, dzim. 1930. g. 4. V

Viskalu pag., dēls Reinhards-Otomars, dzim.

1931. g. 25. XII Skrīveru pag., meitas: Alise-

Julianna, dzim. 1933. g. 3. VI Viskalu pag.,
bzidra-Erika, dzim. 1937. g. 1

>
VII Viskalu pag.,

dzīvo Viskaļu pag. Pumpuros.

95. Irēne Pulss (Puls), dzim. 1899. g. 20. VI

Rīgā, dzīvo Rīga, Alberta ielā 7, 2. dz.

96. Katrīne (Katharine) Pulss (Puls), dzim.

Nass, dzim. 1871. g. 26. II Rīgā, dzīvo Rīgā,
Alberta ielā 7, 2. dz.

97. Hariete (Harriet) Pulss (Puls), dzini.

1900.g. 9. XI Rīgā. dzīvo Rīgā, Alberta iela 7.

2. dz.

98. Pēteris-Miķelis Čilinskis, dzim. 1906. g.

17. XII Liepājā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 12, 3. dz.

99. Erichs Zeiberlichs (Seuberlich), dzim.

1882: g. 10. 111 Krievijā, dzīvo Rīgā, Alberta

ielā 11, 14.a dz.

100. Kārlis-Aleksanders-Ivars Boņins (Boņin),
dzim. 1896. g. 29. X Krāslavā, dēli: Otto, dzim.

1925. g. 16. IV Izvaltā, Udo, dzim. 1926. g. 14. X

Izvaltā, Bruno, dzim. 1936. g. 21. IX Izvaltā,

dzīvo Rīgā. Alberta ielā 7, 3. dz.

101. Edīte (Edith) Zeiberlichs (Seuberlich),
dzim. Fukss (Fuchs), dzim. 1885.g. 4. I Mālpils

pag., dzīvo Rīgā, Alberta ielā 11, 14-a. dz.

102. Doroteja-Anna-Hedviga Zeiberlieh (Seu-

berlich), dzim. 1923.g. 22. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā,
Alberta ielā 11, 14.a dz.

103. Dora Bonins (Bonin), dzim. Forkampf-

Laue, dzim. 1899.'g. 30. XII Samarā, dzīvo Rīgā,

Alberta ielā 7, 3. dz.

104. Teo (Theo) Boņins (Bonin), dzim. 1922. g.

29. janv. Krāslavā, dzīvo Rīgā. Alberta ielā 7, 3. dz.

105. Aleksanders-(Alexander Bonins (Bonin),
dzim. 1891. g. 30. X Krāslavā, dzīvo Rīgā, Al-

berta ielā 7, 3. dz.

106. Margrieta Boninš (Bonin), dzim. Jonass

(Johnas), dzim. 1902. ģ. 26. X Ilūkstē, meita

Benita, dzim. 1926. g. 26. V Rīgā, dzīvo Rīgā,
Alberta ielā 7, 3. dz.

107. Jānis Mēršeids-Hilesems(Meerscheidt-Hul-

lessem), dzim. 1861. g. 8. XII Taurijas gub., dzīvo

Rīgā, Alberta ielā 7, 3. dz.

108. Freds Gadilhe, dzim. 1909. g. 5. 111 Nauk-

šēnu pag., dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 31-a, 2. dz.

109. Lidiia Morbergs (Mohrberg), dzim. Kufers

(Kuffert), dzim. 1919. g. 24. IV Rīgā, dzīvo Rīgā,
Alberta ielā 9, 7. dz.

110. Zigfrīds -
Frīdrichs - Ludvigs Morbergs

(Mohrberg), dzim. 1913. g. 13. XII Rīgā, dzīvo

Rīgā, Alberta ielā 9, 7. dz.

111. Maksis Kadners, dzim. 1882. g. 12. IV

Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 9, 1. dz.

112. Elza Kadners, dzim. Kīsliņš, dzim.

1879. g. 2. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 9,

1. dz.

113. Korona (Corona) Cinks (Zinck), dzim.

Kelms, dzim. 1903. g. 10. VII Rīgā, meita Urzula-

Brigita-Korona (Ursula-Brigitte-Corona), dzim.

1930.g. 29. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 9,

1. dz.

114. Gerhards-Arno Kadners, dzim. 1908. g.

20. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 9, 1. dz.

115: Helga Kadners dzim. Bērsons (Berson),

dzim. 1907. g. 20. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta

ielā 9, 1. dz.

116. Elizabete Ftmks (Funck), dzim. Horvics,
dzim. 1878.g. 20. XII Jēfcēnu pag., dzīvo Rīgā,

Alberta ielā 7, 11. dz.

117. Marija-Luize Šulcs, dzim. 1884. g. 4. IX

Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 1, 11. dz.

118. Margrieta Gadilhe, dzim. Sternbergs,
dzim. 1904. g. 15. V Peterpilī Krievijā, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 31a, 2. dz.

119. Juliia-Margrieta Šmits, dzim. Lasmanis,

dzim. 1899. g". 23. II Rīgā, dēls Erhards-Aleksandrs,
dzim. 1929. g. 31. VII Berlinē, dzīvo Rīgā, Anto-

nijas ielā 11, 3. dz.

120. Augusts Johansons (Johansohn), dzim.

1878. g. 20. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 5,

10. dz.

121. Vilma Johansons (Johansohn), dzim.

Bušs (Busch), dzim. 1893. g. 26. 111 Rīgā, dēls

Bodo-Kurts (Bodo-Kurt), dzim. 1929.g. 9. VIII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 5, 10. dz.

122. Johanna Bušs (Busch), dzim. Sokolovskis

(Sokolovskv), dzim. 1875. g. 6. VIII Rīgā, dzīvo

Rīgā, Alberta ielā 5, 10. dz.

123. Elza Plācenis (Platzen), dzim. Šulcs

(Schulz), dzim. 1881. g. 17. IX Rīgā, dzīvo Rīgā,
Alberta ielā 1, 11. dz.

124. Malvine-Cecilija-Vilhelmine Pētersons

(Petersohn), dzim. Hermansons (Hermansohn),
dzim. 1874. g. 3. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 31a, 5. dz.

125. Kārlis-Rudolfs Pētersons (Petersohn),
dzim. 1866. g. 19. 111 Pleskavas gub., dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 31a, 5. dz.

126. Zigrida (Sigrid) Erna Leontine Smolians,

dzim. Mintus, dzim. 1914. g. 4. XII Rīgā, dzīvo

Rīgā, Alberta ielā 2, 6. dz.

127. Herberts Smolians, dzim. 1906. g. 20. V

Jērcēnu pag., dzīvo Rīgā, Alberta ielā 7, 11. dz.

128. Kārlis-Richards Šiliņš, dzim. 1898. g.
7. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 135, 11. dz.

129. Teodors Golubovs, dzim. 1913. g. 6. VI

Ludzā, dzīvo Rīgā, Ludzas ielā 56, 46. dz.

130. Elza-Anna Šiliņš, dzim. Abts (Abt),
dzim. 1892. g. 16. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Vidus ielā 4,
15. dz.

131. Voldemārs Finko, dzim. 1885. g. 10. VII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavpils ielā 15, 6. dz.

132. Alise Mališevskis (Malischewsky), dzim.

Auniņš, šķ. Šteinīts, dzim. 1903. g. 17. 111 Rīgā,
dēls Georģs-Edgars Šteinīts, dzim. 1929. g. 9. X

Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 1, 20. dz.

133. Ernests-Eduards-Juliuss Milhards, dzim.

1883. g. 11. I Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Monētu ielā 19,

1. dz.

134. Ņina Milhards, dzim. Jegorovs, dzim.

1896. g. Pēterpilī, dzīvo M. Monētu ielā 19*1. dz.

135. Galla Milhards, dzim. 1918. g. 7. I

Vladivostokā, dzīvo Rīgā, M. Monētu ielā 19, 1. dz.

136. Irma Milhards, dzim. 1920. g. 17. II

Vladivostokā, dzīvo Rīgā, M. Monētu ielā 19, 1. dz.

137. Ingeborga Cvingmanis (Zvvingmann),
dzim. 1912. g. 26. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa
ielā 4, 16. dz.

138. Elsa Cvingmanis (Zwingmann), dzim.

1873. g. 25. VII Rīsā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 4,

16. dz.

139. Oskars Cvingmanis (Zvvingmann), dzim.

1875. g. 6. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 4,
16. dz.

140. Kārlis-Ferdinands Rennebergs, dzim.

J876. g. 4. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavpils
ielā 20, 3. dz.

141. Vera-Hilda-Lidija Golubovs, dzim. Finko,

dzim. 1920. g. 18. IX Torgeļevā Vācijā, dzīvo

Rīgā, Ludzas ielā 56, 46. dz.

142. Erna Finko, dzini. Eggebrechts, dzim.

1899. g. Torgeļevā Vācijā, meita Helga-Johanna,
dzim. 1930. ģ. 23. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavpils

ielā 15 6 dz

143. ' Valija-Johanna-Berta Finko, dzim.l923.g.
26. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavpils ielā 15, 6. dz.

144. Luize Dēbners (Doebner), dzim. 1869. g.

23. X Kalsnavā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 31,
9. dz.

145. Konstantins Pichlavs (P_ychlau), dzim.

1868. g. 20. XII Strazdu muižā, Rīgas apr., dzīvo

Rīgā, Alberta ielā 3, 5. dz.

146. Marija Pichlavs (Pvchlau), dzim. Neilis,

dzim. 1872. g. 28. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta

ielā 3, 5. dz.

147. Aleksanders
-

Fridrichs - Kārlis Borovskis

(Borowsky), dzim. 1894. g. 5. V Kuldīgas pag.

dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 31-a, 9. dz.

148. Hilda-Frida Bredaus (Bredau), dzim. Bo-

rovskis, dzim, 1899. g. 17. VIII Kurmālē, meitas:

Bothilde-Herta-Biruta, dzim. 1924. g. 10. VIII

Cēsīs, Eline-Meta-Selva, dzim. 1926. g. 4. VIII

Cēsīs, dēls Ivanhoe - Torstens - Jakobs, dzim.

192&. g. 21. VI Cēsīs, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā.31.-a, 9. dz.

149. Erna Borovskis, dzim. Herbsts, dzim.

1870. g. 14. X Kurmales pag., dzīvo Rīgā, Eliza-

betes ielā 31-a, 9. dz.

150. Georgs Jansons, dzim. 1906. g. 8. V Rīgā,
dzīvo Rīgā, Avotu ielā 54, 5. dz.

151. Vilhelmine Jansons, dzim. Kozlovskis,
dzim. 1906. g. 4. VIII Rīgā, meita Gerda, dzim.

1939. g. 14. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 54,
5. dz.

152. Margrieta Fuksis (Fuchs), dzim. Kevičs,
dzim. 1900. g. 3. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Mednieku

ielā 5, 2. dz.

153. Lilija Hincenšterns (Hintzenstern), dzim.

Homo, dzim. 1878. g. 21. II Rīgā, dzīvo Rīgā,
Mednieku ielā 6, 1. dz.

154. Zigrida Soldner (Soldtner), dzim. Mein-

hards (Meinhardt), dzim. 1903. g. 31. VIII Rīgā,
dzīvo Rīgā, Mednieku ielā 6, 1. dz.

155. Pavels-Andrejs (Paul) Treimanis (Trey-

mann), dzim. 1883. g. 21. IX Rīgā, dzīvo Rīgā,
Mednieku ielā 1, 1. dz.

156. Kļaus Pēlchavs (Poelchau), dzim. 1907. g.

18. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, viesnīcā „Metropol".
157. Marija-Auguste Treimanis (Treymann),

dzim. Āboltiņš, dzim. 1883. g. 10. IX Rīgā, dzīvo

Rīgā, Mednieku ielā 1, 1. dz.

158. Irma-Vilhelmine Treimanis, dzim. 1920. g.

8. VIII Jelgavā, dzīvo Rīgā, Mednieku ielā 1, 1. dz.

159. Edite-Anna Treimanis, dzim. 1912. g.

4. I Lebšinā, Lietuvā, dzīvo Rīgā, Audēju ielā 1,

8. dz.

160. Ida-Zelma Bendorfs (Benndorf), dzim.

1909. g. 19. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 64, 20. dz.

161. Vilhelms Morbergs (Mohrberg), dzim.

1859. g. 15. XII Bukaišu pag., dzīvo Rīgā, Alberta

ielā 9, 7. dz.

162. Hedviga Morbergs (Mohrberg), dzim.

Oiers (Oijer), dzim. 1886. g. 9. I Rīgā, dzīvo Rīgā,
Alberta ielā 9, 7. dz.

Rīgā, 1939. g. 23. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais
5.c repatriācijas iecirknī K. Pēpulis.

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 21. novembra rīcī-

bas sēdes lēmumu, izbeidz pilsoņa Jāņa Morozova

meklēšanu, kas uzsākta ar paziņojumu „Vald.

Vēstn." 1924. g. 142. numurā.

Rīgā, 1939. g. 22. novembrī.

Armijas tiesas priekšsēd. pulkv. H.Jakobsons.
Sekretāra pal. v. kapt. P. Balodis,
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Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Sūtnis L. Ēķis Ungarijas pavaldonim

pasniedzis Valsts Prezidenta vēstuli

un mūsu augstāko ordeni.

Budap e š t a, 23. XI. Ungārijas paval-
donis adm. H o r t i j s šodien pieņēma au-

diencē Latvijas sūtni L. Ē ķi, kas viņam

pasniedza Latvijas Valsts Prezidenta Dr

Kārla Ulmaņa vēstuli un Triju Zvaig-

žņu ordeņa lielkrustu ar ķēdi.

Igaunijā no 8,85 milj. kronu lielā

papildbudžeta 2,6 milj. paredzēti

valsts aizsardzībai.

Ta 11 ina, 24. XI. Igaunijas valdība pie-

ņēmusi papildbudžetu par 8,85 miljoniem
kronu. No šīs sumas 2,6 miljoni paredzēti
valsts aizsardzībai, 565.000kronu jaunām

būvēm, 600.000 kronu zemes uzlaboša-

nas darbiem, 500.000 ziemas darbiem,
150.000 kronu lauksaimniecību likvidē-

šanai padomju militāro bazu rajonos u. t. t.

Igauņu-vācu jauktās komisijas
darbība turpināsies.

Ta 11 ina, 24. XI. Pēc nedēļas ilga pār-
traukuma šodien gaidāma igauņu-vācu

jauktās komisijas darba turpināšana. Gal-

venais sarunu smagumpunkts tagad ir Igau-

nijas bankā noguldīto un vēl iemaksājamo

naudas sumu pārvešana. Līdz šim Igauni-
jas bankā iemaksāti ap 7 miljoni kronu. Šai

sumai pretim stāv vācu izceļotāju parādu

saistības Igaunijā, kuru apmērus patlaban

noskaidro saimniecības ministrija.

Latvijas bankas nedēļas pārskats

Rīgā, 1939. g. 22. novembrī

24296

Padomes priekšsēdētājs A. KHve.

Galv. direktors K. Vanags.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1939. g. 20. novembrī.

Māksla.

Nacionālā opera.

Piektdien, 24. nov., „D e m o n s".

Sestdien, 25.' nov., balets „Es m e -

raida". Dejo M. Griķis, H. Plucis, P. Fibigs

un viss balets. Diriģents A. Norītis; puscenas

ierobežotā skaitā.

Svētdien, 26. nov., pīkst. 13.30 „I r i s a"

ar E. Traviņš, A. Poriņu, A. Verneru, G. Nei-

mani u. c. galv. lomās, galvenā diriģenta T. Rei-

tera vadībā. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu

līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30

„Loengrins" diriģenta L. Blecha vadībā;

parastās puscenas.

Pirmdien, 27. novembrī, ~To s ka" ar

M. Brechmanis - Štengels, A. Priednieku un

A. Viļunani u. c; parastās puscenas. Diriģents

J. Kalniņš.

Otrdien, 28. nov., pianista Š. Čerkaska koncerts.

Prcgramā: Bacha-d'Albera Pasakalja, Lista

sonata h-mollā, Šopena 3 etides un skerco

E-dūrā, Dohnanija— Kapričo, Lista un Štrausa

Godovska parafrazes.

Trešdien, 29. nov., „Es m e raida".

Dejo M. Griķis, H. Plucis, P. Fibigs un vifs

b ilets: parastās puscenas. Diriģents A. Norītis.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 24. nov., pīkst. 19,30 „Ska-

barga sirdī".

Sestdien, 25. nov., pīkst. 19.30 ..Por-

tugāles ķeizar s".

Svētdien, 26. nov., pīkst. 14 ar L. Šten-

geli ~LedijasVindermires vēdeklis";

derīgas puscenu kartes.

Pirmdien, 27. nov., Monnas Štāls baleta vakars.

30. novembrī teātra 20 gadu jubilejas izrādē

Mārtiņa Zīverta drāma ..Cilvēks grib dzīvot"

J. Zariņa režijā ar V. Valdmaņa dekorācijām.

Dailes teātris.

Piektdien, 24. nov., pīkst. 19.30 „0 r le-

anas jaunava"; parastās puscenas.

Sestdien, 25. nov., pīkst. 19.30

nieces precības"; parastās puscenas.

Svētdien, 26. nov., pīkst. 14 tautas iz-

rādē „Trakais Juris"; pīkst. 19.30 „or!e-
-anas jaunava"; parastās puscenas.

Pirmdien, 27. nov., pīkst. 19.30 „Spīt-
nieces precības".

Otrdien, 28. nov., pīkst. 19.30 „Orle-
aņas jaunavā".

Koncerti.

Konservatorijas audzēkņu kamermūzikas vakars
piektdien, 1. decembrī, pīkst. 19. Programā
vokālie un stīgu ansambļi. leeja pret progra-
mām par 30 sant.

Prof. Paula Jozuus piemiņas vakars svētdien
3. decembrī, pīkst. 20. Programā solisti un kori'.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 24. novembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 20,85—21,85

100 Francijas franku 11,80—12,40
100 Beļģijas beigu 88,70—90,70
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu • 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25

100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu ■
100 Lietavas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00
s'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Kļūdas izlabojums.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodaļas

sludinājums par atbildētāja Jāņa

Straustiņa uzaicināšanu ierasties

tiesā Andreja Miezīša prasības

lietā, kas ievietots ~Vald. Vēstn."

1939. g. 212. num. 2. lapp.
2. slejā, jāizlabo tā, ka tiek

uzaicināts ierasties tiesā Jānis

Straustiņš, nevis Jānis Strautiņš,
kā nepa'reizi nodrukāts. 24429b

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

V pielikuma 8. pantu, paziņo,
ka 1939. g. 7./14. novembrī tiesa

atzinusi Rūdolfu Priednieku, dz.

1880. g. 25. janv., dzīv. Rīgā,
Suntažu ielā 4—l par maksāt-

nespējīgu parādnieku netirdznie-

cībā un tādēļ uzaicina visus Rū-

dolfa Priednieka kreditorus pie-
teikt tiesai savas prasības 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī"

un paziņo atklātībai, ka personas

un iestādes, kuru valdīšanā vai

glabāšanā ir parādnieka manta

vai kas parādniekam ir ko pa-

rādā, nedrīkst viņam neko iz-

sniegt, maksāt vai izpildīt un

ka viņām jāziņo tiesai 2 mēnešu

laikā
'

par maksātnespējīgā pa-

rādnieka mantu, kas ir viņu

rokās, vai par saviem parādiem
minētam parādniekam, un ka uz

parādnieka nekustamu īpašumu

zemes grāmatās jāieraksta at-

zīme, bet kustama manta jā-

apķīlā.
Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. Eduardu Saltupu,
kas dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 15, 4. dz.

1939. g. 20. novembri.

L. 175/111 23890z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasmanib.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termina nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1939. g. 11. maijā Rīgā mir.

Teodors (Feodors) Aksentjevs,
dzim. 1874. g. 16. maijā Dagdas

pag.,
4636. It;

2) 1939. g. 29. septembri Rīgā
mir. Aleksandrs Eltermanis (Al-

dermanis), dzim. 1879. g. 16. no-

vembrī, 4723. 1.;

3) 1939. g. 5. septembri Cēsīs

mir. Eduards-Oskars Blīgzna,
dzim. 1873. g. 30. maijā, Vec-

piebalgā, 4727. 1.;

4) 1939. g. 18. maijā Cēsīs

mir. Mārcis Bērziņš, dzim. 1875.g.
9. februārī, 4604. 1.;

5) 1939. g. 6. aprilī Salaspils

pag. mir. Jēkabs Grūbe (Grūba),
dzim. 1897. g. 14. jūlijā,

4691. !.;

6) 1938. g. 2. maijā Madonā

mir. Aleksandrs Ozoliņš, dzim.

1889. g. 24. martā,
'

4693.1.;
7) 1938. g. 13. jūlijā Rīgā mir.

Miķelis-Ernests Indulēns, dzim.
1891. g. 27. jūnijā, Mangaļu

pag., 4742.1.;

8) 1938. g. 9. novembrī Mālpils

pag. mir. Jānis Lilisons, dzim.

1873. g. 27. martā, 4726. 1.;

9) 1939. g. 18. jūlijā Rīgā mir.

Krišjānis (Kristjānis) Tupiņš, dz.

1863. g. 27. decembrī, Mūrmuižas

pag., 4754.1.;

10) 1928. g. 11. augustā Skaņ-
kalnes pag. mir. Karlīne-Sofija

Jepers (Gepe), dzim. Martinsons,

dzim. 1861. g. 20. novembri.

1939. g. 20. novembri.

23894z 4638. 1.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs manis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39.pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabal-

tiesas tirdzniecības „A" reģistri
5434. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
17. novembra lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu ~Rūķ-

is" J. Sudrabs un biedri".

Atklātie biedri: 1) 1884. g.

3. decembrī Vecpiebalgas pag.
dzim. Jānis Sudrabs, dzīvo Rīgā,
Palīdzības ielā 13, 7. dz., 2) 1889.

g. 9. aprilī Ļeņingradā dzim.

Andrejs Punka, dzīvo Rīgā, Ma-

rijas ielā 58, 8. dz., 3) 1891. g.
27. martā Priekuļu pag. dzim.

Karlīne Saulīte, turpināmāmantas

kopībā ar bērniem: a) 1924. g.

30. maijā Cēsīs dzimušo meitu

Ilgu Saulīte un b) 1926. g.

ļ. februārī Cēsīs dzimušo dēlu

Oļģertu Saulīti, dzīvo Cēsīs, Po-

ruka ielā 36 un 4) 1937. g. 10. jū-

lijā mirušā Ādolfa Bajāra man-

tojuma masa. Sevišķi pilnvarots

pārstāvēt sabiedrību Jānis Sud-

rabs.

Atklātā sabiedrība nodibināta

un tās darbība atklāta 1920. g.
6. oktobrī.

Sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums, kura darbības nozare ir

dārzu rūpniecība un tirdzniecība,
atrodas Cēsīs, Poruka ielā 37.

Prokūrists Antons Spolītis ar

1939. g. 18. septembrī izdotu

pilnvaru-prokuru, derīgu 1939.

un 1940. gadam.

Ar Rīgas pils. bāriņtiesas 1937.

g. 17. augusta lēmumu par mir.

Ādolfa Bajāra mantojuma masas

aizgādni iecelts 1881. g. 13. okt.

Bīriņu pag. dzim. Jānis-Alfrēds
Dzelzītis.

Mir. Ādolfa Bajāra mantojuma

masas aizgādnis Jānis-Alfrēds
Dzelzītis dzīvo Rīgā, Mērsraga
ielā 7, 1. dz. 24184z

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sās tirdzniecības „A" reģistri
5435. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
17. novembra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Anna Sal-

miņš ar firmu „Anna Salmiņš".

Vienpersonīga tirgotāja,
1

1883.

g. 8. maijā Taurupes pag. dzim.

Anna Salmiņš, dzīvo Taurupes
pag. ~ViJņos".

Uzņēmuma darbība atklāta

1929.'gadā.
Uzņēmumi, kuru darbības no-

zare ir: 1) lauksaimniecības ražo-

jumu uzpirkšana un atkalpārdo-
šana visā Latvijā un 2) dažādu

preču tirdzniecība, atrodas Taur-

upes pag. ~Viļņos". 24182z

Rīgā, 1939. g. 17. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39.pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabal-

tiesas tirdzniecības „A" reģistrī

5436. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

17. novembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Rachmiels

Meierovičs ar firmu „R. Meiero-

vičs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1904. g.

9. martā Rīgā dzim. Rachmiels

Meierovičs, dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā 52/54, 63. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930.'gada aprilī.
Uzņēmums ķemju un brošu

izgatavošanas darbnīca atro-

das Rīgā, Jumaras ielā 10; tur-

pat atrodas arī ķemju un brošu

noliktava. ' 24181z

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Pēteris Jē-
kabsons" reģistra 1429. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

16. novembra lēmuma pamata,

ierakstīts, ka pēc paziņojuma:

1) Pēc Rēveles ielas, Rīgā,

pārdēvēšanas, šīs firmas īpaš-
nieka Pētera Jēkabsona dzīves

vieta ir Rīgā, Tallinas ielā 62,
8. dz.

3) Šī firma 1939. g. 9. no-

vembrī likvidējusi uzņēmumu
autobusu satiksmi

--
Autoosta-

Nordeķi-llģeciems.

3) Pēc Rēveles ielas, Rīgā,
pārdēvēšanas, šīs firmas uzņē-
muma, kura darbības nozare ir

autobusu satiksme Rīga-Ul-
broka

-
Šeluchina atrašanās

vieta ir Rīgā, Tallinas ielā 62,
8. dz. un firmas autobusu garāžas

(noliktavas) Rīgā, Tallinas

ielā 62. 24088z

Rīgā, 1939. g. 16. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „J. Vegers"
reģistra 1516. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 16. no-

vembra lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka, pēc paziņojuma, pēc
Rēveles ielas, Rīgā, pārdēvēšanas:

1) Šīs firmas īpašnieka Jēkaba
Vegera dzīves vieta ir Rīgā,
Tallinas ielā 59, 5. dz.

2) Uzņēmuma maizes cep-

tuves atrašanās vieta ir Rīgā,
Tallinas ielā 65. 24101z

Rīgā, 1939. g. 16. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn.'M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecībai)

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
2050. num. ierakstītā firma „An-

drējs Ošlejs" (Rīgā, Rēveles ielā

31), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 16. novembra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri
dzēsta, jo tās uzņēmums likvi-

dēts 1937. g. 31. decembrī.

Rīgā, 1939. g. 16. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrī

ierakstītās firmas „Abrams Pruss"

reģistra 2301. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 16. no-

vembra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pēc Spīķeru ielas, Rīgā, pār-
dēvēšanas uzņēmuma, kura dar-

bības nozare ir olu un piena
tirdzniecība, atrašanās vieta ir

Rīgā, Nēģu ielā 17. 24099z

Rīgā, 1939. g. 16. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn,

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrī
ar firmu „Vagners un Golubovs"

ierakstītās atklātās sabiedrības

reģistra 2304. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 16. no-

vembra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc M. Kalēju
ielas, Rīgā, pārdēvēšanas, šīs

sab. mājokļa un uzņēmuma
aģentūras un komisijas kantora

(dzelzs, tērauda un citu priekš-

metu) atrašanās vieta ir Rīgā,
Meistaru ielā 18, 6. dz. 24096

Rīgā, 1939. g. 16. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Arons Rozins"

reģistra 3258. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 16. no-

vembra lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka, pēc paziņojuma,

pēc L. Maskavas ielas, Rīgā,
pārdēvēšanas un namu numerā-

cijas pārkārtošanas:

1) Šīs firmas īpašnieka Arona

Rozina dzīves vieta ir Rīgā,
Latgales ielā 68, 1. dz.

2) Šīs firmas uzņēmuma

pārtikas preču tirgotavas atra-

šanās vieta ir Rīgā, Latgales
ielā 68. 24093z

Rīgā, 1939. g. 16. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „!. Šugals"
reģistra 4067. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 16. nov.

lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu nu-

merācijas pārkārtošanas Marijas
ielā, Rīgā, šīs firmas uzņēmuma—

apavu tirgotavas atrašanās vieta

ir Rīgā, Marijas ielā 26. 24091z

Rīgā, 1939. g. 16. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d uI s.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Lobes ūdens

dzirnavas" Pauls Hardels" (Lēd-
manes pag. KHnspārnu mājās)
reģistra 4179. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 17. no-

vembra lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta firma:

~Lobes ūdens dzirnavas" K.

Peičs";

2) ierakstīts, ka, saskaņā ar

1939. g. 9. novembrī noslēgto
pirkuma-pārdevuma līgumu 'un

tā 1939. g. 15. novembra papildi-
nājumu, šīs firmas uzņēmumu
ieguvusi 1857. g. 5. jūnijā Prie-

kuļu pag. dzimusē Kristīne Peičs,
dzīvo Cēsīs, Pļavas ielā 5.

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 s.

Sekretārs E..A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" refeistrī

ierakstītās firmas„VladimirsMich-
melis" reģistra 4191. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
16. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts, ka, pēc paziņojuma,
pēc namu numerācijas pārkārto-
šanas Katoļu ielā Rīgā:

1) Šīs firmas īpašnieka Vladi-
mira Michmeļa dzīves vieta ir

Rīgā, Katoļu ielā 33, 42. dz.

2) Šīs firmas uzņēmuma
gaļas un desu tirgotavas atrašanās
vieta ir Rīgā, Katoļu ielā 33.

Rīgā, 1939. g. 16. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Jānis Lasma-
nis" reģistra 4812. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g
16. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu nu-

merācijas pārkārtošanas Avotu

ielā, Rīgā, šīs firmas uzņēmuma -

krāsu, dzelzs un trauku tirgotavas
atrašanās vieta ir Rīgā, Avotu

ielā 64. 24097 z

Rīgā, 1939. g. 16. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. tiodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Farmaceitiskā un ķi-
miskā akciju sabiedrība „Farma-

zans" ierakstītās akciju sabiedrī-

bas reģistra 390. folijā, uz tirdzn.

reģ.tiesneša 1939. g. 16. novembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Zaļā

ielā, Rīgā, šīs sab. mājokļa,
uzņēmuma ķimiski farmacei-

tiskas laboratorijas un sīkpildi-
jumu un iesaiņojumu noliktavas

atrašanās vieta ir Rīgā, Zaļā
ielā 6/8.

2) Sakaņā ar paziņojumu un

protokoliem: 1) 1937. g. 1. maijā
šīs sab. akcionāru pilnā sapulcē

par valdes locekļa kandidātu ie-

vēlēts Arvids Miezis, dzīvo Rīgā,
Tērbatasielā47, 1.dz.,2) 1938. g.

23. decembrī min. sab. akcionāru

ārkārtējā pilnā sapulcē par valdes

locekļa kandidatiuievēlēts Volde-

mārs Šneiders, dzīvo Rīgā, Zaru

ielā 67, 3) 1939. g. 6.novembri

sab. valdes sēdē Herberts Trilis

atbrīvots no 1939. g. 7. novembra

no valdes locekļa un valdes

priekšsēdētāja amata un viņa
vietā valdē pieaicināts un 1939. g.

8. novembra valdes sēdē par val-

des priekšsēdētāju ievēlēts valdes

locekļa kandidāts Arvids Miezis.

Rīgā, 1939. g. 16. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. An d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Rīgas kokvilnas vērp-

tuves un austuves akciju sabie-
drība „Lenta" (Rīgā, Mārupes
ielā 10) ierakstītās akciju sabie-

drības reģistra 744. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
16. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma un no-

rakstā iesniegtā 1939. g. 9. no-

vembra valdes sēdes protokola,
Richards Bettmanis atbrīvots no

valdes priekšsēdētāja amata un

par valdes priekšsēdētāju ievēlēts

Ansis Petrevics.

2) Kolektivprokurists Pauls Lu-

biņš kopā ar Franci Lonerganu
vai Vladislavu Vaļiševsku ar

1939. g. 9. novembrī izdotu piln-

varu-prokuru derīgu līdz 1940. g.

7. novembrim. 24095z

Rīgā, 1939. g. 16. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesu. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Valdības Vēstnesis 267. num., piektdien, 1939. g. 24. novembrī

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 16 lapas puses.

14

1939. g. 20. novembrī.

AKTĪVĀ: Lati. S. PASĪVĀ: Lati. S.

zelts lējumos un monētās
...

97 941 848 37 bankas naudas zīmes apgrozībā. .

112 508 540 -

13 759 164 48
.

23 184 531 27

6 208 561 - .

6 131 828 93

valsts kases zīmes un metāla nauda 9 372 281 95 .
19 019 904 49

6Q 393932 95
.

112 060 475 87

aizdevumi pret nodrošinājumiem. 136 374 318 42 valsts rēķini un depozīti. . . . .
61 411 165 84

34 370 352 31 .

24 104 013 08

358 420 459 48 358 420 459 48



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Pauļa (Paula),
dzīm. 1878. 'gada 13. janvārī
mīr. 1939. g. 14. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

.3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
"Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 16. novembrī

2247. 1. 23640b

Priekšsēd. v. K. Klav i u š.

Sekretāre M. K 1 e i nh o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jūles Boittnans,

dzim'. 1873. gada 3. septembrī,
mir. 1G37. gada 9. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, !939. g. 16. novembrī.

2237. 1. 23641b

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. Klein h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kriša-Ferdinanda

Jansbna, dzim. 1897. gada
16. martā, mirušā 1935. g.
naktī no 22. uz 23. sept., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

sava_s tiesības un prasības
•3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

ļelgavā, 1939. g. 16. novembrī.

2245. 1. 23642b

Priekšsēd. v. K. Kļavinš.

Sekretāre M. Kleinhofs

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāna Jansona,
dzim. 1869. gada' 2. jūlijā,
mir. 1939. gada 12. jūlijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesībās vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1„ pieteikt tiesai

sava_s tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 16. novembrī.

2216. 1. 23643b

Priekšsēd. v. K. Klaviņš
Sekretāre M. K 1 ei n h of s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,.

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ludviga-Adolfa
Poļa, dzim. 1906. g. 1. jūnijā,
mir. 1939. gada 9. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t, pieteikt tiesai

sava_s tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības

un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 16. novembrī.

2236.1. 23644b

Priekšsēd. v. K. K1 avi n š.

Sejcretare M. Kle i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584.. 1628.— 1631. un 1710. p..
uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1939. g. 9. novembra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Dāvida

Zeltzaķa testamentu vai kam
būtu kādas tiesības, vai prasības
uz mir. Dāvida Zeltzaķa mant. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

Kormsariem. kreditoriem u. t. 1..
Pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
■-Valdības Vēstnesī", un norāda,
Ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 16. novembrī.

2246. 1. '. 23645b

Priekšsēd. v. K. K 1 avi n š.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1584„ 1628.—1631. u,n 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kadi iebildumi pret
1939. g. 9. novembra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jura
Līmaņa testamentu vai kam

būtu kādas tiesības, vai prasības
uz mir. Jura Līmaņa mantoj kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g: 16. novembrī.

2238.1. 23646 x

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K1 einh o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civiltproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 28. septembrī tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto mir.

Miķeļa Folkmaņa testamentu vai

kam būtu kādas tiesības, vai

prasības uz mir. Miķeļa

Folkmaņa mantojumu kā

mantiniekieml , legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 16. novembrī.

2142. 1. 23647 x

Priekšsēd. v. K. Kļavijjs.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 9. novembra tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto mir.

Friča Auziņa testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mirušā Friča

Auziņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. I„

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-'

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 16. novembrī.

2250. m. 1. 23648 x

Priekšsēd. v. K. Kļav i ņ š.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 17. oktobra lēmumu

nodibināta aizgādnība promesošā
Voldemāra Sātika mantai; viņa

pēdējā zināmā dzīves vieta bija
Ventspilī

Jelgavā, 1939. g. 17. novembrī.

O. 954. !. 238980

Priekšsēd. v. Alf. V a g a Is.

Sekretāre M. K 1 ei n ho f s

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka, sakarā ar tiesas

1939'. g. 21. septembra lēmumu,
nolemts: atzīt Anušu Tilgalis par

garā slimu un nespējīgu pārvaldīt

savu mantu; nodibināt Anušas

Tilgalis personai un mantai aiz-

gādnību.
Liepājā, 1939. g. 17. novembrī.

A. 363. 239000

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š mi ts

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes

bankas lūgumu, š. g. 6. novembrī

nolēma:

1. atzīt par samaksātu un

anulētu sekošu hipotekarisku obli-

gāciju, kura apgrūtina Ādolfam

Beķerim piederošu nekustamu

mantu Liepājas apr. Vērgaļu

pag. „Sage" mājas ar zemes

grām. 2. reģ. 1619. num. un

nostiprināta 1878. g. 12. maijā

ar žurn. 6494. num. 1500— rbļ.
lielumā par labu Didricham

Bēram;
2. atvēlēt lūdzējai pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minētas

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām.

Liepāiā, 1939. g. 17. novembrī.

L. 264/39. 239010

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 26. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1938. g. 26. de-

cembrī mirušā Jāņa Grūdiena

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mutisko

testamentu, pieteikt tādas tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ./Val-

dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām

uz visiem laikiem un testamen-

tu pasludinās par likumīgā spē-

kā stājušos.

Liepājā, 1939. g. 17. nov.

L. 655:n/39. 23902

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e k i s

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 26. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1938. g. 7. jan-
vārī mirušā Jēkaba Grīnberga
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 17. nov.

L. 963m/39. 23903

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. novembra

lēmumu, uzaicina 1938.g. 29. jan-
vārī Saldū mir. Eduarda-Jāņa
Bites, dzim. 1913. g. 2. jūnijā,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 17. nov.

L. 1138m/39. 23E04

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

Saskaņā ar š. g. 6. noverrbra lē-

mumu, uzaicina 1938. g. 12. au-

gustā Alšvangas pag. mir. Jēka-
ba Cīruļa, dzimis 1850. gadā,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 17. nov.

L. 1135m/39. 23905

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. novembra lē-

mumu, uzaicina 1931. g. 23. febr.

Kursīšu pag. mir. Krista Straut-

maņa, dzim. 1860. g. 6. maijā,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstātj

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem1 laikiem.

Liepājā, 1939. g. 17. nov.

L. 1121m/39. 23906

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. novembra lē-

mumu, uzaicina 1936. gada
4. jūnijā mirušā Friča Mizas,
dzi n. 1878. gada 21. janvārī,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojuma, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald, Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Li pājā, 1939. g. 17. nov.

L. 1124 >/39. 23907

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņa ar š. g. 6. nove i bra lē-

mumu, uzaicina 1938. g. 14. no-

vembrī Dunikas p:g. rrir. Jēkaba

Roļa, dzim. 1881. g. 30. janv.,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Lbpājā, 1939. g. 17. nov.

L. 922m/39. 23908

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. novembra lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 5. au-

gustā Turlavas pag. mirušā

Ādama Skrodera, arī Skrodeļa,
dzimis 1870. gada 27. augusiā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādis

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

piasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 17. nov.

L. 1132m/39. 23909

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. novembra

lēmumu, uzaicina 1916. g. no-

vembra beigās vai decembra sā-

kumā mirušā Šlaumes Taubes,

dzim. 1871. gada 22. februārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 17. nov.

L. 1142/39. 23910

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e l i s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š, g. 6. novembra lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 3. aprilī
Skrundas pag. mir. Anša Viļuma,
dzim. 1870. gada 7. februārī,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „VakL Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Lkpājā, 1939. g. 17. nov.

L. 1122m/39. 23911

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d&.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. novembra lē-

mumu, uzaicina 1918. g. 15. de-

cembri mirušā Jura Veinberga,
dzim. 1844. gada 7. oktobrī,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Vaid, Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 17. nov.

L. 1071m/39. 23912

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d

• Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 6. novembra lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 13. janv.
mir. Marijas Eglftis, dzim. Lan-

ders, dzim. g. 14. janvārī,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā. 1939. g. 17. nov.

L. 1149m/39. 23913

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka C. S. ~Zvejnieks"
atbildīgais pārdevējs Kārlis Gudžus

ar 1939. g. 26. jūnijā spēkā stā-

jušos spriedumu atzīts par vai-

nīgu, ka 1939. g. 4. janvārī

Centrāltirgū piegādājis bojātas
karpas, kurām bijusi nepatīkama
garša un smarža, un uz Sodu lik.

236. p. 1. d. pamata sodīts ar

Ls 20,— vai maksātnespējas

gadijumā ar 6 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 21. novembrī.

812. 1. 242420

Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka Alma Tauriņš, ar

1939. g. 29. augustā spēkā stāju-
šos spriedumu atzīta par vainīgu,
ka 1938. g. 13. decembrī savā

delikatešu tirgotavā, Rīgā, Turge-

ņeva ielā 11, turējusi pārdošanai
Krakovas desu ar bojātas gaļas

piejaukumu un pagatavojusi pār-

došanai gaļas kotletes ar bojātas

gaļas piejaukumu, un uz Sodu

tik. 236. p. 1. d. pamata sodīta

ar Ls 30,— vai maksātnespējas

gadijumā ar 8 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 21. novembri.

794. 1. 242430

Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Civilproc. lik.

1718.—1721. p. un Veks. lik.

89. p., saskaņā ar Jēkaba Fren-

keļa lūgumu' un savu 1939. g.

8. nov. lēmumu, paziņo, ka

lūdzējam pazudis vekselis par

Ls 50,— ar maksāšanas termiņu
1939. g. 15. dec., ko izdevusi

Roza Gersons, kādēļ miertiesnesis

uzaicina personu, kuras rokās

atrodas šis vekselis, iesniegt to

tiesai 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī", aizrādot,
ka neiesniegšanas gadijumā tiesa

atzīs vekseli par anulētu.

Rīgā, 1939. g. 19. novembrī.

L. 1782. 242380

Miertiesnesis E. Maur e r s.

Sekretārs L. A1 ksn i s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Civilproc. lik.

1718.—1721. p. un Veks. lik.

89. p., saskaņā ar Jēkaba Fren-

keļa lūgumu un savu 1939. g.

8. nov. lēmumu, paziņo, ka

lūdzējam pazudis vekselis par

Ls 40,— ar maksāšanas termiņu
1939. g. 30. nov., ko izdevis

Pēters Vara, kādē] miertiesnesis

uzaicina personu, kuras rokās

atrodas šis vekselis, iesniegt to

tiesai 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī", aizrādot, ka

neiesniegšanas gadijumā tiesa at-

zīs vekseli par anulētu.

Rīgā, 1939. g. 19, novembrī.

1783. 1, 242390

Miertiesnesis E. M a u r ē r š.

Sekretārs L. A1 ksn i s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 20. novembrī

laulāto mantisko attiecību reģistra
1277. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Kurtu-Kārh Biļevski

(Bielewsky), dzim. 1906. g.
30. maijā Rīgā, un Helniju-Heleni
(Helny-Helene) Biļevskis (Bielew-

sky), dzim. Apeltofts (Appeltofft),
dzim. 1900. g. 27. janvārī Rīgā,
no 1939. g. 14. septembra pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas nodibi-

nāta ar 1939. g. 14. septembrī

Rīgā, flotara V. Līvena kantorī

ar reģ. 7665. num. noslēgto

līgumu.

1939. g. 20. novembrī.

1277/r. 1. 241150

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Sekretārs V. Lipsts.

Madonas apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

izsludina zināšanai, ka Aleksandrs

Miķelsons sodīts par tirgošanos
ar bojātām, uzturam nederīgām
reņģēm 1938. g. 17. decembrī

Lubānas tirgū, ar miertiesneša

1939. g. 20. janvāra spriedumu,
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d., ar

Ls 15,— vai maksātnespējas
gadijumā ar 5 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Madonā, 1939. g. 21. novembrī.

53. 1. 242300

Miertiesnesis V. D a u k š a.

Sekretārs A. M e tu z ā 1 s.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 17. oktobra

spriedumu Karline Gusevs, dzim.

1884. g. 1. septembrī, atzīta par

vainīgu, ka 1939. g. 16. septembrī

pielaidusi netīrību savā ēdienu

veikalā Valmierā, Stacijas ielā 7,

virtuvē, un sodīta pēc Sodu lik.

235. panta ar Ls 15,— vai

nesamaksāšanas gadijumā ar

3 dienām arestā.

Valmierā, 1939. g. 21. nov.

960. 1. 242320

Miertiesnesis R. Mitān s.

Sekretārs A. Balodis.

Valmieras apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 3. no-

vembra spriedumu Kristina Gold-

bergs, dzim. Korbs, dzimusi

1880. g. 16. aprilī Rozēnu pag.,
atzīta par vainīgu cilvēku uzturam

nederīgu desu pārdošanā Limba-

žos, gada tirgū, 1939. g. 8. jūlijā,
un sodīta pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. ar 20 latiem vai nesamaksā-

šanas gadijumā ar 5 dienām

arestā.

Limbažos, 1939. g. 21. nov.

L. 662/39. 242330

Miertiesnesis A. Ozols.

Sekretāre M. S te 1 c s.

Abrenes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 28. augusta

tiesas pavēli Jevdokija Tichomi-

rovs, dzim. 1892. g. Linavas pag.,

atzīta par vainīgu pienācīgas
tīrības neievērošanā savā dažādu

preču tirgotavā Linavā š. g.

17. jūlijā un sodīta pēc Sodu lik.

235., 26. un 57. p. ar 25 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

7 dienām arestā.

Abrenē. 1939. g. 22. novembrī.

L. 839/k. 242310

Miertiesnesis V. Balšaitis.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Baložu

ielā- 2-a, 4. <tz., pamatojoties

uz Civiiliproc. lik. 1280.—1306.

pairtiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par apm.

Ls 856,99 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 28. februārī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Adines - Antoinettes Freimans,
dzim. Sniķers, nekusf. īpašumu
Tukuma apr. Tumes pag. „Vec-

Arpju" mājas, kas ierakstītas ze-

mes grāmatu reģ. ar 4394. num.

un sastāv no apm. 70,16 ha;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 13.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12.600, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu,

■ Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanciejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Tukumā. 1939. g. 16. nov.

L. 702/39. 23699

Tiesu izpild. N. L i e p ka l*n s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Tukumā, Baložu

ielā 2-a, 4. d'z., pamatojoties
uz Civrliproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par apm.

Ls 236,32 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 28. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārļa-Friča Kadiķa ne-

kustamo īpašumu Tukuma apr.,

Dzirciema pag., „Pēše" mājas,
kas ierakstītas zemes grām. reģ.
ar 822. num. un sastāv no apm.

24,826 ha;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 12000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2170, ar proc;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes grā-
matās ierakstu atzīmi:

Ar 1929. g. 9. augusta testa-

mentu un 1938. g. 27. februāra

dalīšanas līgumu Marijai Kadi-

ķis, dzimusi Saulītis, dzimusi

1874. g. 24. febr. Pūres pag.,

nodrošinātas tiesības uz mūža

alimentiem un dzīvokli;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1200,— drošības naudas —no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. L. 703/39. 23700

Tukumā, 1939. g. 16. nov.

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Rigas notārs Jānis Krūklands,

pamatojoties uz 1939. g. 4. jūlija
Likumu par tirdzniecības uzņē-
mumu pāreju, paziņo, ka Rīgā,
Brīvības ielā 28, 34'. dz. dzīvojo-
šais Stefans Bercs 1939. g. 17. no-

vembrī pārdeva K/S„Dārģmetals",
kuras personīgi atbildīgais biedrs

ir Rīgā, Blaumaņa ielā 9, 27. dz.

dzīvojošais Ādolfs Štolcs, Rīgā,
Grēcinieku ielā 5 esošo zelta un

sudraba lietu kaltuves iekārtu

līdz ar mašīnām un citiem piede-

rumiem, par Ls 26.000,—.
Pir-

kuma-pārdevuma līgums aplieci-
nāts tai pašā dienā ar reģistra
23892. num. Pārdotais objekts
nododams pircējai līguma parak-
stīšanas dienā. 241370

Notārs J. Krūklands.

267. num., piektdien, 1939. g. 24. novembrī Valdības Vēstnesis 15



Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kaira

kandeja ir Tukumā, Baložu

iela 2-a, 4 dz., pamatojoties
uz CJvilproc. l'ik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

un citu kreditoru prasības par

apm. Ls 7030,62 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. gada
28. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžuzalē pārdos
1. publiskā izsolē Žaņa Jakob-
sona nekust. īpašumu Tukuma

apr. Tukuma pilsētas imobili, kas

ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar

428. num. un sastāv no apm.

4400 kv. asim;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 6300,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 15.000 ar proc;.

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: Pēc

1915. g. 2. apriļa pirkšanas lī-

guma uz nekustamo īpašumu, ar

hip. M 428, tiek pārvesti nodokļi,
kas apgrūtina zemes gabalu, ar

hip. M 276/;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

630,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 15. novembrī.

L. 677/39. 23701

Tiesu izpild. N. Lie p ka 1n s.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,

pamatojoties uz 1939. g. 4. jūlija
Likumu par tirdzniecības uzņē-
mumu pāreju, paziņo, ka Rīgā,
Raiņa bulvārī 9, 5. dz. dzīvojošais
Vilis (Wilhelm) Millers (Miiller)
1939. g. 17. novembrī pārdeva

Rīgā, Brīvības ielā 28, 34. dz.

dzīvojošam Stefanam Bercam vi-

ņam, Milleram, piederošās ordeņu
un nozīmju darbnīcas ar firmu

~
Vilhelms Millers" Rīgā, Zigfrida

Meierovica bulvārī 10 inventāru

par Ls 14.000,
—,

brīvu no parā-
diem. Pirkuma-pārdevuma lī-

gums apliecināts tai pašā dienā

ar 23896. num. Pārdotais objekts
nodots pircējam 1939. g. 17. no-

vembrī. 241380

Notārs J. Krūklands.

Rīgas notare Erna Malītis,

uz Likuma par tirdzniecības

uzņēmumu pāreju 4. p. pamata,

paziņo, ka viņas kantorī 1939.

gada 21. novembrī ar 11485.

reģ. num. noslēgts pirkuma lī-

gums, pēc kura Frīdrichs-

Adolfs-Hermanis Folgers pār-

dod Eduardam Dubiņam kondi-

toreju-kafejnīcu, Rīgā, Vainu
ielā 12, līdz ar veikala un darb-

nīcā esošo iekārtu, inventāru,

ievārijumiem un ievārītiem aug-

ļiem, brīvu no jebkādieml pa-

rādiem', par pirkuma maksu

Ls 4500,—, ar tiesībām 1 gada

laikā, skaitot no līguma noslēg-

šanas dienas, lietot līdzšinējo

firmas nosaukumu „Frīdrictis-

Adolfs-Hermanis' Folgers".

Notare E. M ā1ī ti s.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 2. oktobra

R 1896. lēmumu reģistrēta Viļānu
žīdu apbedīšanas biedrība,,Hevra-

Kadišo" ar valdes mājokli Vi-

ļānos. 24274z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ba ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 14. no-

vembra R 1962. lēmumu reģi-
strēta Ludzas žīdu draudzes pa-

līdzības biedrība „Gmiles-Hesed"

ar valdes mājokli Ludzā. 24273

Nodaļas vad. A. Liepinš

Reģ. bir. parz. J. B ē r z i n š

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, -paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. no-

vembra R 1965. lēmumu reģi-

strēta „Lestenes lopkopības pār-

raudzības biedrības" un ~Lestenes

pagasta lauksaimniecības biedrī-

bas" apvienošanās ar kopīgu no-

saukumu ~Lestenes pagasta lauk-

saimniecības biedrība" ar valdes

mājokli Lestenes pagastā. 24271

Nodaļas vad. A. L i ep i ņš.

Reģ. bir. parz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 14. no-

vembra R 1976. lēmumu līdz-

šinējā Latvijas universitātes stu-

dentu biedrība ~Korporācija Fra-

ternitas Metropolitana" pārreģi-
strēta par biedrība ~Latvijas
universitātes studentu korporā-

cija Fraternitas Metropolitana"
ar valdes mājokli Rīgā. 24276z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.

Reģ. bir. parz. J. B e r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā :ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 14. no-

vembra R 1977. lēmumu līdz-

šinējā Izglītības biedrība,,Ausma"

pārreģistrēta par ~Viesītes izglītī-
bas biedrība" ar valdes mājokli
Viesītē. 24275z

Nodalās vad. A. Li e p i ņš.

Reģ. tok. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām' un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 17. no-

vembra R 1979. lēmumu reģi-
strēta Struteles lopkopības pār-
raudzības biedrības „Centība",
~Viesatu lopkopības pārraudzības
biedrības" un ~Struteles lauk-

saimniecības biedrības" apvieno-
šanās ar kopīgu nosaukumu

„Struteles lauksaimniecības bie-

drība" ar valdes mājokli Struteles

pagasta namā. 24272z

Nodaļas vad. A. L i e pin š

Re£. bir. pārz. J. Bērziņš.

Nodokļu departamenta
paziņojums.

Ar finansu ministra 1939. g.
14. nov. lēmumu dota atļauja
ķimiski-f armaceitiskās rūpniec.un

tirdzniec. akc. sabiedrībai „Far-

tnacija", maksāt zīmognodevu
skaidrā naudā rīkojumapar zīmog-
nodevu 74. panta paredzētā kār-

tībā par minētās akc. sab. sastā-

dāmiem un izdodamiem doku-

mentiem un tāpat arī par doku-

mentiem, kas saņemti no ārze-

mēm. 24268z
1939. g. 22. novembrī.

Nodokļu depart. vicedirektors

V. Priede.

Nodevu nod. vad. P. Liepiņš.

Nodokļu departamenta
paziņojums.

Ar finansu ministra 1939. g.

14. nov. lēmumu dota atļauja
tirdzniec. un rūpniec. akc. sabie-

drības „Degviela" noliktavām Lie-

pājā un Valmierā maksāt zīmog-
nodevu skaidrā naudā rīkojuma
par zīmognodevu 74. panta pa-

redzētā kārtībā par minētās akc.

sab. sastādāmiem un izdodamiem

dokumentiem" un tāpat arī par

dokumentiem, kas saņemti no

ārzemēm. 24269z

1939. g. 22. novembrī.

Nodokļu depart. vicedirektors

V. Priede.

Nodevu nod. vad. P. Liepiņš.

Nodokju depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g.

4. decembrī, pīkst. 12, Rīigā,

Brīvības ielā 54/56, 26. dzīv.,

vairāksolīšanā pārdos Marijas

Dvorkinas ieķīlātās mēbeles un

drēbes, kas novērtētas par

Ls 234,—, viņas dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1'939. g. 22. novembrī.

Nodokļu piedzin. J. Ka z i ņ š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
4. decembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Matīsa ielā 86-a, veikalā, vairāk-

solīšanā pārdos Boļeslava Gi-

zelevska ieķīlātos maiznieku

mašīnas un svarus, kas novēr-

tēti par Ls 2200 1,—, viņa da-

žādu nodokļu parāda piedzīša-

nai. 24300e

Rīga, 1939. g. 22. novembrī.

Nodokļu piedzin. J. Ka z i ņ š.

Rp pils. lombarda valde.
pamatojoties uz Lombarda sta-

tūtu 25. §, izsludina par zudu-

šām šādas ķīlu zīmes ar F

606890, 566080, 500309, 529470,

523336, 593801, 586369, 590964,

564732, 593807, 526985, 599138,

545403, 582634 , 547123, 571124,

492547, 480162, 447651, 501J75.
num. • 24279e

Rīgas pils. lombarda valde.

Valmieras apr. 2. iec. nodokļu

inspektors izsludina par nederīgu
nozaudēto amata zīmogu ar uz-

rakstu ~Nodokļu inspektors N° 29.

Dzelzsceļu «taies Mašīnu on materiālu direkcija.
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istabā, š. g. 5. decembri, pīkst. 11,

rakstiskā sacensībā iepirks

platceļu pilnmērīgus un šaurceļu

priežu koka gulšņus:
platceļu pilnmērīgi šaurceļu

Rīgas sūcinātavai apm 19.000 gab. 2.500 gab.

Gulbenes sūcinātavai apm. . . .

20.000
„

3.500
„

Daugavpils sūcinātavai apm.
. . 13.000

„

Liepājas sūcinātavai apm 9.000
~

Kopā 52.000 gab. 15.000 gab.

Ar Ls 2,— zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi līdz ar drošī-

bas naudu 5% no piedāvājuma kopsumas jāiesniedz Mašīnu un

materiālu direkcijai līdz sacensības sākumam. Tuvākas ziņas un

noteikumi Dzelzsceļu virsvaldes 117. ist. 2* L 3805 24258

Zemes ierīcības departamenta iiirlesiili da|a
ißīgā, Jēkaba ielā 10/12, 3. dzīv., 1939. g. 14. decembrī, pīkst. 10,

rakstiskā sacensībā lepirks ftagarmašīnu troses:
14 mm 0 415 mtr. 22/23 mm 0 3627 mtr.

.16 mm 0 712
„

22 mm 0 480
„

:18/J9 mm 0 1984
„

Sacensības nodrošinājums nolikts 5% no piedāvāīuma sumas.

Ar tuvākiem sacensības, techniskiem un piegādes noteikumiem var

iepazīties Ķulturtechniskā daļā. 24394

Šoseju od hb teļu departameota 5. rajona iožiei
1939. g. 12. decembrī, pīkst. 11, savā kanclejā, Daugavpili, 18. no-

vembra iielā 68,

noturēs sacensību,
iznomājot Daugavas pārceltuves Krāslavā

ekspluatēšanu uz 3 gadiem.

Drošības nauda Ls 150,—. L 3818 24259

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

Šoseju un zemes ce|u departamenta
11. rajona inženieris

1939. g. 4. decembrī, pīkst. 10.30, savā kanclejā, Bauskas pag.

„Skudrās" noturēs rakstisku' sacensību

šidu [situ eksDloatēšaoas tieši iznomāšanai:
1) Grāvendāles pārceltuvei pār Lielupi 3. šķ. ceļā Bk. 98. Krauču

kr.-Grāvendāles celtuve, Mežotnes pag. pie Zizmām,
nodrošinājums Ls 40,—.

2) Mežotnes pāceltuvei pār Lielupi 2. šķ. ceļā Bk. 31. Mežotne-

Vilki pie Mežotnes,

nodrošinājums Ls 40,—.

3) Pārceltuvei pār Mēmeli pie Šiliņu mājām, Paņemunes pag.
3. šķ. ceļā Bk. 185. Hān-Mēmele-Montegailišķi,

nodrošinājums Ls 40,—;

4) Plostnieku pārceltuvei pār Mēmeles upi 3. šķ. ceļā Bk. 216.

Jaunsaule - Plostnieku celtuve
- Šķirani, pie Jaunsaules pag.

Plostniekiem,
nodrošinājums Ls 40, ;

5) Ceraukstes pāceltuvei pār Mūsas upi 2. šķ. ceļa Bk. 24.

Purdzinkr.-Ceraukste-Vācele, pie Ceraukstes,
nodrošinājums Ls 40,—. L 3813 24260

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba laikā.

Latvijas universitātes saim-

niecības padome izsludina par

nederīgu stud. Kurta Strausa

nozaudēto lekcijas naudas ie-

maksas 12474. kvīti, kas> iz-

doto 193a g. 13. IX. 24284e

Latvijas universitātes ķimijas
fakultāte izslud. par nederīgu šīs

fak. farmācijas nod. studenta

Jāņa Preisa matr. 22728 nozau-

dēto studiju grāmatiņu. 24135z

lekšlietu ministr, pilnvar. vācu

tautības Latvijas pilsoņu 5c repat-

riācijas iecirknī izsludina par

nederīgām nozaudētās viņa iz-

dotās apliecības par atlaišanu

no Latvijas pavalstniecības:
1) 5. c. 24921, kas š. g. 15. nov.

izdota Eduardam Zakovam un

2) 5. c. R. 24922, kas š. g. 15. nov.

izdota Annai Zakovs. 24387b

Būvniecības departaments iz-

sludina par nederīgu pazaudēto

spridzināšanas meistara apliecī-

bu, kas 1920. g. 24. maijā izm-

elota Eduardam Gorim.

Galvaspilsētas Rīgas bāriņtiesa
izsludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) mirušā Jāņa Vēršana

mantojuma masas

'

aizgādnim
Aleksandram Martinsonam 1929.

g. 11. septembrī izdoto 2444. ap-

liecību; un 2) nepilngadīgo Niko-

laja, dzim. 1917. g. 11. augustā,

un Karinas, dzim. 1919. g. 1. no-

vembrī, Jirgensonu aizbildņiem
zvēr. adv. Richardam Frīden-

bergam un Ernestam Šicam 1933.

g. 10. oktobrī izdoto 4716. aplie-
cību. 24283z

Svenska Entrcprenad A/B. Ķe-
gumā, izsludina par nederīgu
nozaudēto strādniekam Jānim
Muke izdoto tarifa pazeminā-
juma 7357. apliecību Ķegurns-
Rīga un atpakaļ, kas der. līdz

1939. g. 31. decembrim. 23771z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
Eižena Lindes nozaudēto 33694.

karaklausības apliecību, ko Rīgas
kara apr. priekšn. izdevis 1925. g.

29. augustā. 24127z

Rīgas prefekt. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

36749. karaklausības apliecību,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1924. g. 25. aug. izdevis Ver-

neram (Werner) Aulam (Auli),
dzim. 1889. g. 5. aug. 24392b

Rīgas prefekt. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

197. pagaidu apliecību, ko viņš
1939. g. 16. nov. izdevis Hiršam

Epšteinam, dzim. 1915. g. 22. jūl.

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

20173. karaklausības apliecību,
ko Rīgas kara apr.» priekšn.
1924. g. 11. apr. izdevis Edu-

ardam Aleksandram Šusteram.

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām nozaudētās pasta krāj-
grāmatiņas, kas izdotas:

1) Dominikam Taukulim ar

5808. num.

2) Marijai Jākobsons, dz. Au-

niņš, ar 75477. num.

3) Marijai Valdišans, dz. Kvits,
ar 83648. num.

4) Ellai Kroms, dz. Gordons,
ar 107923. num.

5) Jānim Babrim, ar 191707.

num.

6) Aleksandram Bērziņam, ar

200609, num.

7) Pēterim Stafeckim-Saleni-

kam, ar 238151. num.

8) Norai-Luizei Vichmanim, ar

245082. num. 24134z

Alūksnes pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 1155. at-

ļauju, kas izdota Ansim Donc-

tam-Donath Alūksnē, Pils ielā 23.

24263z L 3804

Apriķu pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās šīs

pag:, valdes izdotās: Latv. iekšz.

pases: 1) ser. CA 006204/804,

kas 198©. g. 20. jū'L izdota Ilzei

Birul'is, dzini'. Petermianis;
2) ser. BV 006777/677, kas

1930. g. 2& martā izdota Kār-
lim Frudrichani. 22297e

Cēsu pilsētas valde izsludina p,ar

nederīgām nozaudētās iepirkša-
nās zīmes: 1) Jāņa Bērziņa 4905.

zīmi un 2) Mildas Bērziņš 4906.
zīmi. 24285z

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. pasi
ser. BN 012497/3716, ko šī

prefektūra 1937. g. 20. sept.
izdevusi Rozai Rozenbergs, dzim.

Dimants. 22328z

Ērģemes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PZ 005641/441,
ko šī pag. valde 1927. g. 25.'okt.

izdevusi Kristīnei Lācis. 22307z

Jelgavas pils. valdes darba ap-

gāde izludina par nederīgu no-

zaudēto Z 59366/366. darba grām.

ko Šķibes pag. valde 1932. g.
23. nov. izdevusi Veronikai Bite.

dzim. Grigaļunaitis. 24289z

Jelgavas telefona kant. izsludina

par nederīgām nozaudētās radio

abonem. atļaujas, kas izdotas:

1) 8401. Magdai Grēnings,

Jelgavā, Uzvaras ielā 30, 1. dz.,

2) 6130. Donatam Pavlovskim,

Jelgavā, Plkv. Kalpaka ielā 20,
6. dz. L 3817 24261

Jaungulbenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu sadegušo Latv.

iekšz. pasi MT 018949/749, ko šī

pag. valde 1927. g. 17. nov. izd.

Annai Galviņš, dzim. Abēltiņš.

Jaunpiebalgas pag. valde izslu-

dina par nozaudētu Latv. iekšz.

pasi CN 016187/390, ko šī pag.

valde 1927. g. 8. dec. izdevusi

Bertai Blagadieris. 22316z

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. CT 015386/
13406, ko Ventspils pils. polic.

priekšn. 1929. g. 26. martā izdevis

Kārlim Lāceklim. 22327z

Limbažu pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgu R 221793/
221454. darba grāmatiņu, ko

Galvaspilsētas Rīgas Aizgādības
valde 1938. g. 6. jūlijā izdevusi

Dāvidam-Teodoram Kreiliņam.

Madonas apr. policijas 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās Latv. iekšz. pases:

1) ser. NJ 006235/3635, ko Lubā-

nas pag. valde 1938. g. 4. janv.
izdevusi Pēterim Džedem, 2) ser.

MT 000480/480, ko Madonas apr.

polic. ļ. iec. priekšn. 1928. g.,

18. apr. izdevis Eduardam, Riek-

stiņam, un 3) ser.NJ 022199/1499,
ko Praulienas pag. valde 1933. g.

5. sept. izdevusi Vilhelmīnei

Dauškans, dzim. Kalniņš. 22326

Mazsalacas pag. valde izslud-

dina par nederīgu nozaudēto

9777. karaklaus. apliec, ko 8.

Daugavpils kājn. pulka komand.

1929. g. 16. augustā izdevis Hari-

jam Klēšmitam. 22313z ,

Nabes pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 126. kumeļa
reģistrācijas zīmi, ko šī pag. valde

1939. g. 9. jūn. izdevusi Ernestam

Vīksn'em. 22318z

Nurmuižas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PK 010289/887,
ko šī pag. valde 1927. g. 9. dec.

izdevusi Ķatrinei Krūmiņš, dzim.

Ķārkliņš. 22308z

Rēzeknes pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 79510/

2261. darba grāmatiņu, ko šī

pils. valde 1935. g.
13.'febr. ide-

vusi Vasilijam Saveljevam.

Rucavas pag. valde ' izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes 1938. g. izdotās labī-

bas grāmatiņas: 1) 173. grām.,
kas izdota Ķērstai Māckus, 2)
201. grām., kas izdota Jēkabam
Veisbukam, . 3) 601. grām., kas

izdota Jānim Veisbukam, 4)
8762. karaklausības apliecību, ko

1933. g. 30. sept. Kurzemes arti-

lērijas pulka kom. izdevis Bie-

rantam Nikolajam Tapinām, un

5) 17520/396. zirga pasi, ko

1925. g. 6. dec. Rucavas pag.
valde izdevusi Jurim Tapiņām.

Saldus pilsētas vecākais izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

2901. iepirkšanās zīmi, ko Sal-

dus pils. valde š. g. 5. oktobrī

izdevusi Lidijai-Melanijai Zonn-

abends. 24288z

Slokas pils. vecākais izsludina

par nederīgu nozaudēto 14734.

karaklaus. apliec, ko Liepājas
kara apr. priekšn. 1926. g. 3. aug.
izdevis Ericham-Hermanim Hā-

nam. 24287b

Valkas apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latv.

pasi PV 020291/2998, ko viņš
1934. g. 28. febr. izdevis Jānim-
Elmāram Krikmanim. -22330z

Ventspils pilsētas valde izslu-

dina par nederīgu nozaudētu

K 78940/6899. darba grāmatiņu,
ko šī pils. valde 1936. g. 14. sept.
izdevusi Voldemāram

-
Paulam

Bērziņam. 24291b

Vecpils pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. BP 007636,k0
Liepājas prefektūra 1927. g. 24.

oktobrī izdevusi Katrīnei Riš-
mits. 22317

Vērgaļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto K 30778/
18. darba grām., ko šī pag. valde

1932. g. 13. jūn. izdevusi Jānim
Skujam. 24065z

Višķu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pag.

valdes izdotās: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. JV 005693/1212, kas

1928. g. 11. apr. izd. Jāzepam
Mačulskim, un 2) L 69605/1305.
darba grāmatiņu, kas 1934. g.

8. aprilī izdota Darijai Trifo-

novs. ' 24032

Zasas pasta un telegrāfa kant.
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abonem. 349. atļauju, kas
izdota Eduardam Ezeram Zases

pag. Raiņos. L3816 24262b

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Risas biržas banhal
ir paziņots, ka viņas 1900. gada
2. oktobrī izdotā

15523. depozīta zīme
ar Niklasa Hilla ģimenes admi-

nistrācijas vārdu par dažādiem

vērtspapīriem ir pazudusi, un tā-

dēļ Rīgas biržas banka, saskaņā
ar apstiprināto statūtu 30. panta

piezīmi, uzaicina visus, kam uz

šo zīmi būtu kādas pamatotas

tiesības, pieteikties šai bankā
6 mēnešu laikā, pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald-

ības Vēstnesī". Ja šai laikā
netiks celti iebildumi, zīmi uz-

skatīs par nederīgu un tās vietā
izdos jaunu. 24278

Rīgā, 1939. g. 23. novembrī.

Rīgas biržas banka.

Apdrošināšanas akc. sab.

..DROŠĪBA".
kas stājusies ar turpmāk minēt»

polisi noslēgtā apdrošināšanas lī-

guma attiecībās bij. akc. sab.

~Pirmā Rīgas Apdrošināšanas
Sabiedrība dib. 1765. g" vietā,
izsludina par nederīgu nozaudēta

dzīvības apdrošināšanas 2792. po-

lisi, kuru 1936. g. 3. jūlijā bij.
akc. sab. „Pirmā Rīgas Apdroši-
nāšanas Sabiedrība,dib. 1765. g."
izdevusi par Ls 2.000,— Jānim

Merginam. Ja minēto polisi
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald.
Vēstn." neuzrādītu apdrošinā-

juma ņēmējam, sask. ar visp.
apdroši'n. not. § 40., izsniegs
šīs polises dublikātu. • 24302

„Cēsu-Vācu Sadarbības bie-

drības" (Deutsche Arbeitsge-
meinschaft in Cēsis) likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatoriem Cēsīs, Pils

ielā 12, 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par dzē-

stām. 23601

Likvidatori: O. Roske.

K. Peizums.

Valmieras vācu sadarbības

biedrības (Deutsche Arbeits-

gemeinschaft in Valmiera)
likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoriemValmierā

Rīgas ielā 46, 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktas tiesības un prasības
atzīs par dzēstām. 24266b

Likvidatori: H. Traubergs,
V. Gailis.

Jelgavas vācu vīriešu dzie-

dāšanas biedrības

slēgšanas un likvidēšanas dēļ
uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus, pie-
teikties likvidatoram Fricim jor-
ninam, dzīv. Jelgavā, 1. Vaļņu
ielā 25, 10. dz., 2 nedēļu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Valdības Vēstnesī". Lai-

kā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 23157

Likvidators F. Jorniņš^

Slēgtās Lūžņas zvejnieku
sabiedr. „Darbs" likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 148. un 150. pan-

tiem, uzaicina visus šīs sabied-

rības kreditorus pieteikt viņam

savus prasījumus 1 mēneša lai-

kā pēc šī'sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Valdības Vēst-

nesī"; tāpat uzaicina visus iz-

pildu orgānus nodot prasijumus,

pēc kuriem piedzīšana pret so

sabiedrību jau uzsākta. Laika

nepieteiktie prasījumi zaudēs

savu spēku. 23107e

Ventspilī, 1930. g. 13, nov.

Likvidators A. Birons,

Ventspilī, Ločujelajž^

Liepājas vācu biedrības

„Musse" likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus

debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoriem Liepāja,

Bāreņu ielā 12, 14 dienu laika

pēc Šī sludinājuma ievietošanas

dienas ..Valdības Vēstnesi .

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām.

Likvidatori: J. Krigens,

E. Štāls.

Valdības Vēstnesis 267. num., piektdien, 1939. g. 24. novembrī
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